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جزئیات شناسایی افراد 
بیکار در جامعه

بازار سرمایه در کشور 
دستوری مدیریت نمی شود

 غول کشی به
 سبک شمس

 دلار سست شد؛ طلا
 جان گرفت!
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روند کاهشی نرخ تورم در شش ماهه دوم سال روند کاهشی نرخ تورم در شش ماهه دوم سال 

بــه نقل از روابط عمومی مرکز پژوهش های توســعه و آینده نگری، یک صد و چهل و 
سومین نشست علمی - تخصصی با عنوان "راهکارهای مدیریت ارز و تورّم در اقتصاد ایران" 
با حضور جمعی از جامعه علمی، پژوهشی، دانشگاهی، صاحب نظران، مدیران، کارشناسان 

دستگاه های اجرایی ملیّ و استانی برگزار شد.
در این نشست حمید پاداش؛ معاون هماهنگی و نظارت اقتصادی و زیربنایی معاون 
اوّل رئیس جمهور به عنوان مدیر علمی نشست و محمّد قاسمی؛ رئیس مرکز پژوهش های 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران و دکتر محمّدعلی مرادی؛ عضو هیئت علمی 
دانشکده کارآفرینی دانشگاه تهران به عنوان سخنرانان نشست به ایراد نقطه نظرات خود 
پرداختند.در ابتدای نشست حمید پاداش؛ معاون هماهنگی و نظارت اقتصادی و زیربنایی 
معاون اوّل رئیس جمهور به عنوان مدیر علمی نشست، ضمن اشاره به دو پدیده ارز و تورم 
به عنوان یکی از مهم ترین دغدغه های تاریخی دولت ها در ایران گفت: رابطه بین ارز و تورم 
همواره در اقتصاد ایران وجود داشته و این رابطه از سال ۱۳۹۷ با فشار بیشتری از سمت ارز 
به سمت تورم سوق پیدا کرده است.وی ادامه داد: در شش ماهه اول سال جاری شاهد ثبات 
ارز بودیم و در مورد تورم نیز در شش ماهه اول سال، در تورم نقطه به نقطه روند کاهشی را 
شاهد هستیم و سیاست های پولی و مالی دولت به سمت کاهش تورم و کاهش نرخ ارز 
در حال حرکت است و چشم انداز شش ماهه دوم سال بر اساس بررسی نهادهای داخلی و 
نهادهای بین المللی کاهش نرخ ارز است. همچنین ارزیابی ها نشان می دهد که انتظارات 
جامعه نیز در مورد تورم و نرخ ارز نسبت به سال گذشته بسیار مثبت بوده که نشانه های 
روند مثبت اقتصاد کلان است.در ادامه این نشست محمّدعلی مرادی؛ عضو هیئت علمی 
دانشکده کارآفرینی دانشگاه تهران، خاطرنشان کرد که مسئله تورم یک مسئله حل شده 
در دنیا است و عوامل و راهکارهای آن مشخص است. در آمارهای منتشر شده صندوق 
بین المللی پول در ســال ۲۰۲۰ از ۱۸۴ کشــور، نرخ تورم ۳۲ کشور منفی، نرخ تورم ۳ 
کشــور صفر، نرخ تورم ۱۳۶ کشــور زیر ۵ درصد، نرخ تورم ۱۶۲ کشور یک رقمی و نرخ 
تورم ۱۲ کشــور بین ۱۰ تا ۲۰ درصد اعلام شــده است و در آمارهای جدید که در سال 
۲۰۲۳ منتشر شده است در بررسی ۲۲۷ کشور، تعداد ۱۹۸ کشور تورم یک رقمی دارند.

محمّدعلی مرادی در ادامه در پاسخ به این که چرا مشکلات اقتصادی کشور از جمله نرخ 
تورم در ایران کنترل نمی شود گفت: نرخ تورم بالا و کاهش قدرت خرید، کاهش رفاه جامعه 
و افزایش فقر، کاهش سرمایه گذاری و رشد اقتصادی، تأثیر نرخ تورم بر توزیع درآمد و ثروت 
در طبقات اجتماعی مختلف، نابرابری درآمد و بی عدالتی، تورم های بالای خوراکی ها نسبت 
به سایر اقلام، تورم بالای دهک های پایین جامعه نسبت به دهک های بالا و کاهش رفاه و 
سطح استانداردهای زندگی از جمله عواملی هستند که مانع از کنترل نرخ تورم می شود.در 
ادامه، عضو هیئت علمی دانشکده کارآفرینی دانشگاه تهران در مورد ویژگی های ساختاری 
اقتصاد ایران گفت: اقتصاد باز و کوچک، نقش گسترده دولت در اقتصاد، اقتصاد غیر تاب آور، 
آسیب پذیر و غیرمقاوم، تداوم تحریم های گسترده از جمله ویژگی های اقتصاد ایران است. 

همچنین در مورد چالش های کلیدی اقتصاد از منظر خبرگان برنامه ریزی نیز مواردی از 
قبیل عدم کارآمدسازی کارکرد نهادها، عدم هماهنگ سازی نهادهای سیاست گذار، عدم 
تولید و کاربرد علم و فناوری، عدم بهینه سازی منابع و مصارف دولت و عدم کنترل حجم 

پایه پولی و نقدینگی را از جمله چالش های کلیدی اقتصاد ایران یاد کرد.
مرادی در مفهوم ســازی اقتصاد کلان عواملی چون سرمایه طبیعی، سرمایه فیزیکی، 
سرمایه انسانی، سرمایه دانشی و سرمایه اجتماعی را از جمله عوامل مؤثر در سمت عرضه 
و عواملی چون هزینه های مصرف عمومی، هزینه های سرمایه گذاری، هزینه های دولت و 

خالص صادرات را از جمله عوامل مؤثر در سمت تقاضا یاد کرد.
وی در ادامه به ارائه راهکارهایی برای تنوع بخشــی درآمدهای ارزی و گذار از انحصار 
و بی ثباتی در بازار ارز پرداخت و پیشــنهاداتی چون رشد و توسعه کاربرد فراگیر دانش 
فناوری و نوآوری برای متنوع ســازی صادرات به منظور ارتقای توان رقابتی اقتصاد کشور 
و توســعه صادرات، بهره گیری از ظرفیت های بالقوه توافق نامه های دوجانبه و چندجانبه 
برای رشــد و توسعه فعالیت های تولیدی و تجاری بر اساس مزیت های نسبی و رقابتی 
به ویژه با شرکای تجاری، بازنگری راهبرد توسعه سرمایه گذاری خارجی با رویکرد اشاعه و 
گسترش فناوری و نوآوری خارجی در کشور، توسعه اقتصاد دیجیتال از طریق الکترونیکی 
سازی مبادلات و ارائه خدمات در بستر الکترونیکی، رشد و توسعه مبادلات بین المللی از 
طریق ظرفیت های بلاک چین و ارزهای دیجیتالی، شناسایی و بهره برداری از فرصت های 
بین المللی و ظرفیت های بالقوه در سطح بین المللی را از جمله راهکارهای گذار از انحصار 
و بی ثباتی در بازار ارز در اقتصاد ایران برشــمرد.در ادامه نشســت محمّد قاسمی؛ رئیس 
مرکز پژوهش های اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران، ضمن اشاره به دلایل 
تورم در اقتصاد ایران گفت: دلایلی چون افزایش نقدینگی، سیاست های مالی انبساطی 
و کســری بودجه، انتظارات تورمی، افزایش جمعیت و گروه سنی مصرف کننده، افزایش 
شاخص قیمت کالای وارداتی، افزایش نرخ ارز، شوک های مثبت و منفی درآمدهای نفتی 
و نوســانات تورمی، از جمله دلایل وجود تورم بالا در اقتصاد ایران است.قاسمی در ادامه 
افزود: بررسی تاریخی نشان می دهد بودجه دولت و کسری آن در ایران در ادوار مختلف 
با اثرگذاری بر اجزای مختلف پایه پولی منجر به رشد کسری بودجه شده است.وی ادامه 
داد: از سال ۱۳۹۹ و به دنبال تجمیع حساب های بخش دولتی نزد بانک مرکزی حساب 
ســپرده های بخش دولتی نزد بانک مرکزی با افزایش قابل توجهی مواجه شده و نقش 
مهمی در مهار رشد پایه پولی داشته است و در فاصله فروردین ۱۳۹۸ تا فروردین ۱۴۰۲ 
حدود ۳۰۰ هزار میلیارد تومان به سپرده های دولت نزد بانک مرکزی افزوده شده است. 
همچنین کاهش خالص بدهی بخش دولتی به بانک مرکزی به معنای کاهش اثرپذیری 
بخش پولی از بخش مالی نیســت؛ بلکه افزون بر بدهی بخش دولتی به بانک مرکزی، 
سپرده های بخش دولتی نزد بانک مرکزی نیز به کانالی برای انتقال تحولات بخش مالی 

به بخش پولی تبدیل شده است. 

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      در یک نشست علمی-تخصصی با اشاره به اینکه در دنیا مسئله تورم یک مسئله حل شده است، اعلام شد که در سال ۲۰۲۳ 
از ۲۲۷ کشور دنیا، تعداد ۱۹۸ کشور تورم یک رقمی دارند.

 الهام صالح  
   کارشناس 

 راهکاری  برای برون رفت از
 رکود تورمی؟

  

تورم بالایی مثل تورم امروز ایران هر گونه ســرمایه گذاری را با ریسک 
بالایی همراه می کند.

در ایران این تورم با ســازوکارهای دیگری هم ضد رشــد اقتصاد عمل 
کرده است؛ از جمله این که تورم باعث می شود بخش هایی از دولت تصمیم 
بگیرند از طریق ســرکوب قیمت و قیمت گذاری دستوری، رشد قیمت ها 
را کنترل کنند. این عمل از طرفی درمان تورم نیست؛ چراکه تورم بیشتر 
از طریق تبدیل کســری بودجه دولت به چاپ پول ایجاد شــده است و از 
سوی دیگر، از طریق تضعیف محیط کسب وکار، ایجاد فساد و مهم تر از آن، 
اختلال در فرآیندهای بازار، ایجاد ارزش افزوده و انگیزه برای سرمایه گذاری 
را از بین می برد. در کشــور ما، ســازوکار افزایش نقدینگی موجب تشدید 

تورم شده است.
اقتصاد ایران بعد از انقلاب به طور مستمر تحریم را تجربه کرده است؛ 
ضمن این که همواره با رشد درآمدهای نفتی وارد شرایط بیماری هلندی 
شده و در شرایط کاهش درآمدهای نفتی بحث رکود تورمی و دامنگیرش 
شــده است. علاوه بر آثار شوک های خارجی، یک شوک داخلی اما برون زا 
هم از طریق سیاست به اقتصاد ایران وارد شده که همان حکمرانی نامطلوب 
است که خود یک عامل بسیار مهم در شکل گیری مجموعه شرایط اقتصاد 

کشور بوده است.
دخالت های غیراصولی و بی حساب دولت در قیمت گذاری ها، تغییرات 
هر روزه بخشنامه های اداری، نوسانات نرخ ارز بر مشکلات تولید افزوده و 
موجب اخلال در کسب وکار بنگاه های اقتصادی شده است. از طرف دیگر، 
شــکاف رشد بخش اســمی و واقعی اقتصاد به طور مستمر طی سال های 
گذشته افزایش یافته است. رشد شدید بخش اسمی اقتصاد در شرایطی که 
بخش واقعی در وضعیت رکود یا انقباض قرار داشته است، به شکل گیری 

زمینه تورم بالا منجر شده است.
علاوه بر عامل نقدینگی، جهش نرخ ارز و انتظارات تورمی نیز بر شتاب 
فزاینده قیمت ها افزوده است. رکود تورمی همچون زخمی است که می تواند 
سطحی یا عمیق باشد و حیات یک جامعه را تهدید کند یا پس از مدتی، 

استراحت و گذشت دوران نقاهت، بهبود یابد.
همــه آنچه گفتیم، تابع آن اســت که دولتمردان بــرای درمان به چه 

روش هایی متوسل خواهند شد و چگونه بتوانند از پس آن برآیند.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

یکشنبه   1402/08/14
2000 تومان 
شماره : 1786 
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 فیلم کوتــاه »خانواده آقــا بابک« بــه کارگردانی امین رضا 
علی محمــدی و تهیه کنندگی امین رفیعــی به هفدهمین 

جشنواره فیلم لوبلین لهستان راه یافت. 
به گزارش از روابط عمومــی فیلم، »خانــواده آقا بابک« به 
نویسندگی سولماز اعتماد و امین رضا علی محمدی، کارگردانی 
امین رضا علی محمدی و تهیه کنندگی امین رفیعی در نهمین 
حضور بین المللی خود به هفدهمین جشنواره فیلم لوبلین 

)LIBLIN( لهستان راه پیدا کرد.
افشین حسنلو، توران رمضانی، عباس ایمانی، امیر مقیمی، 
لیلا حســین زاده، ســعید کریمی و لئوناردو از بازیگران این 

فیلم هستند.
 LUBELSKIE این جشــنواره که از ۱۷ تا ۲۶ نوامبر در شــهر
لهستان برگزار می شود، از میان یکهزار و ۷۰۰ فیلم ثبت نام 

شده، به ۱۲ فیلم جوایز و تندیس اهدا می کند.

 » خانواده آقا بابک«
 به لهستان رفت

  

 فیلم ســینمایی »اخت الرضا« به کارگردانی سیدمجتبی 
طباطبایی در ادامه برگزاری اکران های سیار در کویته پاکستان 

به نمایش درآمد.
به گزارش از روابط عمومی بهمن سبز، فیلم سینمایی »اخت 
الرضا« که سفر حضرت فاطمه معصومه)س( از مدینه تا قم را 
روایت می کند، در شــهر کویته پاکستان به نمایش عمومی 
درآمد.این فیلم که تولید سازمان سینمایی سوره است، طی 
یک ماه گذشــته علاوه بر فروش در سالن های سینمایی، به 
صورت اکران  سیار در موقعیت های ویژه نمایش، اکران شده 
است. در ادامه اکران های سیار، فیلم سینمایی »اخت الرضا« 
که از ابتدا هدفش را مخاطب بین المللی گذاشته است، در شهر 

کویته پاکستان به نمایش عمومی درآمد.

 کویته پاکستان میزبان 
» اخت الرضا« شد

 معاون ارتقای کسب و کارهای بین المللی سازمان توسعه تجارت ایران از رشد ۲۰ 
درصدی تجارت ایران و افغانستان در سال جاری خبر داد و گفت: برای انجام پروژه 

های مشترک جهت بازسازی و توسعه افغانستان آماده هستیم.
محمدصادق قنادزاده با بیان اینکه افغانستان شریک راهبردی ایران است، اظهار کرد: 
دو کشور با یکدیگر پیوندهای بسیار سیاسی، تاریخی و فرهنگی دارند و به همین 
دلیل ارتباطات نزدیکی می تواند به ویژه درخصوص توسعه اقتصادی داشته باشند.

وی با اشاره به اینکه ایران شریک تجاری با افغانستان است و طی سال های متمادی 
نیز در همین جایگاه قرار داشتیم، تاکید کرد: سال گذشته میزان تجارت دو کشور 

بیش از ۹۷۰ میلیون دلار بوده است.
معاون سازمان توسعه تجارت ایران ادامه داد: در نیمه نخست امسال آمارها حاکی 
از رشد ۱۵ تا ۲۰ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته است و شرایط برای 

افزایش هر چه بیشتر آن فراهم است.
قنادزاده با بیان اینکه ایران و افغانستان سه میلیارد دلار تجارت را تجربه کرده اند، 
خاطرنشان کرد: عدم ثبات سیاسی افغانستان، فراهم نبودن زیرساخت و ها گذرگاه 
و عدم آمادگی گمرکات از جمله موانع توسعه اقتصادی دو کشور بوده است که با 
برداشته شدن این مشکلات دسترسی به سه میلیارد دلار تجارت گذشته به سهولت 
قابل انجام است.وی با بیان اینکه پیگیر امضای توافق تجارت ترجیحی با افغانستان 
هستیم، تصریح کرد: مذاکرات به سمت تجارت آزاد نیز پیش می رود و لیست های 
درخصوص کالاهای مورد نظر دو کشور به ویژه در بخش کشاورزی برای بررسی 
های بیشتر تبادل شده است.معاون ارتقای کسب و کارهای بین المللی سازمان 
توسعه تجارت ایران گفت: از ۹۷۰ میلیون دلار تجارت، ۹۵۰ میلیون دلار صادرات 
ایران و ۲۰ میلیون دلار واردات بوده است که با مذاکرات بیشتر و افزایش تولیدات 
افغانستان این روند به سمت تعادل پیش خواهد رفت.وی با بیان اینکه محصولات 
صنعتی، پتروشیمی و صنایع غذایی از جمله کالاهای صادراتی ایران به افغانستان 
است، تصریح کرد: این کشور در تلاش برای بهبود شرایط است و افزایش تولیدات 
داخلی و صنعتی شدن را در دستور کار دارد که ایران می تواند با انتقال تکنولوژی 
و تجربیات صنعتی در این راستا کمک هایی را انجام دهد.قنادزاده در زمینه بهره 
مندی از معادن افغانستان توافقاتی شده که هنوز به طور کامل اجرایی نشده است، 
تاکید کرد: اگر بتوانیم از ظرفیت ها و پتانسیل های خوب این کشور به ویژه در بخش 
معادن و کشاورزی برای توسعه تبادلات استفاده کنیم می توان به یک تجارت دو 

طرفه دست یافت و واردات را توسعه بخشید.

 رشد ۲۰ درصدی تجارت
 تهران و کابل
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/08/14

شماره : 1786

جزئیات شناسایی افراد بیکار در جامعه

   کارگر در انتخاب 
شغل خود آزاد است و ما 
نمی توانیم کسی را الزام 

به این کنیم که باید در کار 
مورد نظر ادامه فعالیت 

داشته باشد.

سعیده محمد  -   ایده روز |   وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به وضعیت شناسایی افراد بیکار در جامعه گفت: این 
موضوع با بررسی بیمه بیکاری قابل رصد است.

ده
چکی

  پایین بودن سرمایه مهم ترین امتیاز مشاغل خانگی
یک فعال حوزه کار، پایین بودن سرمایه و کاهش هزینه ها را مهم ترین امتیاز 
مشاغل خانگی دانست و گفت: گسترش مشاغل زود بازه و خانگی در کنار مشاغل 

پایدار می توانند به اقتصاد خانواده و کشور کمک کنند.
فتح الله بیات، با اشــاره به اختصاص ۱۵ درصد ایجاد اشــتغال کل کشور به 
مشاغل خانگی اظهار کرد: مزیت ها و ویژگی هایی که مشاغل خانگی دارند باعث 
شده تا امروز بسیاری از افراد همراه با خانواده هایشان به راه اندازی کسب و کار 

خانگی بپردازند.
وی افزود: افرادی که نمی توانند بیرون از محیط خانواده فعالیت کنند یا بودجه 
و سرمایه لازم را در اختیار ندارند که سرمایه گذاری هنگفتی انجام بدهند و کسب 
و کاری ایجاد کنند، تصمیم می گیرند که در داخل منازل یا اطراف محل سکونت 
خود کارگاه های کوچک مشــاغل خانگی ایجاد و به عرضه و فروش محصولات 

خانگی اقدام کنند.
بیات تصریح کرد: کاهش هزینه ها در بخش مشاغل خانگی یک امتیاز بسیار 
مهم به شــمار می رود، افراد وقتی در درون خانه های خودشــان مشغول به کار 
می شوند بسیاری از هزینه های جانبی از قبیل رفت و آمد، اجاره سنگین مغازه و 
پرداخت مالیات را ندارند در نتیجه بسیاری از هزینه هایشان کاهش پیدا می کند.

وی افزود: علاوه بر این مشاغل خانگی از جذابیت و کشش بسیار بالایی برخوردار 
اســت و افراد زیادی متقاضی راه اندازی کسب و کارهای خانگی هستند، نهایتاً 
بــا تزریق یک کمک مالی کوچک یا وام  کم بهره می توانند کارگاه های خانگی 

کوچکی راه اندازی کنند و مشغول کار شوند.
این فعال حوزه کار گفت: توصیه ما این اســت که در بحث مشــاغل خانگی 
توجه بیشتری صورت گیرد زیرا مشاغل زود بازه در کنار مشاغل پایدار می توانند 

به اقتصاد خانواده و کشور کمک کنند. 

  فرودگاه سقز به صورت رسمی امروز به بهره برداری رسید
طی مراسمی با حضور رئیس جمهوری و وزیر راه و شهرسازی فرودگاه شهدای 

سقز در استان کردستان به بهره برداری رسید.
 در دومین روز ســفر سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهوری و مهرداد بذرپاش 
وزیر راه و شهرسازی به استان کردستان، فرودگاه شهدای سقز با فرود هواپیمای 
رئیس جمهور به شکل رسمی به بهره برداری رسید. این فرودگاه توسط مهندسان 
ایرانی با ۱۸۰ هکتار مساحت و ۲ هزار و ۵۰۰ مترمربع مساحت ترمینال به اتمام 

رسیده است.
باند فرودگاه سقز ۲ هزار و ۶۰۰ متر طول دارد و ۴۵۰ متر تاکسی وی، دو هزار 
و ۵۰۰ متر مساحت پارکینگ، یک هزار و ۳۰۰ متر روشنایی معابر، برج مراقبت، 
دستگاه های کمک بازرسی و ساختمان پلیس از دیگر ویژگی های این فرودگاه است.

مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرســازی در حاشیه مراسم افتتاح این فرودگاه، 
بهره مندی ســقز از فرودگاه را اتفاق مبارکی دانســت و گفت: در روزهای پایانی 
دولت گذشته به صورت ویدئو کنفرانسی این فرودگاه افتتاح شد اما هنوز آماده 

نبود و نارضایتی مردم را به دنبال داشت.
وی افزود: در زمان حاضر زیرســاخت های فرودگاه از جمله تجهیزات کمک 
ناوبری، ایمنی پرواز و سایر ملزومات فراهم شده اما امیدواریم با برقراری پروازهای 

مداوم در این فرودگاه خدمتی به مردم کردستان کرده باشیم.
وزیر راه و شهرسازی با اعلام این که هفته ای یک پرواز از تهران در این فرودگاه 
برقرار خواهد شد، گفت: امروز یک پرواز هم توسط هواپیمایی جمهوری اسلامی 

ایران در این فرودگاه به زمین می نشیند. 

  زمین خواران شبانه زمین گیر شدند
رئیس سازمان جهاد کشاورزی گفت: با هدف مقابله با ساخت وسازهای غیرمجاز 
در اراضی کشاورزی، باغات باغستان شهریار که به ۳۰۰ قطعه تفکیک شده و با 

ویلاسازی و استخرسازی تغییرکاربری یافته بود، تخریب شد.
 تخریب بالغ بر ۳۰۰ ویلا و دیوارکشی استان تهران با حضور مسئولان بازرسی 
و مجلس تخریب شد. جبرئیل برادری، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تهران 
گفت: با هدف مقابله با ساخت وسازهای غیرمجاز در اراضی کشاورزی استان تهران، 
باغات باغستان شهریار که به ۳۰۰ قطعه تفکیک شده و با ویلاسازی، دیوارکشی 

و استخر سازی تغییر کاربری یافته بودند و چند بنگاه کانکسی تخریب شد.
این عملیات بر اساس تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و 
باغ ها و در دو بخش با استفاده از ۵ دستگاه لودر و حضور عوامل جهاد کشاورزی 

انجام شد.
در پی اجرای این عملیات قلع و قمع، ۹.۵ هکتار از باغات مرغوب شهرستان 

شهریار از ساخت وسازهای غیرمجاز و تغییر کاربری آزاد شد.

   آژیر وضعیت غیر عادی در بازار به کمک مالی رفتاری
اســتاد دانشگاه تهران با اشاره به پیش بینی بحران های اقتصادی توسط شیلر 
گفت:مالی رفتاری با استناد به سابقه بازارها و رفتارهای سرمایه  گذاران، وضعیت 

آینده اقتصاد را پیش بینی می کند.
 نشســت معرفی و بررسی کتاب »اشتیاق غیرعقلانی« اثر رابرت شیلر، برنده 
جایزه نوبل اقتصادی به همت انتشــارات بورس در خانه کتاب و ادبیات ایران با 
حضور مصطفی نصراصفهانی مدرس دانشگاه و پژوهشگر اقتصاد رفتاری، عسگر 
نوربخش عضو هیئت علمی دانشــگاه تهران و شهاب موسوی فعال اقتصادی در 

کنار محمد ندیری مترجم اثر و عضو هیئت علمی دانشگاه تهران برگزار شد.
این کتاب از اولین کتاب های نوشــته شده در حوزه اقتصاد رفتاری است که 
اولین بار در سال ۲۰۰۰ در خلال حباب دات کام منتشر شد و به بررسی ماهیت 
شیدایی سرمایه گذاری ها و حباب های سفته بازان می پردازد. شیلر به سرمایه گذاران 
یادآوری می کند که قیمت بازار سهام را نه به عنوان یک موجودیت مستقل که 
به عنوان مجموعه ای از انتخاب های مردم در نظر بگیرند.گذشت زمان نشان داد 
که رابرت شیلر در زمان انتشار دو ویرایش اول و دوم کتاب خود، تحلیلی درست 
از ایجاد حباب و پیش بینی ریزش آن در بازار سهام و در بازار املاک و مستغلات 
داشته است. این کتاب تاکنون به ۱۴ زبان زنده دنیا ترجمه شده و نویسنده آن 
به عنوان محقق مالی رفتاری به صورت فعال در بطن بحران های مالی و اقتصادی 
جهان حضور داشته است.محمد ندیری، مترجم کتاب در بخشی از سخنان خود 
گفت: پارادایم مالی رفتاری از دهه ۱۹۸۰ در مقابل پارادایم کلاسیک که پیش فرض 

آن عقلانیت کامل و اطلاعات کامل بازارها و سرمایه گذاران است، شکل گرفت.
استاد دانشگاه تهران افزود: تئوری بازار کارا، تئوری اصلی و پارادایم اصلی اقتصاد 

بوده است که طرفداران آن در مقابل اقتصاد رفتاری، مقاومت جدی داشته اند.
وی ادامه داد: با گسترش مباحث روان شناسی شناختی در اقتصاد، نظریه پردازان 
می خواستند ببینند بر اساس علوم شناختی انتخاب ها در شرایط ریسکی چگونه 
است. آزمایشات اولیه رفتارها نشان داد این تئوری توضیح دهنده رفتار انسان ها در 
شرایط ریسکی است. بعدها آلیس، تناقض تئوری مطلوبیت انتظاری را نشان داد 
و گفت این تئوری نمی تواند رفتارهای انسان ها را در فضاهای ریسکی نشان دهد.

ندیری دربــاره این کتاب توضیحاتی ارائه کرد و افزود: من فکر می کردم اگر 
دانشگاه تهران این اثر را چاپ کند خوب باشد اما از سوی دیگر اثرگذاری انتشارات 
بورس را نداشت به همین دلیل کتاب به همت انتشارات بورس روانه بازار نشر شد. 

مقدمه من بر این کتاب تفصیلی است و روی آن وقت زیادی گذاشتم.

معضل بیکاری خود زمینه بزهکاری اجتماعی را فراهم می کند از این رو یکی از سیاست های دولت کاهش 
آمار بیکاری در کشــور اســت. نیروی انسانی جوان ســرمایه ملی بوده که می تواند نقش اساسی در شکوفایی 
اقتصادی داشته باشد. در حال حاضر سامانه های مختلف استخدامی بخش دولتی و خصوصی راه اندازی شده تا 
حلقه واسط نیروی انسانی و کارفرما باشد. اما یکی از گلایه ها، مهارت این افراد بوده که مورد تأیید کارفرماها به 
ویژه در بخش تولید نیست. آموزش مجدد این افراد حتی با مدرک آموزش عالی باعث هدر رفت سرمایه مالی 

و زمانی می شود بنابراین سوالی که مطرح است این است که چرا سرفصل های آموزش عالی تغییر نمی کند؟

 سامانه هایی در خدمت اشتغالزایی
ســید صولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره کاهش نرخ بیکاری در کشــور به مهر گفت: 

سامانه جست وجو شغل هم افراد جویای کار را شناسایی می کند و هم با راه اندازی این سامانه 
نیازمندی کارفرمایان مشخص می شود. با حذف واسطه ها افراد جویای کار می توانند به مراکز 

کار مراجعه کرده و در کمترین زمان فرصت شغلی ایجاد خواهد شد.
وی افزود: در این سامانه نیازمندی آموزشی نیز مشخص خواهد شد که ما از طریق آموزش 
فنی و حرفه ای متناسب با نیاز بازار کار افراد را شناسایی و کارجویان را به مراکز فنی و حرفه ای 
هدایت می کنیم تا آموزش های لازم را داشته باشند. در نهایت افراد به مراکز کاریابی مراجعه 

کرده و مشغول می شوند.
ایــن مقام مســؤول اظهار کــرد: با توجه بــه اقداماتی که از ســوی دولت بــرای ایجاد 
اشــتغال در نظر گرفته شــده است توســعه زیرســاخت ها، اهتمام به طرح های نیمه تمام 
 و فعــال کــردن طرح هــای اقتصــادی راکــد و غیرفعال نیازمنــد بــه کار در بخش تولید

 کشور افزایش پیدا می کند.

  ایجاد فرصت های شغلی
به گفته وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، این سامانه فرصت های شغلی پایدار ایجاد می کند. 
اما یک مساله این است که ممکن است کارجویان جذب شده و چند هفته یا ماه بعد به دلایلی 

از مجموعه جدا شوند. این آمار چگونه قابل رصد است؟
مرتضوی ادامه داد: کارگر در انتخاب شغل خود آزاد است و ما نمی توانیم کسی را الزام به 

این کنیم که باید در کار مورد نظر ادامه فعالیت داشته باشد.
وی افزود: اگر فردی به محل کاری رفت و تشخیص داد کار مورد نظرش نیست، می تواند 
به کارگاه دیگری مراجعه کند یا حتی می تواند خودش کارفرما شود. مهم این است که فرهنگ 
کار، علاقه مندی به کار، آموزش های مقدماتی برای اشتغال ایجاد شود که خوشبختانه بسترش 

هم به واسطه این سامانه و هم با اقدامات دیگری که در حال انجام است، فراهم شده است.
وی ادامه داد: درباره آمار بیکاری موضوع با بیمه بیکاری قابل رصد اســت اینکه چه تعداد 

بیکار شده اند و چقدر اشتغال پایدار انجام شده است.

   هزینه کردهای چندباره ضروری است
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در پاسخ به این پرسش که آیا تغییرات آموزشی در مراکز 
رســمی و غیررسمی پیگیری می شــود تا در امر آموزش مهارت ها شاهد هزینه های چندباره 
نباشیم؟ گفت: ما هزینه اضافه نمی کنیم مراکز آموزش فنی و حرفه ای آموزش های غیررسمی 
را ارائه می دهد و مراکز آموزش عالی آموزش های تخصصی و رســمی را ارائه می دهد هر یک 

در جای خودش لازم و ضروری است.
وی اضافه کرد: در نهایت کاری که ما باید انجام دهیم باید تلاش کنیم هم در دانشگاه ها 
و هم در آموزش و پرورش، هنرســتان های فنی و حرفه ای را افزایش دهیم و دانشــکده های 

آموزش فنی و حرفه ای را که به صورت کاربردی باشند راه اندازی شوند.
مرتضوی در پایان اظهار کرد: از سوی دیگر اگر کسی دنبال تخصصی بود مثلًا نیاز داشت ۳ 
ماه آموزش ببیند در واقع آموزش های کوتاه مدت با مراکز فنی و حرفه ای انجام شود. در واقع 
آموزش های بلندمدت و تخصصی در حوزه دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی باید پیگیری شود.

  

 رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با اظهار اینکه به هیچ عنوان بازار سرمایه 
به صورت دســتوری مدیریت نمی شــود، گفت: با وجود گسترش فعالیت های 
اقتصادی در بازار ســرمایه، اما همچنان آشنایی بنگاه های اقتصادی کوچک 
و متوســط از این بازار ضعیف است مجید عشقی در همایش بورس و تأمین 
مالی مازندران در ســاری، با اشــاره به اینکه آسیب شناســی از بازار سرمایه 
انجام شــده اســت و با ذکر این نکته که صرف معاملات در بازار ســرمایه در 
اقتصاد کشــور تأثیری ندارد، بلکه مشــارکت اقتصادی زمانی مؤثر است که 
منابع مالی وارد شــرکت های بورســی شوند، اظهار داشــت: در زمان حاضر 
ســازمان بورس باهدف افزایش ســواد مالی در جامعه به خصوص بین قشــر 
دانش آموزان و دانشجویان و کسب و کارهای خرد ورود گسترده ای پیدا کرده 
است. عشــقی تصریح کرد: اگرچه شفافیت در بازار بورس یک اصل است اما 
 آشــنایی صحیح از بورس در استان های کشور بسیار ضعیف است، موضوعی 

که در استان ها شروع شد.
رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار کشور خاطرنشان  کرد: باید اطلاع رسانی 
و آموزش صاحبان کارگاه های اقتصادی خرد و متوســطه در استان ها جدی 

گرفته شود.

  انتشار اوراق بهادار در کمتر از ۴۵ روز
عشــقی با بیان اینکه اکنون سرمایه بخش خصوصی در حوزه اوراق بیشتر 
از ۱۶۰ هزار میلیارد ریال است که سهم مازندران صفر است، گفت: در حالی 
که عمده شــرکت ها در استان ها به ویژه مازندران از ظرفیت بالایی برای ورود 

و پذیرش در بازار سرمایه برخوردارند، اما در این خصوص غفلت شده است.

 وی تصریح کرد: تأکید می کنم، تداوم کسب وکار خرد و متوسطه به آگاهی 
ورود به بازار سرمایه نیاز دارد.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با بیان این نکته که بسیاری از شرکت های 
دولتی و خصوصی که بزرگ می شود نظارت ها بر آنان سخت می شود، همچنین 
اســتفاده از دارایی های شرکت نیز مورد توجه قرار نمی گیرد، گفت: از طرفی 
با افزایش ســن صاحبان اصلی شــرکت ها، ادامه فعالیت شرکت ها با چالش 

مواجه می شود.
وی افزود: به طور یقین با بورســی شــدن این شرکت ها مشکلات حل و 

فصل می شود.
رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار کشور با بیان اینکه محصولات کشاورزی 
راهبردی مازندران در تأمین نیاز داخل کشور و صادرات نیاز به حمایت جدی 
در بازار سرمایه دارد، اظهارداشت: توسعه انبارهای پذیرش محصولات کشاورزی 
مازندران، تشــکیل صندوق های کالایی با هدف جلوگیری از نوسانات قیمت 

محصولات کشاورزی با تأمین به موقع سرمایه، افزایش کیفیت کالاهای تولید 
و استاندارد ســازی در تأیید گواهی سپرده بازار سرمایه از مزیت های بورسی 

شدن است.
عشقی تأکید کرد: سازمان بورس تمام قد در خدمت محصولات کشاورزی 
مازندران اســت، بازار روان بورس محصولات کشاورزی نیازمند حضور بیشتر 

مردم در بازی شفاف اقتصادی بازار سرمایه است.
وی بــا اشــاره به اینکــه گواهی ســپرده کالایی محصولات کشــاورزی 
نقــش مهمــی در رونــق اقتصــادی اســتان مازنــدران دارد، گفــت: از 
 آنجایــی کــه به دلیل بهــم ریختگــی در واردات محصولات کشــاورزی و 
بی برنامگی با نوسانات قیمت بازار مواجه می شویم، با بورسی شدن این چالش ها 

از بین می رود.
رئیس ســازمان بــورس و اوراق بهادار گفت: برگزاری نمایشــگاه بورس و 
بیمه در مازندران از ســوی سازمان بورس و کالا حمایت و مشارکت می شود. 
عشــقی تصریح کرد: معتقدیم بخش خصوصی موتور توســعه بازار ســرمایه 
هســتند، فرصت سرمایه گذاری باید به اقشــار مختلف معرفی شود، سطوح 
 خطرپذیری را در بازار ســرمایه باید متنوع کنیم. وی با بیان اینکه با حمایت

 و هماهنگی دولت سیزدهم  اکنون در کمتر از ۴۵ روز انتشار اوراق بهادار صادر 
می شــود، گفت: اکنون طرح هایی که مشتریان ارائه می کنند در اسرع وقت و 

با دقت بررسی می شود.
رئیــس ســازمان بــورس و اوراق بهادار گفــت: در دو ســال اخیر ۶ نوع 
 صنــدوق جدید در بورس شــکل گرفته اســت و بورس بــا ابزارهای جدید 

نیز وارد بازار شده است.

بازار سرمایه در کشور دستوری مدیریت نمی شود

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی به بیان 
توضیحاتی درباره تأثیر ذخیره سازی گاز توسط صنایع 

در جلوگیری از ناترازی انرژی در زمستان ها پرداخت.
مصطفی نخعی عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای 
اسلامی درباره میزان ذخیره سازی گاز توسط صنایع برای 
جلوگیری از ناترازی گاز در فصل زمستان گفت: صنایع 
جز عمده ترین بخش هایی هســتند که به گاز نیاز دارند 
و در زمســتان ها با ناترازی گاز و بالا رفتن گاز در بخش 
خانگی با افت فشار و قطعی و تعطیلی مواجه می شوند.

وی در ادامه بیان کرد: صنایع در کشورهای پیشرفته دنیا به صنعت ذخیره سازی گاز رفته اند تا در فصول گرم سال 
گاز را ذخیره و در فصول سرد سال از آن استفاده کنند. به این وسیله گاز برای آنها خیلی ارزان تر تمام می شود و باعث 

می شود با ضرر دهی و تعطیلی خطوط تولید در زمستان رو به رو نشوند.
این نماینده مجلس یازدهم در ادامه توضیح داد: کشــور ما در فصول گرم ســال گاز مازاد دارد که می تواند این گاز 
 CNG، مازاد را به جای صادرات یا عدم برداشــت گاز، به ســمت اعطای این گاز به صنایع در قالب های مختلف از جمله

LPG، LNG و گاز طبیعی در اختیار صنایع دارای مخازن ذخیره سازی قرار دهد.
نخعی افزود: بحث ذخیره سازی گاز یک موضوع مهم است ما جز معدود کشورهای دارای ذخایر گازی در دنیا هستیم 

که ذخایر ذخیره سازی گاز در کشور ما خیلی محدود است.
وی ادامه داد: متوســط ذخیره ســازی گاز در دنیا حدوداً ۱۰ درصد است و کشورهای توسعه یافته و مصرف کننده 
گاز مثل کشورهای اروپایی و یا کشورهای تولید کننده گاز مثل کانادا و قطر ذخیره سازی گاز آنها بالای ۲۰ درصد از 

مصرف سالانه است.
نخعی در ادامه بیان کرد: البته ما ظرفیتمان کمتر از ۱ درصد است و در این موضوع کار خاصی را انجام نداده ایم و 
اگر بخواهیم یک ظرفیت ۱۰ درصدی برای ذخیره سازی را ایجاد می کنیم می توانیم بخش قابل توجهی از نیاز گازی 

را در فصل سرد سال که با ناترازی مواجه هستیم را به این وسیله مرتفع کنیم.
این عضو کمیسیون انرژی مجلس بیان کرد: در همین راستا در ابتدای سال جاری، به تمامی صنایع دارای کمبود 
گازی در فصل زمستان اطلاع داده شد که در صورت سرمایه گذاری در جهت ایجاد مخازن ذخیره سازی گاز، گاز طبیعی 
یا CNG و LPG، LNG قرار خواهد داد. در همین جهت نیز به صنایع در جهت سرمایه گذاری در ایجاد مخازن ذخیره سازی 

گاز مشوق های متنوعی نیز اعطا شده است.
این عضو کمیســیون انرژی مجلس توضیح داد: در احکام برنامه هفتم هم با پیشــنهاد کمیسیون انرژی و همراهی 
دولت پیش بینی ها و هدف گذاری های خوبی برای ذخیره ســازی گاز توســط صنایع انجام شده است و امیدواریم این 

مسائل دنبال شود.

 بررســی وضعیت منابع آب در استان تهران نشان از 
نامطلوب بودن آن به خصوص در شــرق اســتان دارد به 
طــوری که ۸۲ درصد ظرفیت ســدهای پنج گانه تهران 
خالی اســت و با توجه به میزان بالای مصرف تلاش برای 
اصــلاح رفتار مصرفی و مدیریت مصرف ضرورتی حیاتی 

محسوب می شود.
گرچه وضعیت بارش های کشور بهبود یافته و بارش های 
اخیر اثر مثبتی در منابع آب کشور داشته است؛ اما همچنان 

نیازمند رعایت در مصرف این مایع حیات هستیم.
گزارش های منتشر شده بیانگر آن است که وضعیت حجم آب موجود در مخازن سدهای کشور در ۳۷ روز ابتدای سال 
آبی جاری )ابتدای مهر ۱۴۰۲ تا پایان ششم آبان( با رشد ۳۳ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته همراه شده است.

این وضعیت برای استان تهران به این ترتیب گزارش شده که مجموع ذخایر سدهای پنج گانه تهران از ابتدای سال آبی 
جاری )ابتدای مهر( تا آخر مهر در حالی به رقم ۳۶۰ میلیون مترمکعب رســید که میزان مصرف روزانه پایتخت نشــینان 

۲۱۰ لیتر بر ثانیه است.
چندی پیش »حسام خسروی« معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب استان تهران در گفت وگو با ایرنا گفته بود که هنوز 
وضعیت سدهای تهران به ویژه سدهای شرق تهران مطلوب نیست؛ بنابراین مدیریت مصرف باید همچنان در اولویت باشد. 
وی افزوده بود: سدهای تهران شامل لار، لتیان و ماملو، امیرکبیر و طالقان نسبت به سال گذشته که سال سختی بود 
۴۰ میلیون مترمکعب کاهش ذخیره دارند. این وضعیت در سدهای شرق تهران شامل لار، لتیان و ماملو بدتر هم هست و 

اگر این روند ادامه داشته باشد روزهای سختی برای تأمین آب خواهیم داشت.
ایــن وضعیت نه چندان مطلوب منابع آبی تهران باتوجه به مصرف بی رویه آب در تهران نیاز ضروری به اصلاح رفتاری 
شــهروندان دارد. بر همین اســاس شرکت آب و فاضلاب استان تهران در تابستان امسال طرحی را تحت عنوان همیاران 

آب اجرایی کرد.
بر اساس این طرح کارکنان آموزش دیده شرکت های آب و فاضلاب مناطق مختلف این استان به درب منازل و یا محل 
کار شهروندان پرمصرف مراجعه کرده و با ارائه آموزش های لازم آنان را برای انتخاب رفتار درست مصرف ترغیب می کردند .

عمده ترین فعالیت ها و وظایف گروه همیاران آب آگاهی بخشی به شهروندان در خصوص ارزش ذاتی آب به عنوان کالایی 
بی جایگزین است.بررسی آمار برخی شرکت های آب و فاضلاب تهران برای نمونه آب و فاضلاب منطقه چهار نشان از آن دارد 
که از ابتدای سال جاری تا کنون بیش از ۷۵ هزار نفر از شهروندان این منطقه با راه کارهای مصرف بهینه آب آشنا شدند.

به گفته محمدتقی حسین زاده مدیرعامل آبفای منطقه چهار گروه کارشناسان آموزش همگانی آبفای این منطقه باتوجه به 
میزان اثرگذاری ارتباطات چهره به چهره در تغییر نگرش و رفتار مشــترکان در مدارس، مهدهای کودک، ســرای محلات، 

سازمان ها، ادارات و ارگان های تحت پوشش به آموزش و نهادینه کردن فرهنگ مصرف آب در بین شهروندان پرداختند.

ذخیره سازی گاز در کشور ما زیر یک درصد است اصلاح رفتار مصرفی آب ضروری است

  برنامه جامع تولید پنبه تدوین می شود  
رییس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی از تدوین برنامه جامع تولید پنبه در کشور خبر داد.

سید مجتبی خیام نکویی، معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی گفت: برنامه جامع تولید پنبه در کشور تدوین شده است و امیدواریم بتوانیم از همه ظرفیت های کشور برای تولید این محصول استفاده کنیم.
ماده اولیه برای کشت محصول کشاورزی بذر است. ایران تا پیش از یک دهه اخیر برای تأمین بذر وابسته به واردات بود. این در حالی است که فعالان این بخش با بیان اینکه ظرفیت تولید و تأمین بذرهای مورد نیاز کشاورزی در داخل وجود 
دارد اما واردات اجازه تولید آن را نمی دهد، موضوع مورد پیگیری قرار گرفت. در حال حاضر با تلاش بیش از یک دهه کشور در تأمین انواع بذر به نسبت خودکفا شده است به طوری که اظهار می شود تولید بذرهای اصلاح شده و هیبرید داخلی توان 
رقابت با نمونه های مشابه خارجی را دارد.در همین راستا معاون وزیر جهاد کشاورزی تولید بذر را یکی از ابزارهای مهم خودکفایی دانست و افزود: مؤسسه تحقیقات پنبه در دو تا سه سال گذشته در زمینه تولید بذر خودکفا شده است و ارقامی را 

معرفی کرده که حداقل یک تن عملکرد بیشتر در هر هکتار و سازگاری با آب و هوای مناطق مختلف کشور دارند.
رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی معرفی ارقام جدید را مهمترین رسالت سازمان برشمرد و ادامه داد: باید از روش های نوین استفاده کنیم تا بتوانیم در این زمینه پیشرو باشیم و شرکت های دانش بنیان و دانشگاه ها می توانند 

ما را در این زمینه یاری کنند.



وی افزود: یکی از 
افتخارات ما صادرات 

بیش از ۲۰ آیتم به صورت 
مستقیم و غیرمستقیم 

است .
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برگزاری همایش بزرگترین توزیع بسته های حمایتی نوشت افزار 
دانش آموزی در مناطق محروم در شرکت اشکان تجارت آرام

مرجان عباس زاده-گیلان| همزمان با روز دانش آموز همایش توزیع ۱۲۰ هزار  بســته  حمایتی نوشت افزار دانش 
آموزی در مناطق محروم ، در شرکت اشکان تجارت آرام با حضور مسئولان استانی و شهرستان لنگرود برگزار شد .

  

  

مازندران  حرمت السادات نورانی -کارزار رسانه ای پیشگیری از اعتیاد  با رویکرد 
والد آگاه،  فرزند ایمن با حضور علی شیرازی دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد 
مخدر مازندران - فریبا بریمانی مدیر کل بهزیستی مازندران- عبدالرضا قلندری 
معاون امور توسعه پیشگیری بهزیستی مازندران - سیدمرتضی موسوی  رییس 
اداره بهزیستی شهرستان ساری و جمعی از مدیران و کارکنان بهزیستی مازندران 

در بوستان ولایت ساری برگزار شد.  
علی شیرازی با اشاره به این که خانواده بعنوان اولین و مهمترین نهاد اجتماعی نقش 
بسزایی در شکل گیری الگوهای رفتاری و شخصیتی فرزندان دارد بیان داشت: 
رابطه صمیمانه و پیوند عاطفی مســتحکم در بین اعضا خانواده ها باعث کاهش 

آسیب های اجتماعی می شود.
 این مسوول افزود: براساس مطالعاتی که صورت گرفته در خانواده هایی که بین 
والدین و فرزندان فاصله است شیوع آسیب های اجتماعی از جمله مواد مخدر 4 

برابر بیشتر است. 
رییس شــورای مواد مخدر استان مازندران بیان داشــت: والدین باید در تربیت 
فرزندان به 3 سوال اساسی» فرزندش کجاست؟ ، با چه کسی است؟ و چه کار می 
کند؟« توجه کند. شیرازی اذعان داشت:  به واسطه نقش مهم والدین در تربیت 
فرزندان، سازمان بهزیستی کشور در اقدامی بسیار هوشمندانه و مبتکرانه نسبت به 
برگزاری کارزار رسانه ای و پویش »خانواده آگاه، کودک ایمن«، اقدام نموده است. 
دکتر بریمانی مدیر کل بهزیســتی مازندران ضمن اشــاره به اطلاع رسانی اداره 
کل بهزیستی مازندران از کارزار رسانه ای پیشگیری از اعتیاد با شعار)آیا دوست 

فرزندت را میشناسی؟( در اسفند 1401، در سطح استان، گفت: بهزیستی استان 
در نوروز 1402 نیز در مبادی ورودی و خروجی شــهرها با برپایی کمپین های 
نوروزی اقدام به اطلاع رسانی و آگاه¬سازی اهداف طرح کارزار رسانه ای پیشگیری 

از اعتیاد در سطح وسیعی برای شهروندان و مسافران نموده است.
 دکتر بریمانی از آغاز اجرای کارزار رسانه ای پیشگیری از اعتیاد همزمان با سراسر 
کشور در استان مازندران خبرداد و تصریح کرد: این کارزار از 2 الی 1۵ آبان ماه با 
موضوع  "آیا می دانی الان فرزندت کجاست؟" جهت آگاهسازی و حساس سازی  

والدین با همکاری کلیه ادارات و نهاد های ذیربط در حال اجرا می باشد. 
وی نقش نهاد خانواده در پیشگیری و درمان اعتیاد را مهم برشمرد و عنوان کرد: 
هرچقدر خانواده ها از آسیب های اجتماعی اطلاعات و درک بیشتری داشته باشند، 
می توانند فرزندان خود را از موضوعات آســیب مانند اعتیاد دور نمایند و کاهش 

شیوع آسیب های اجتماعی می شود. مدیرکل بهزیستی مازندران با اشاره به شیوه 
تعامل موثر خانواده ها با فرزندان جهت پیشگیری از روی آوردن آنان به انواع مواد 
مخدر و آسیب های اجتماعی، افزود: ایجاد عزت نفس در فرزندان، گسترش فضای 
همدلی در خانواده، آگاهی خانواده ها از رفت و آمد فرزندان و آموزش مهارت نه 

گفتن از عوامل پیشگیرانه روی آوردن نوجوانان به اعتیاد است. 
مدیرکل بهزیستی استان با بیان اینکه اعتیاد یک بیماری مزمن و عود شونده است، 
گفت: درمان اعتیاد، فرآیندی تدریجی و مزمــن دارد و در طول دوره درمان، این 
بیماری ممکن است بارها عود کند بنابراین باید پیشگیری را مقدم بر درمان بدانیم 
و این امر مستلزم آگاهی خانواده هاو تلاش همه نهادهای اجتماعی و فرهنگی است. 
سیدمرتضی موسوی  رییس اداره بهزیستی شهرستان ساری در این پویش با بیان 
این که  منشا و ریشه بسیاری از آســیب های اجتماعی اعتیاد است تصریح کرد: 
هرچه قدر آگاه سازی در جامعه را بالاتر ببریم و والد ما آگاه تر باشد، فرزند ایمن به 

جامعه تحویل خواهیم داد. 
 این مسوول بیان داشت:  باید خانواده ها  بدانند که فرزندان آنها با چه دوستهایی 
در ارتباط هستند؟ این امر نیاز به آگاه سازی و آموزش های لازم دارد. موسوی  با 
اشاره به این که  ۵8 مرکز مشاوره ای درســاری وجود دارد بیان داشت: با شماره 
1480 والدین به طور مســتقیم می توانند تماس بگیریند و از خدمات آن بهره 
 مند شوند.  شایان ذکر است پویش والد آگاه، فرزند ایمن همراه با اجرای کارناوال

 خودرویی در شهرستان ســاری و بصورت همزمان در برخی از شهرستان های 
استان برگزار شد.

شــهردارمنطقه 4یزد در جریان بازدید خبرنگاران از طرح هــا و پروژه های این 
منطقه گفت :بودجه امســال این منطقه اعم از عمرانی ،خدماتی و آزادســازی 
معابر  200میلیارد تومان بوده است که خوشبختانه بالغ بر 70درصدازاین میزان 
تخصیص یافته  و جذب شده است . سید ابوالفضل کشفی افزود :از این میزان اعتبار 
،111میلیارد تومان مربوط به پروژه های خدماتی و عمرانی و 90میلیارد تومان به 

آزاد سازی معابراختصاص دارد  
وی همچنین خاطر نشان ساخت :شهرداری منطقه 4امسال در زمینه تخصیص و 
جذب اعتبارات عمرانی ازبهترین مناطق شهرداری یزد بوده و بیش از 9۵درصد از 

تعهدات  شهرداری نسبت به مردم برآورده شده است
کشفی در این بازدید به پروژه دفع آب های سطحی در این منطقه اشاره کرد و گفت : 
خیابان شهید پارسائیان یکی از مناطقی بود که در سیل سال گذشته به آن خسارت 
و بسیاری از منازل دچار آبگرفتگی شــدو اکنون طرح دفع آب های سطحی این 
معبر باخاک برداری، ، لوله گذاری، آب بندی و پالونه روی لوله، بتن ریزی روی لوله، 
دیوارچینی و آب بندی حوضچه ها با 1200متر طول و پیشرفت فیزیکی 70درصد 
با ۵0میلیارد ریال اعتبار در حال انجام است . شهردارمنطقه 4 یزد احداث پارک 
بانوان خیر آباد یزد را که شامل احداث مسیرهای پیاده روی ،احداث ساختمانهای 
سرویس بهداشتی ،نمازخانه  ،مدیریت می باشد را از دیگر برنامه ها ی خود عنوان 

کرد  و گفت :این پروژه با 40میلیارد ریال اعتبار در انتظار ابلاغ طرح می باشد 
وی احداث پارک باغ سیب درکوچه 19شهید عابدی یزد را از دیگر پروژه ها برشمرد 

و خاطر نشان ساخت : این پروژه به مساخت 2۵00مترمربع شامل بوته کنی ،آجر 
چینی ،خاکریزی ، شن ریزی ، موزائیک فرش ، نصب مبلمان ،روشنایی و وسایل 
بازی  با اعتبار 10میلیارد ریال و پیشرفت فیزیکی 80 درصد در حال انجام می باشد 
کشفی بازپیرایی بوستانهای شهر یزد را از دیگر اقدامات این شهرداری عنوان کرد و 
گفت : بوستان لاله یکی از مهم ترین این پروژه ها می باشد که  با مساحت 3000متر 

مربع و با اعتبار ده میلیارد ریال می باشد.
   وی اضافه کرد :بازپیرایی این بوستان شامل تخریب موزائیک های فرسوده ،جدول 
گذاری ،آجر چینی ،شن ریزی ،موزائیک فرش و نصب مبلمان روشنایی  با پیشرفت 

فیزیکی ۵درصد در حال انجام است.  
 شهردار منطقه 4 همچنین در خصوص زمینهای افتاده و مجهول المالک در شهر 

گفت :شهرداری نسبت به زمینهایی که برای  بهداشت ،امنیت و سلامت محلات 
خطر ایجاد کنند اقدام  به دیوار کشــی خواهد کرد وی تاکید کرد :شهرداری به 
مالکان این زمین ها اخطار و درصورتی که مالک نسبت به حصار کشی اقدام نکند 
شهرداری حصار کشی وهزینه آن را با 30درصد بالاتر از مالک دریافت خواهد کرد .

 شهردارمنطقه 4یزد افزود: پیاده رو ســازی بلوار آزادگان یزد از دیگر پروژه ها با 
مساحت 2۵00مترمربع  می باشد که شامل عملیات خاکبرداری ، تراکم و کوبیدن 
بستر شــن ریزی و اجرای موزائیک فرش اســت که  با  12میلیارد ریال اعتبار و 

پیشرفت فیزیکی 80درصد در حال انجام می باشد
احداث مخزن ذخیره آب خیابان حضرت خدیجه با مساحت 120 متر مکعب با 
۵درصد پیشرفت فیزیکی و 12 میلیارد ریال اعتبارکه شامل عملیات خاکبرداری 
،اجرای فونداسیون ،آرماتور بندی ،نصب مخزن ،لوله گذاری و تاسیسات مکانیکی 
است نیز در این منطقه در حال انجام اســت  در پایان خبرنگاران از پروژه احداث 
یادمان شهید گمنام آزادشــهر در پارک بزرگ آزادشهر بازدید کردند شایان ذکر 
است  این پروژه با 9میلیارد ریال اعتبار که شامل کف فرش و اجرای سنگ مقبره 
شهید ستون گذاری ، کاشــی کاری ،اجرای سقف و روسنایی است با 100درصد 
پیشرفت در حال بهره برداری می باشد   خاطر نشان می سازد شهردار منطقه 4 با 
بیان اینکه سرلوحه کار این شهرداری تکریم ارباب رجوع وتوزیع عادلانه اعتبارات 
 عمرانی اســت به مردم یزد این اطمینــان خاطر را داد کــه پیگیرمطالبات آنان 

می باشد .

برگزاری کارزار رسانه ای والد آگاه، فرزند ایمن 

                         منطقه 4شهرداری یزد  تا کنون 70درصد بودجه خود را جذب کرده است 

در این همایش مدیر کل صنعت،  معدن وتجارت گیلان گفت: شــرکت اشــکان تجارت آرام یکی از برندهای صاحب نام 
و افتخار آمیز در زمینه تولید نوشــت افزار داخلی اســت که 1۶ خط تولید و 700 نوع کالا با ظرفیت اسمی هر واحد ۵ هزار 
تن در ســال ، رادر شــهرهای تهران، رشــت و لنگرود تولید می کند. پور حیدری افزود: این شرکت همزمان با 13 آبان در 
راســتای نذر فرهنگی و مســئولیت های اجتماعی،  120 هزار بسته لوازم التحریر به ارزش 2۵ میلیارد تومان را بین دانش 

آموزان نیازمند سراسر کشور توزیع کرد.
وی در ادامه عنوان کرد: واحد تولیدی اشکان تجارت آرام در حوزه اشتغال وهم در ارتباط با طرح توسعه واحدهای خود 
به خوبی نقش آفرینی کرده ود شرایط اقتصادی فعلی به خوبی  کارکرده است. در این همایش جمال معصومی،  بنیانگذار 
شــرکت اشــکان تجارت  آرام نیز گفت: این شرکت 10 ســال در خط تولید با بیش از 300 کارمند و کارگر مشغول فعالیت 

است و امیدواریم با حمایت مسئولان روز به روز با افزایش خط تولید اشتغال 
زایی بیشتری داشته باشیم. وی افزود: یکی از افتخارات ما صادرات بیش از 
20 آیتم به صورت مســتقیم و غیرمستقیم است . جمال معصومی در ادامه 
اظهار داشــت: شــرکت ما به عنوان اولین پایلوت به کار گیری 100 نفر از 
زندانیان درخط تولید درشهرستان لنگرود است که توانسته با تحت پوشش 
قــرار دادن خانواده های این افراد در انجام مســئولیت های اجتماعی گام 
مؤثری بردارد. وی افزود : از همه دستگاه های اجرایی بویژه اداره کل صنعت، 
معدن وتجارت گیلان که ما را در عرصه تولید یاری کردند، تشکر می کنم.

در حاشــیه این همایش رئیس هیأت مدیره شرکت اشکان تجارت آرام 
نیز اظهار داشت:شــرکت ما بزرگترین و تنها تولید کننده نوشــت افزار در 

گیلان است .
اشکان معصومی افزود: شرکت ما هرساله نوشت افزار را در 1 هزار نقطه 
محروم کشــور توزیع می کند. امســال  نیز همزمان با 13 آبان و روز دانش 
آموز 120 هزار بسته لوازم التحریر را با کمک خیرین، بسیج کارگری ، سپاه 
استان،اســتانداری و فرمانداری شهرستان لنگرود وکمیته امداد امام )ره(در 
مناطق محروم سراســر کشــور توزیع می کند. وی در ادامه عنوان کرد: از 
120 هزار بســته لوازم التحریر 20 هزار بسته در استان گیلان و مابقی در 

مناطق محروم سایر استان ها توزیع می شود.
اشکان معصومی افزود: ارزش ریالی هر بسته اهدایی 200 هزار تومان و 

ارزش کل 130 هزار بسته 2۵ میلیارد تومان است.
رئیس هیات مدیره شــرکت اشــکان تجارت آرام در ادامه اظهار داشت: 
امیدوارم توزیع این بســته باعث ایجاد دلگرمی و خوشحالی همزمان با 13 

آبان برای دانش آموزان باشد.
 وی در ادامه تصریح کرد: مسئولیت اجتماعی برای شرکت همواره مهمتر 
از میزان ســود حاصله از تولید بوده و ما در این راســتا در همه حوزه های 
اجتماعی بیش از 3 هزار نقطه را تحت پوشش کمک های مختلف اجتماعی 
داریم. رئیس هیات مدیره شــرکت فوق افزود: امیدواریم پویش توزیع لوازم 
التحریر رادر ســال آینده با کمک خیرین و متمولین بیشتر در با توزیع 10 
هزار بسته در استان های سیستان و بلوچستان،کهگیلویه و بویراحمد، جنوب 
کرمان و خوزستان ادامه دهیم. کسری معصومی نیز در حاشیه این همایش 
گفت:شــرکت ما با4 لگوی ؛ پارسیکار، svs، لاندو  ایمر با گریدA در بازار 

شناخته شده و فعالیت  می کند. 
نائب رئیس شــرکت فوق افزود: پارسیکار برند شرکت ما است که 700 
قلم کالا را تولید می کند. وی در خاتمه خاطر نشــان کرد: در حال حاضر 
هدف شرکت ما تکمیل ظرفیت بازار ایران است وما تا سال 1403 صادرات 

نخواهیم داشت.

پلاک ۲۴۷ اصلی بخش ۱۱ لرستان 
1- آقای هادی ذوالفقاری فرزند عباس نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1814.1۵ متر مربع 

قسمتی از پلاک 2 فرعی از 247 اصلی مالکیت آقای نصراله پیرزاد و عباس ذوالفقاری 
2- آقای هادی ذوالفقاری فرزند عباس نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1973.93 متر مربع 

قسمتی از پلاک 2 فرعی از 247 اصلی مالکیت آقای نصراله پیرزاد و عباس ذوالفقاری
 3- آقای هادی ذوالفقاری فرزند عباس نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 133۶۵ متر مربع 

قسمتی از پلاک 2 فرعی از 247 اصلی مالکیت آقای نصراله پیرزاد و عباس ذوالفقاری
 4- آقای هادی ذوالفقاری فرزند عباس نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 70۶1.۶0 متر مربع 

قسمتی از پلاک 2 فرعی از 247 اصلی مالکیت آقای نصراله پیرزاد و عباس ذوالفقاری
۵- آقای هادی ذوالفقاری فرزند عباس نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1732.42 متر مربع 

قسمتی از پلاک 2 فرعی از 247 اصلی مالکیت آقای نصراله پیرزادو عباس ذوالفقاری
 ۶- آقای هادی ذوالفقاری فرزند عباس نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 320۶.80 متر مربع 

قسمتی از پلاک 2 فرمی از 247 اصلی مالکیت آقای نصراله پیرزادو عباس ذوالفقاری
7- آقای هادی ذوالفقاری فرزند عباس نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۶23.87 متر مربع 

قسمتی از پلاک 2 فرعی از 247 اصلی مالکیت آقای نصراله پیرزاد و عباس ذوالفقاری 
8-آقای هادی ذوالفقاری فرزند عباس نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2437.۶9 متر مربع 

قسمتی از پلاک 2 فرعی از 247 اصلی مالکیت آقای نصراله پیرزاد و عباس ذوالفقاری
9- آقای هادی ذوالفقاری فرزند عباس نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵7۶۵.9۵ متر مربع 

قسمتی از پلاک 2 فرعی از 247 اصلی مالکیت آقای نصراله پیرزاد و عباس ذوالفقاری
 10- آقای هادی ذوالفقاری فرزند عباس نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۶14.3۶ متر مربع 

قسمتی از پلاک 2 فرعی از 247 اصلی مالکیت آقای نصراله پیرزادو عباس ذوالفقاری
 11- آقای هادی ذوالفقاری فرزند عباس نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2388.7۶ متر مربع 

قسمتی از پلاک 2 فرعی از 247 اصلی مالکیت آقای نصراله پیرزاد و عباس ذوالفقاری 
12 - آقای هادی ذوالفقاری فرزند عباس نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۵۶۶.39 متر مربع 

قسمتی از پلاک 2 فرعی از 247 اصلی مالکیت آقای نصراله پیرزادو عباس ذوالفقاری 

پلاک ۱۵۱ اصلی بخش ۱۲ لرستان 
13 - آقای منصور کریمی کیا فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 48۶0 متر مربع 

قسمتی از پلاک 1۵1 اصلی مالکیت آقایان محمد باقر منتیان و فرج اله 
مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دونوبت به فاصله 1۵ روز 
جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیر الانتشار و محلی انتشار و علاوه بر آن در روستاها الصاق تا 
چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه 
اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دلفان تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم مبادرت به تقدیم دادخواســت به مراح قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست 
تحویل ثبت اسناد نمایند و در ادامه عملیات ثبتی موکول به ارایه حکم نهایی میباشد در غیر این صورت متقاضی با ارائه 
گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا بر اساس مدلول 

رای وفق مقررات صادر خواهد شد در هر حال صدور سند مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود .
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/3۰ 

حسین علیزاده 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  دلفان

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی تحدید حدود قانون ســاماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مصوب ۱3۸۸

نظر به اینکه املاک مشــروحه ذیل در اجرای مقررات قانــون الحاق موادی 
به قانون ســاماندهی و حمایت از تولید عرضه و مسکن مصوی 1388/12/2 
از طرف بنیاد مسکنن انقلاب اسلامی شهرســتان دیر به نمایندگی از طرف 
متقاضیان درخواست صدور سند مالکیت نموده و تصرفات مالکانه و بلامعارض 
و بلامنازع متقاضیان در اجرای بند2 از ماده یــک  قانون منجر به صدور رای 
گردیده است لذا با توجه به عدم سابقه تحدید حدود آنها در اجرای بند ب از 
ماده 7 آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر جهت اطلاع عموم الصاقی و عملیات 
تحدید و حدود  به شرح تاریخ تعیین شده ذیل در محل با حضور نماینده بنیاد 
مســکن و صاحبان املاک و مجاورین به عمل خواهد آمد و عدم حضور مانع 

انجام عملیات تحدید حدود نخواهد شد.
پلاک 2171/298 آقای محمد صادقی ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 

مساحت 221/07 متر مربع واقع در دیر تحدید حدود 1402/9/7 
لذا بدینوسیله اعلام میدارد اشخاصی نســبت به اصل ملک اعتراض دارند از  
تاریخ الصاق یا انتشار این آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید حدود و حقوق 
ارتفاق اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود ظرف مدت 
بیست روز باید اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک 
دیر تسلیم نماید و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به ثبت دیر دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم نماید رسیدگی به اینگونه اعتراضات در دادگاه 
خارج از نوبت خواهد بود بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد 
مقرر و با تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر 

عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد .
تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۰۸/۱۴

عبدالعزیز نصاریوسفی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر 

اطلاعیه پذیرش عضو
انجمن صنفی کارگری راننده گان اتوبوس و مینی بوس شهرستان 

کهگیلویه بزرگ 

به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مصوب هیات وزیران،انجمن صنفی 
با عنوان فوق در شرف تاسیس می باشد.

کلیه کارگران شاغل درصنف مزبور در صورت تمایل به عضویت از تاریخ انتشار 
این اطلاعیه ظرف مدت 7 ر وز می توانند درخواســت کتبی خود را به نشانی 
دهدشت ترمینال مسافربری شــرکت لوان نور، آقای مجید جانفزا یاباشماره 

09177440233 ارسال یا فاکس نمایند.

هیات موسس مجید جانفزا 
1- محیدجانفزا

2- رحمان رستگار
3- محمدخشنوا موخر

نماینده هیات موسس مجید جانفزا
تلفن 09177440233

آگهی مزایده اموال غیر منقول 

احتراماً به موجب پرونده اجرائی کلاســه بایگانی 140200101 له صندوق 
کارآفرینی امید علیه لطف اله یگانه مرادی به عنوان وام گیرنده و آقای صید 
کریم جعفری حیدرآبادی به عنوان راهن که به موجب ســند رهنی شماره 
31920 مورخ 1399/08/1۵ تنظیمی دفترخانه اسناد شماره دو شهرستان 
دلفان پلاک ثبتی یک هزار و چهارصد و هشتاد و هشت فرعی از یکصد و پنجاه 
و شش اصلی) 1488 فرعی از 1۵۶ ( در قبال مبلغ 12820000000 ریال در 
رهن صندوق کارآفرینی امید قرار گرفته با توجه به اینکه بدهکار بدهی خود 
را پرداخت ننموده بستانکار برابر تقاضانامه شماره 222 مورخ 1402/02/28 
تقاضای وصول مبلغ 1084728۵332 ریال را نمــوده که پلاک یک هزار و 
چهارصد و هشتاد و هشت فرعی از یکصد و پنجاه و شش اصلی ) 1488فرعی 
از 1۵۶ ( واقع در بخش 12 متعلق به آقای صیدکریم جعفری حیدرآبادی را 
معرفی نموده که آدرس ملک فوق در شهرســتان دلفان می باشد حدودات 
ملک مورد مزایده برابر دفتر املاک میباشــد ، که پلاک فوق به کارشــناس 
رسمی دادگستری ارجاع و برابر نظر کارشــناس رسمی داگستری به شماره 
1402/001 / ث مورخ 14020/0۶/2۶ به مبلغ 303۵0000000 ریال ) سی 
میلیارد و سیصد و پنجاه   میلیون ریال ( ارزیابی گردیده که نتیجه ارزیابی به 
طرفین ابلاغ و در مهلت مقرر نســبت به ارزیابی اعتراضی به این شعبه واصل 
نگردید و بســتانکار طی نامه شــماره 14028۵۶۵4809000111 مورخ 
1402/07/23 درخواست مزایده یک هزار و چهارصد و هشتاد هشت فرعی از 
یکصد و پنجاه و شش اصلی)1488 فرعی از 1۵۶( را نموده است و مورد مزایده 
بیمه نمی باشد و مزایده پلات فوق از ســاعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخه 
بیست و هشتم آبان ماه ســال یک هزار و چهارصد و دو در اداره ثبت اسناد و 
املاک دلفان واقع در نورآباد خیابان ساحلی اداره ثبت اسناد و املاک دلفان 
واحد اجرا از طریق مزایده به فروش میرسد مزایده از مبلغ مندرج فوق شروع 

و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود.
 شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد شرکت در مزایده منوط به پرداخت 
ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب ســپرده این اداره ثبت و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی وی در جلســه مزایده میباشد ومابه التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع 
نماید چنانچه مبلغ را واریز نکند مبلغ ده درصد استرداد نمیشود و به خزانه 
دولت واریز خواهد شــد و مزایده تجدید میگردد لازم به ذکر است پرداخت 
بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف 
در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول میگردد 
ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی 
در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد این آگهی پس از تائید فرآیند 
مزایده در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار 
آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی اســت. ضمناً برابر ماده 39 مکررآئین 
نامه اجرا در کلیه پرونده های اجرایی که مال مورد مزایده به بستانکار واگذار 
میشــود بدهکار می تواند ظرف دو ماه از تاریخ مزایده حســب مورد اقدام به 
پرداخت بدهی خود نمایند این زمان برای واحدی تولیدی تا قبل از تنظیم و 

امضا سند انتقال اجرایی اموال یا تحویل مال منقول است. 

تاریــخ انتشــار : ۱۴۰۲/۰۸/۱3 تاریــخ مزایــده : ۱۴۰۲/۰۸/۲۸ 
شناسه:۱۵9۷۷۵۵
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10641064

کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 1313طط713713--8787ایرانبــه نــام ســمیه غایــب لــو فرزنــد محمــد علــی در ایرانبــه نــام ســمیه غایــب لــو فرزنــد محمــد علــی در 
تاریخ تاریخ  1402/8/9 1402/8/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد داود در تاری ــی فرزن ــکندری زنجان ــان اس ــام کی ــه ن ــخ ب ــد داود در تاری ــی فرزن ــکندری زنجان ــان اس ــام کی ــه ن ــماره 42710502614271050261ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/7/1 1402/7/1مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 42847139654284713965بــه نــام مجیــد فاتــح فرزنــد علــی اوســت در تاریــخ بــه نــام مجیــد فاتــح فرزنــد علــی اوســت در تاریــخ 1402/7/171402/7/17  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

10661066

کارت شناســایی اقامــت بــه شــماره کارت شناســایی اقامــت بــه شــماره 120358840532120358840532 بــه نــام محمــد فهیمــی فرزنــد غــام در تاریــخ  بــه نــام محمــد فهیمــی فرزنــد غــام در تاریــخ 
 1402/7/8 1402/7/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 3737 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 45694572234569457223بــه نــام محمدرضــا رفیعیــان فرزنــد بــه نــام محمدرضــا رفیعیــان فرزنــد 
رحمــت در تاریــخ رحمــت در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــپه ب ــران و س ــر ای ــرض الحســنه مه ــی ق ــام  و کارت بانک ــه ن ــپه ب ــران و س ــر ای ــرض الحســنه مه ــی ق ــه شــماره 07802673540780267354 و کارت بانک ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه  ــود گردی ــده اســت و از درجــه مفق ــود گردی ــخ  1402/8/12 1402/8/12مفق ــد عبدالحســین در تاری ــرد فرزن ــخ محمــد صمــدی ف ــد عبدالحســین در تاری ــرد فرزن محمــد صمــدی ف

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره 48694932844869493284ب ــه ســوم ب ــه پای ــه شــماره  و گواهینام ــه ســوم ب ــه پای ــه شــماره 48694932844869493284 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار  مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/8/51402/8/5 مفق ــی در تاری ــه قل ــد جمع ــرادی فرزن ــخ یوســف م ــی در تاری ــه قل ــد جمع ــرادی فرزن یوســف م

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 32202390643220239064 و کارت دانشــجویی بــه شــماره  و کارت دانشــجویی بــه شــماره 4021127001640211270016بــه نــام آلان بــه نــام آلان 
شــریفی فرزنــد عبــدالله در تاریــخ شــریفی فرزنــد عبــدالله در تاریــخ 1402/8/91402/8/9 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

11501150

ــام ســیداحمدرضا بابایــی چگینــی فرزنــد سیدشــهاب در  ــه ن ــام ســیداحمدرضا بابایــی چگینــی فرزنــد سیدشــهاب در ب ــه ن ــه شــماره 43111442294311144229ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
تاریخ تاریخ  1402/5/10 1402/5/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد جــواد در تاری ــان  فرزن ــام حســین دهق ــه ن ــخ ب ــد جــواد در تاری ــان  فرزن ــام حســین دهق ــه ن ــی  44210634874421063487ب ــد مل ــه شــماره ک ــی  شناســنامه ب ــد مل ــه شــماره ک شناســنامه ب
 1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 44698897174469889717بــه نــام جــواد دهقــان چنــاری فرزنــد اصغــر در تاریــخ بــه نــام جــواد دهقــان چنــاری فرزنــد اصغــر در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــعلی  در تاری ــد عباس ــزی فرزن ــرا زارع خورمی ــام زه ــه ن ــخ ب ــعلی  در تاری ــد عباس ــزی فرزن ــرا زارع خورمی ــام زه ــه ن ــماره 44697358514469735851ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1401/8/101401/8/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
11851185

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45909540794590954079بــه نــام غامحســین حســنی فرزنــد علی اکبــر در تاریــخ بــه نــام غامحســین حســنی فرزنــد علی اکبــر در تاریــخ 1402/8/11402/8/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــیله نقلی ــه  و کارت وس ــیله نقلی ــی 52000176965200017696 و کارت وس ــماره مل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــنامه وکارت نظ ــی و شناس ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــنامه وکارت نظ ــی و شناس کارت مل
بــه شــماره پــاک بــه شــماره پــاک 9696ایرانایران355355صص4545بــه  شــماره موتــوربــه  شــماره موتــور1010FSJFSJ5439968054399680 بــه شــماره موتــور  بــه شــماره موتــور 
8262285282622852نــام محســن ولــی پــور فرزنــد علــی در تاریــخ نــام محســن ولــی پــور فرزنــد علــی در تاریــخ  402/7/6 11402/7/6مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی بــه شــماره ملــی 53300984675330098467بــه نــام مهرنــاز مــره نارویــی و کارت ملــی بــه شــماره ملــی بــه نــام مهرنــاز مــره نارویــی و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 
53300837715330083771 بــه نــام بهنــاز مــره نارویــی فرزنــد اکبــر در تاریــخ  بــه نــام بهنــاز مــره نارویــی فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1402/8/21402/8/2 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

15021502

ــارش معصومــی  ــام کی ــه ن ــه شــماره ب ــارش معصومــی  ب ــام کی ــه ن ــه شــماره ب ــه 22 ب ــه  و گواهینامــه پای ــه شــماره 22823124302282312430 و گواهینامــه پای ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
فرزند احمدرضا در تاریخ فرزند احمدرضا در تاریخ  1402/8/4 1402/8/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 109109بــه نــام مهــرداد ایزدپنــاه فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ بــه نــام مهــرداد ایزدپنــاه فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
15061506

گواهینامــه پایــه یک.بــه نــام مهــدی دوکوهکــی فرزنــد جــواد در تاریــخ گواهینامــه پایــه یک.بــه نــام مهــدی دوکوهکــی فرزنــد جــواد در تاریــخ 1402/6/201402/6/20 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 8383__832832بب9696 و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره . و چــک ســفید امضــا  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره . و چــک ســفید امضــا 
بانــک ملــت درجــه رمضــان جباریــان بــه نــام حبیــب الــه احســانی نســب فرزنــد جهانگیــر در تاریــخ بانــک ملــت درجــه رمضــان جباریــان بــه نــام حبیــب الــه احســانی نســب فرزنــد جهانگیــر در تاریــخ 

1402/7/201402/7/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 4848__875875جج1414بــه نــام محمدعلــی اســکندری فرزنــد خانــی در تاریــخ بــه نــام محمدعلــی اســکندری فرزنــد خانــی در تاریــخ 
 1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11712941311171294131بــه نــام محمدجــواد فیــروزی فرزنــد قبــاد در تاریــخ بــه نــام محمدجــواد فیــروزی فرزنــد قبــاد در تاریــخ 1402/7/201402/7/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20132013

ــه  ــی ب ــور  و کارت مل ــوخت موت ــه  و کارت س ــی ب ــور  و کارت مل ــوخت موت ــران318318دد7171 و کارت س ــرانای ــماره  پاک9797ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  پاککارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
شــماره شــماره 43604435444360443544 و گواهینامــه  و گواهینامــه 33 بــه شــماره ملــی  بــه شــماره ملــی 43604435444360443544 و کارت بانکــی و عکــس بــه  و کارت بانکــی و عکــس بــه 
ــام مجتبــی خانــی فرزنــد زلفعلــی در تاریــخ  1402/8/10 1402/8/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  ــام مجتبــی خانــی فرزنــد زلفعلــی در تاریــخ ن ن

ساقط است.ساقط است.

20142014

کارت ملــی و کارت ملــی و 66 عــدد کارت بانکــی بــه شــماره  عــدد کارت بانکــی بــه شــماره 00560881240056088124بــه نــام غزالــه کفاییــان عــراق فرزنــد داود بــه نــام غزالــه کفاییــان عــراق فرزنــد داود 
در تاریخ در تاریخ  1402/8/12 1402/8/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد بهــرام در تاری ــرد کاشــی فرزن ــزی ف ــام بهــاره عزی ــه ن ــخ ب ــد بهــرام در تاری ــرد کاشــی فرزن ــزی ف ــام بهــاره عزی ــه ن ــه شــماره 00120284950012028495ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20242024

شاســی  شــماره  بــه  شاســی   شــماره  بــه   13951395 مــدل  ســاینا  ســواری  ماشــین  کارت  و  ســوخت  مــدل کارت  ســاینا  ســواری  ماشــین  کارت  و  ســوخت  کارت 
ــران  ــران ای ــاک 1010ای ــماره پ ــه ش ــاک  و ب ــماره پ ــه ش ــور MM1515//83394808339480 و ب ــماره موت ــه ش ــور  و ب ــماره موت ــه ش NASNAS831100831100GG57076575707657 و ب
769769بب6262 و کارت شناســایی به شــماره پرســنلی  و کارت شناســایی به شــماره پرســنلی 1025520310255203و کارت ملی به شــماره و کارت ملی به شــماره 00810953090081095309به به 
ــام خدیجــه یاســری لیلــی فرزنــد داریــوش در تاریــخ  1402/8/8 1402/8/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  ــام خدیجــه یاســری لیلــی فرزنــد داریــوش در تاریــخ ن ن

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

ــود  ــود  مفق ــخ 1402/6/151402/6/15 مفق ــد قاســم در تاری ــن فرزن ــی امی ــام پیمــان حجت ــه ن ــه ســوم  ب ــه پای ــخ گواهینام ــد قاســم در تاری ــن فرزن ــی امی ــام پیمــان حجت ــه ن ــه ســوم  ب ــه پای گواهینام
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
20482048

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 33 بــه شــماره ملــی  بــه شــماره ملــی 00224336350022433635بــه نــام ســیدابولفضل نــورد فرزنــد ســیدرضا  در بــه نــام ســیدابولفضل نــورد فرزنــد ســیدرضا  در 
تاریخ تاریخ  1402/6/15 1402/6/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

        
20652065

  322322 ایــران  ایــران    8282182821 پــاک  شــماره  بــه  موتــور  ســبز  پــاک  »بــرگ  شــماره  بــه  موتــور  ســبز   »بــرگ 
ــماره  ــه ش ــماره  ب ــه ش ــی 125125MM95568669556866******NN22DD ب ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور 01250125NN22DD958343958343 و ش ــماره موت ــور و ش ــماره موت و ش
ملــی ملــی 04202639770420263977بــه نــام امیــر رمضانــی فرزنــد غامحســین در تاریــخ بــه نــام امیــر رمضانــی فرزنــد غامحســین در تاریــخ  1402/7/5 1402/7/5مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.«است و از درجه اعتبار ساقط است.«

20892089

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00842498620084249862بــه نــام مرتضــی قارلقــی فرزنــد مولایــار در تاریــخ بــه نــام مرتضــی قارلقــی فرزنــد مولایــار در تاریــخ 1402/8/11402/8/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــه در تاری ــت ال ــد رحم ــی فرزن ــه رضای ــام رضوان ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــت ال ــد رحم ــی فرزن ــه رضای ــام رضوان ــه ن ــماره 25933012282593301228ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/10 1402/6/10مفق

ــد مظفــر در تاریــخ 1402/7/101402/7/10   ــام رضــا محمــدی فرزن ــه ن ــد مظفــر در تاریــخ  ب ــام رضــا محمــدی فرزن ــه ن ــه شــماره 00573056250057305625 ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
20902090

ــخ  ــد ســید ابراهیــم  در تاری ــی فرزن ــی توکل ــام ســید عل ــه ن ــخ ب ــد ســید ابراهیــم  در تاری ــی فرزن ــی توکل ــام ســید عل ــه ن ــه شــماره 00199005970019900597ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1396/9/15 1396/9/15مفق

ــه  ــام یگان ــه ن ــه  ب ــام یگان ــه ن ــه شــماره 400231113400231113 ب ــایی ب ــه شــماره  و کارت شناس ــایی ب ــه شــماره 01502423010150242301 و کارت شناس ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
کیالمــا فرزنــد محمــد  در تاریــخ کیالمــا فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1402/8/91402/8/9 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

21102110

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 01579829120157982912بــه نــام هایلیــن مــرادی فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام هایلیــن مــرادی فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1402/7/221402/7/22  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

23012301

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 22695987252269598725 بــه نــام پــوران گالشــی علــی آبــادی فرزنــد عزیزالــه در تاریــخ  بــه نــام پــوران گالشــی علــی آبــادی فرزنــد عزیزالــه در تاریــخ 
 1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــادی فرزنــد عزیزالــه در  ــام پــوران گالشــی علــی آب ــه ن ــه در  ب ــادی فرزنــد عزیزال ــام پــوران گالشــی علــی آب ــه ن شناســنامه بــه شــماره ملــی شناســنامه بــه شــماره ملــی 22695987252269598725 ب
تاریــخ تاریــخ 1402/2/11402/2/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند و کارت عابربانــک آینــده بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند و کارت عابربانــک آینــده بــه شــماره ملــی 21205932802120593280 بــه نــام رقیــه جــال  بــه نــام رقیــه جــال 
فرزنــد محمدیوســف در تاریــخ فرزنــد محمدیوســف در تاریــخ 1402/8/111402/8/11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 21105949692110594969 بــه نــام آریــا فدایــی فرزنــد حیــدر در تاریــخ  بــه نــام آریــا فدایــی فرزنــد حیــدر در تاریــخ 
1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــچ در تاری ــد قلی ــه فرزن ــره ج ــچ ق ــام مرادقلی ــه ن ــخ  ب ــچ در تاری ــد قلی ــه فرزن ــره ج ــچ ق ــام مرادقلی ــه ن ــی 62893392306289339230 ب ــماره مل ــه ش ــنامه ب ــی شناس ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/5/231402/5/23 مفقــود گردی

ــد ،  ــد ،  و کارت خــودرو سیســتم پرای ــه 33 و کارت خــودرو سیســتم پرای ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــی هوشــمند و کارت پای ــه کارت مل ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــی هوشــمند و کارت پای کارت مل
ــه  ــه  ب ــور 0002844600028446 ب ــور  ، شــماره موت ــدل 13761376 ، شــماره شاســی  ، شــماره شاســی SS14422761323381442276132338 ، شــماره موت ــدل خاکســتری ، م خاکســتری ، م
ــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود مفقــود  ــد حمیدرضــا در تاری ــام جعفــر نظــری فرزن ــه ن ــخ  ب ــد حمیدرضــا در تاری ــام جعفــر نظــری فرزن ــه ن ــی 21110460002111046000 ب ــی شــماره مل شــماره مل

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

23022302

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21229194502122919450 وشناســنامه ب شــماره شناســنامه  وشناســنامه ب شــماره شناســنامه 4242بــه نــام زینــب احمــری بــه نــام زینــب احمــری 
فرزند محمدتقی در تاریخ فرزند محمدتقی در تاریخ 1402/8/111402/8/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــت فرزن ــام علیرضــا آزادعنای ــه ن ــد ب ــت فرزن ــام علیرضــا آزادعنای ــه ن ــی وشــماره شناســنامه 03130256910313025691ب ــه شــماره مل ــی وشــماره شناســنامه شناســنامه ب ــه شــماره مل شناســنامه ب
حســین در تاریــخ حســین در تاریــخ  1402/7/4 1402/7/4مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

وشــماره  وشــماره    NAACRNAACR11HEHE77KFKF5253952539 شاســی  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  شاســی کارت  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت 
موتــورموتــور147147HH0404HH04807710480771 وشــماره پــاک  وشــماره پــاک 5959  282282 ص  ص 8282سمندســفید مــدل سمندســفید مــدل 13981398وبیمــه نامــه وبیمــه نامــه 
گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 33وپایــه ویــژه نــام ابراهیــم صلــح جــو فرزنــد محمدحســن در تاریــخ وپایــه ویــژه نــام ابراهیــم صلــح جــو فرزنــد محمدحســن در تاریــخ 1402/8/31402/8/3 مفقــود  مفقــود 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــت.گردی ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس گردی

  nn33hktaahktaa44dnhydnhy0052200522  بــرگ ســبز خــودرو تراکتور بــرگ ســبز خــودرو تراکتور 399399تک مــدل تک مــدل 14011401به شــماره وســیله نقلیــه  به شــماره وســیله نقلیــه
و شــماره موتــور و شــماره موتــور yawyaw45044504kk و شــماره شاســی  و شــماره شاســی nn33hktaahktaa44dnhydnhy0052200522 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 5959  546546  
ک ک 7272بــه نــام مریــم اســدی زاده فرزنــد اکبــر ب کدملــی بــه نــام مریــم اســدی زاده فرزنــد اکبــر ب کدملــی 45905115094590511509در تاریــخ در تاریــخ  1402/6/7 1402/6/7مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

25032503

ــه ســوم  و کارت  ــه پای ــه ســوم  و کارت  و گواهینام ــه پای ــه شــماره vinIRPCvinIRPC961961VV22AUAU039540039540 و گواهینام ــه ب ــه شــماره کارت وســیله نقلی ــه ب کارت وســیله نقلی
ــخ  ــزاد  در تاری ــد به ــی فرزن ــی فریدن ــر بن ــام فرمه ــه ن ــخ ب ــزاد  در تاری ــد به ــی فرزن ــی فریدن ــر بن ــام فرمه ــه ن ــاک 269269--5353مم7272ب ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک س ــماره پ ــه ش ــوخت ب س

 1402/8/8 1402/8/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد ظایــف در تاری ــام عبدالحســن عایــش محمــره فرزن ــه ن ــخ ب ــد ظایــف در تاری ــام عبدالحســن عایــش محمــره فرزن ــه ن ــه شــماره 18289069721828906972ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/7/261402/7/26 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25042504

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  ss14122832442691412283244269 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 0071290100712901 و  و 
شــماره شاســی شــماره شاســی ss14122832442691412283244269 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 2828بب796796ایــرانایــران6363 و ســند ماشــین بــه پــاک  و ســند ماشــین بــه پــاک 
ــد خــدا خواســت در تاریــخ 1402/5/221402/5/22 مفقــود  مفقــود  ــام علــی زلفــی قاســمی فرزن ــه ن ــد خــدا خواســت در تاریــخ ب ــام علــی زلفــی قاســمی فرزن ــه ن 2828ب ب 796796ایرانایران6363ب

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
        

25072507

کارت وســیله نقلیــه موتــور بــه پــاککارت وســیله نقلیــه موتــور بــه پــاک638638//4534145341  بــه شــماره   بــه شــماره 12907244411290724441 و گواهینامــه پایــه  دو به شــماره  و گواهینامــه پایــه  دو به شــماره 
ــخ 1402/7/81402/7/8   ــی زاده  در تاری ــل فتح ــام عقی ــه ن ــخ ب ــی زاده  در تاری ــل فتح ــام عقی ــه ن ــماره 12907244411290724441ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب 12907244411290724441 و کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو پــژو بــرگ ســبز خــودرو پــژو 206206ســفید روغنــی مــدلســفید روغنــی مــدل9090     بــه شــماره موتــور      بــه شــماره موتــور 1419004488914190044889 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 
NAAPNAAP0303DD33BJBJ533883533883 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 8383وو176176  ایــران  ایــران1313 بــه نــام نــازی اســکندریان فرزنــد  علــی رحــم   بــه نــام نــازی اســکندریان فرزنــد  علــی رحــم  

در تاریــخ در تاریــخ 11402/8/1402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه  دو بــه شــماره گواهینامــه پایــه  دو بــه شــماره 11900225241190022524بــه نــام فاطمــه الســادات حجــازی فرزند ســید محســن  در تاریخ بــه نــام فاطمــه الســادات حجــازی فرزند ســید محســن  در تاریخ 
1398/1/1398/1/1010 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.

        
25082508

ــخ  ــکرالله در تاری ــد ش ــی فرزن ــی صادق ــین عل ــام حس ــه ن ــخ ب ــکرالله در تاری ــد ش ــی فرزن ــی صادق ــین عل ــام حس ــه ن ــماره 12901732061290173206ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/6/1 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 12863883841286388384 و گواهینامــه پایــه دو بــه نــام فضــل الله شــرقی فرزنــد ابوالقاســم  و گواهینامــه پایــه دو بــه نــام فضــل الله شــرقی فرزنــد ابوالقاســم 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12731609831273160983بــه نــام میــاد قانعیــان فرزند ســید محمــد در تاریــخ بــه نــام میــاد قانعیــان فرزند ســید محمــد در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25712571

گواهینامــه پایــه دوم  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه دوم  و کارت ملــی بــه شــماره 24108375062410837506 وکارت ماشــین و کارت ســوخت ســمند  وکارت ماشــین و کارت ســوخت ســمند 
مــدل مــدل 9393 بــه شــماره پــاک  بــه شــماره پــاک 9191ص ص 716716 ایــران  ایــران 9393بــه شــماره ش بــه شــماره ش NAACNAAC9191CWCW99EFEF680615680615و ش و ش 
م م 1241205362212412053622بــه نــام احمــد کازرانــی وحدانــی فرزنــد منوچهــر بــا کــد ملــی بــه نــام احمــد کازرانــی وحدانــی فرزنــد منوچهــر بــا کــد ملــی 24108375062410837506در در 

تاریخ تاریخ  1402/8/10 1402/8/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22805075112280507511بــه نــام نجمــه توتونچــی فرزنــد غامحســین در تاریــخ بــه نــام نجمــه توتونچــی فرزنــد غامحســین در تاریــخ 
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/8/8 1402/8/8مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22821833472282183347بــه نــام رضــا نوبخــت فرزنــد رســول در تاریــخ بــه نــام رضــا نوبخــت فرزنــد رســول در تاریــخ  1402/8/2 1402/8/2مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 11   و کارت ملــی بــه شــماره    و کارت ملــی بــه شــماره 22824693482282469348 و کارت دانشــجویی بــه نــام فاطمــه فــاح و کارت دانشــجویی بــه نــام فاطمــه فــاح  

تفتــی فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ تفتــی فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ  1402/8/5 1402/8/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 33 بــه نــام محمــد کاظــم بابایــی مهارلــو فرزنــد احمــد در تاریــخ  بــه نــام محمــد کاظــم بابایــی مهارلــو فرزنــد احمــد در تاریــخ  1402/7/18 1402/7/18مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــماره شاس ــه ش ــیکلت ب ــور س ــه موت ــیله نقلی ــی  و کارت وس ــماره شاس ــه ش ــیکلت ب ــور س ــه موت ــیله نقلی ــماره 54695045655469504565 و کارت وس ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ایــران  ایــران   پــاک 693693  شــماره  و  پــاک   شــماره  و   CGCG125310858969125310858969 موتــور شــماره  و  موتــور   شــماره  و   CGCG125125TT8271105282711052
3167731677 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 54695045655469504565بــه نــام نــاد علــی کریمــی فرزنــد درویــش در تاریــخ بــه نــام نــاد علــی کریمــی فرزنــد درویــش در تاریــخ 

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/6/151402/6/15 مفق

ــخ  ــی در تاری ــد حاج ــان فرزن ــفیع حاجی ــد ش ــام محم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد حاج ــان فرزن ــفیع حاجی ــد ش ــام محم ــه ن ــماره 35207975693520797569ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردی

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 18251825بــه نــام جمشــید باقــری  ششــده فرزنــد مهــراب در تاریــخ بــه نــام جمشــید باقــری  ششــده فرزنــد مهــراب در تاریــخ 1402/6/201402/6/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22815896332281589633بــه نــام جــواد دشــت رزمــی فرزنــد مســعود در تاریــخ بــه نــام جــواد دشــت رزمــی فرزنــد مســعود در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/7/241402/7/24 مفق

ــخ  1401/12/8 1401/12/8مفقــود مفقــود  ــی در تاری ــد براتعل ــام اعظــم کاظمــی فرزن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد براتعل ــام اعظــم کاظمــی فرزن ــه ن ــه شــماره 10381038ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 42603209814260320981بــه نــام پریــا بهرامــی راد فرزنــد امرالــه در تاریــخ بــه نــام پریــا بهرامــی راد فرزنــد امرالــه در تاریــخ 1402/6/141402/6/14  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24316805762431680576بــه نــام عبدالــه اســدی فرزنــد فضــل الــه در تاریــخ بــه نــام عبدالــه اســدی فرزنــد فضــل الــه در تاریــخ 1402/7/201402/7/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دو    و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو    و کارت ملــی بــه شــماره 17504017381750401738 بــه نــام کامــران ســامی فرزنــد صمــد  بــه نــام کامــران ســامی فرزنــد صمــد 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/8/71402/8/7 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23803490292380349029بــه نــام زهــرا جمشــیدی فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام زهــرا جمشــیدی فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22962265232296226523بــه نــام محســن مجدالدیــن فرزنــد کاظــم در تاریــخ بــه نــام محســن مجدالدیــن فرزنــد کاظــم در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 42319238094231923809بــه نــام ســیما جهــان بیــن فرزنــد شــهباز در تاریــخ بــه نــام ســیما جهــان بیــن فرزنــد شــهباز در تاریــخ 1402/6/81402/6/8  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

28012801

کارت ملــی ،کارت بازنشســتگی و کارت پرســنلی ســپاه پاســداران  بــه شــماره کارت ملــی ،کارت بازنشســتگی و کارت پرســنلی ســپاه پاســداران  بــه شــماره 22182803712218280371بــه نــام بــه نــام 
اقــای علــی عبــاس قربانــی فرزنــد عــزت الــه در تاریــخ اقــای علــی عبــاس قربانــی فرزنــد عــزت الــه در تاریــخ  1402/8/5 1402/8/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22191548312219154831بــه نــام خانــم معصومــه بالابنــدی ثانــی فرزنــد محمدعلــی در بــه نــام خانــم معصومــه بالابنــدی ثانــی فرزنــد محمدعلــی در 
تاریــخ تاریــخ 1402/7/91402/7/9 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه ب ــران 7272ب ــران  ای ــاک 912912 د  د 1919 ای ــه شــماره پ ــاک  و کارت ســوخت ب ــه شــماره پ ــه شــماره 22181981012218198101 و کارت ســوخت ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه  ــده اســت و از درجــه مفقــود گردی ــخ  1402/3/20 1402/3/20مفقــود گردی ــرز در تاری ــد فرام ــای ســیروس گلیــج فرزن ــام آق ــخ ن ــرز در تاری ــد فرام ــای ســیروس گلیــج فرزن ــام آق ن

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

28072807

ــی در تاریــخ 1402/8/101402/8/10   ــد ول ــام مســعود رحیمــی فرزن ــه ن ــی در تاریــخ ب ــد ول ــام مســعود رحیمــی فرزن ــه ن ــه شــماره 22599404042259940404ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد محمــد مهــدی در تاری ــام فاطمــه شــفیع زاده فرزن ــه ن ــخ ب ــد محمــد مهــدی در تاری ــام فاطمــه شــفیع زاده فرزن ــه ن ــه شــماره 21613234742161323474ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/101402/8/10   ــر در تاری ــد نصی ــی فرزن ــام فاطمــه خدای ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد نصی ــی فرزن ــام فاطمــه خدای ــه ن ــه شــماره 14611136851461113685ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــان در تاری ــین ج ــد حس ــی راد فرزن ــن نجف ــام رامی ــه ن ــخ ب ــان در تاری ــین ج ــد حس ــی راد فرزن ــن نجف ــام رامی ــه ن ــماره 22593244112259324411ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/1/11402/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21602078372160207837بــه نــام جــواد شــهابی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام جــواد شــهابی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1402/8/11402/8/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره 21617775132161777513بــه نــام الیــاس احمــدی فرزنــد حســن بــه نــام الیــاس احمــدی فرزنــد حســن 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/8/5 1402/8/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21602078372160207837بــه نــام جــواد شــهابی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام جــواد شــهابی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1402/8/11402/8/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
29012901

ــخ 1402/2/11402/2/1   ــد حســین در تاری ــام مهــدی طــرزی فرزن ــه ن ــخ ب ــد حســین در تاری ــام مهــدی طــرزی فرزن ــه ن ــه شــماره 00754363960075436396ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  NAANoLcNAANoLc4949KHKH214792214792 کارت وســیله نقلیه به شــماره پاک کارت وســیله نقلیه به شــماره پاک 456456دد3535ایرانایران1111 وشــماره شاســی  وشــماره شاســی
و شــماره موتــورو شــماره موتــور124124KK13891101389110 وکارت ملــی بــه شــماره  وکارت ملــی بــه شــماره 00233723460023372346بــه نــام ســجاد میرمحمــدی بــه نــام ســجاد میرمحمــدی 

فرزنــد عبــاس در تاریــخ فرزنــد عبــاس در تاریــخ  1402/1/5 1402/1/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

29092909

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــد ****** در تاری ــو فرزن ــرا عابدل ــام زه ــه ن ــخ ب ــد ****** در تاری ــو فرزن ــرا عابدل ــام زه ــه ن ــماره @@297425297425ب ــه ش ــی ب ــند ملک ــماره س ــه ش ــی ب ــند ملک س
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــد ****** در تاری ــو فرزن ــی عابدل ــام عل ــه ن ــخ ب ــد ****** در تاری ــو فرزن ــی عابدل ــام عل ــه ن ــماره @@875436875436ب ــه ش ــی ب ــند ملک ــماره س ــه ش ــی ب ــند ملک س
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/11402/8/1   ــلطانعلی در تاری ــد س ــه فرزن ــام داود نفری ــه ن ــخ ب ــلطانعلی در تاری ــد س ــه فرزن ــام داود نفری ــه ن ــماره 49102576324910257632ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

30213021

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 49112716204911271620بــه نــام ابوالفضــل شــاهرخی فرزنــد بیــرام در تاریــخ بــه نــام ابوالفضــل شــاهرخی فرزنــد بیــرام در تاریــخ 1402/6/141402/6/14  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

30443044

گواهینامــه پایــه  دوم بــه شــمارهگواهینامــه پایــه  دوم بــه شــماره00589102980058910298  و کارت ملــی بــه شــماره   و کارت ملــی بــه شــماره 00589102980058910298و بیمــه نامــه و بیمــه نامــه 
ــی دمیرچــی  ــام محســن فنای ــه ن ــی دمیرچــی ب ــام محســن فنای ــه ن ــه شــماره 239239ل ل 27382738ب ــه و کارت ســوخت  ب ــه شــماره و کارت وســیله نقلی ــه و کارت ســوخت  ب و کارت وســیله نقلی

فرزند خیبرعلی در تاریخ فرزند خیبرعلی در تاریخ  1402/7/5 1402/7/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

40114011

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــام کاوه ملک ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــام کاوه ملک ــه ن ــماره ملی37321955703732195570ب ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره ملیکارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
1402/7/101402/7/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

40304030

ــخ 1402/2/11402/2/1   ــد شــکراله در تاری ــدی فرزن ــم مری ــام مری ــه ن ــخ ب ــد شــکراله در تاری ــدی فرزن ــم مری ــام مری ــه ن ــه شــماره 40732915054073291505ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

51095109
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 41320838884132083888بــه نــام اقــدس گــودرزی فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام اقــدس گــودرزی فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/8/101402/8/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/2/101402/2/10   ــد در تاری ــد امی ــرزان محمــودی فرزن ــام ف ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد امی ــرزان محمــودی فرزن ــام ف ــه ن ــه شــماره 66606613796660661379ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

51115111
ــخ  ــی  در تاری ــد عل ــد محم ــان فرزن ــدس متولی ــام اق ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد عل ــد محم ــان فرزن ــدس متولی ــام اق ــه ن ــماره 04503697650450369765ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

 1402/8/8 1402/8/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

55025502
ــخ  ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــری پورآلمان ــام حســینعلی جعف ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــری پورآلمان ــام حســینعلی جعف ــه ن ــماره 51893125425189312542ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

11402/8/1402/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه شــماره موتــور  ــه شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو  وســندکمپانی ومعاینــه فنــی وبیمــه نامــه خــودرو وکارت ماشــین ب بــرگ ســبز خــودرو  وســندکمپانی ومعاینــه فنــی وبیمــه نامــه خــودرو وکارت ماشــین ب
FSFFSF9425878994258789 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 8260838682608386 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 4949نن912.46912.46بــه نــام رضــا پورفــرخ فرزنــد بــه نــام رضــا پورفــرخ فرزنــد 

رجــب در تاریــخ رجــب در تاریــخ 1402/5/1402/5/11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه  وبیم ــماره 25944848812594484881 وبیم ــه ش ــودرو  ب ــه خ ــت وگواهینام ــان خدم ــنامه وکارت پای ــی وشناس ــماره کارت مل ــه ش ــودرو  ب ــه خ ــت وگواهینام ــان خدم ــنامه وکارت پای ــی وشناس کارت مل
نامــه خــودرو وکادت ماشــین نامــه خــودرو وکادت ماشــین 7878نن614.46614.46بــه نــام علــی لطفــی فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام علــی لطفــی فرزنــد احمــد در تاریــخ 11402/7/1402/7/1 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25908499412590849941بــه نــام معصومــه محمــدی پورتــازه آبــادی گلوندانــی فرزنــد حســن بــه نــام معصومــه محمــدی پورتــازه آبــادی گلوندانــی فرزنــد حســن 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/8/4 1402/8/4مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25938490102593849010بــه نــام مریــم کارگــر پیشــه مقــدم فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام مریــم کارگــر پیشــه مقــدم فرزنــد رضــا در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25937151032593715103بــه نــام طاهره خلیلــی کرباســده فرزند مختــار در تاریــخ بــه نــام طاهره خلیلــی کرباســده فرزند مختــار در تاریــخ 1402/7/191402/7/19  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

    NBLNBL88050298805029 و شــماره تنــه  و شــماره تنــه nbfnbf8166391381663913 بــرگ ســبز وســندکمپانی موتورســیکلت  به شــماره موتــور بــرگ ســبز وســندکمپانی موتورســیکلت  به شــماره موتــور
و شــماره پاکو شــماره پاک578.58278578.58278موتورســیکلت همتــاو بــه نــام ســیدمیاد امــدادی فرزنــد میرمحســن  در تاریــخ موتورســیکلت همتــاو بــه نــام ســیدمیاد امــدادی فرزنــد میرمحســن  در تاریــخ 

 1402/8/3 1402/8/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

55605560
ــیله  ــیله  و وس ــماره 06705340560670534056 و وس ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 06705340560670534056 و کارت مل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
نقلیــه بــا شــماره پــاک نقلیــه بــا شــماره پــاک 2626ایــرانایــران867867دد2626 و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره 06705340560670534056 و گواهینامه  و گواهینامه 
ــخ 1402/7/211402/7/21   ــود در تاری ــد محم ــدری فرزن ــین حی ــام حس ــه ن ــخ ب ــود در تاری ــد محم ــدری فرزن ــین حی ــام حس ــه ن ــماره 06705340560670534056ب ــه ش ــوم ب ــماره س ــه ش ــوم ب س

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06707929850670792985بــه نــام زهــرا مقــدس فرزند رمضــان علــی در تاریــخ بــه نــام زهــرا مقــدس فرزند رمضــان علــی در تاریــخ 1402/7/131402/7/13  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06702896200670289620بــه نــام حســین دلپســند فرزنــد الــه قلــی در تاریــخ بــه نــام حســین دلپســند فرزنــد الــه قلــی در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد حســین در تاری ــه فرزن ــیدی عفیف ــیدغفور س ــام س ــه ن ــخ ب ــد حســین در تاری ــه فرزن ــیدی عفیف ــیدغفور س ــام س ــه ن ــماره 59196367015919636701ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــان در تاری ــد قهرم ــی راد فرزن ــین اله ــام حس ــه ن ــخ ب ــان در تاری ــد قهرم ــی راد فرزن ــین اله ــام حس ــه ن ــماره ملی06806230860680623086ب ــه ش ــی ب ــماره ملیکارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/25 1402/6/25مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06701419680670141968بــه نــام عبــاس رحمانی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ بــه نــام عبــاس رحمانی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ 1401/11/111401/11/11  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70067006
کارت ملــی بــه نــام  میــاد مــرادی فرزنــد داراب خــان بــه کدملــی کارت ملــی بــه نــام  میــاد مــرادی فرزنــد داراب خــان بــه کدملــی 32420158433242015843در تاریــخ در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44902907054490290705و گواهینامــه پایــه ســوم و کارت بانکــی )پاســارگارد و ملــی ( نــام و گواهینامــه پایــه ســوم و کارت بانکــی )پاســارگارد و ملــی ( نــام 
ــد عبدالرضــا  در تاریــخ  1402/8/12 1402/8/12مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  ــد عبدالرضــا  در تاریــخ محســن جعفــری فرزن محســن جعفــری فرزن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــام نــگار فتــح الهــی فرزنــد عبــدالله در تاریــخ 1402/8/11402/8/1   ــام نــگار فتــح الهــی فرزنــد عبــدالله در تاریــخ بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44905969014490596901بــه ن
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45197079434519707943 وکارت ایثارگــری بــه نــام ابراهیــم شــاهمرادی فرزنــد نظرعلــی   وکارت ایثارگــری بــه نــام ابراهیــم شــاهمرادی فرزنــد نظرعلــی  
در تاریــخ در تاریــخ  1402/8/10 1402/8/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70087008
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00612786710061278671بــه نــام رامیــن داوری فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ بــه نــام رامیــن داوری فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1402/7/201402/7/20  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70097009
ــخ  ــر در تاری ــد ناص ــدی فرزن ــم محم ــم  مری ــام خان ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد ناص ــدی فرزن ــم محم ــم  مری ــام خان ــه ن ــماره 32559713493255971349ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

 1402/8/11 1402/8/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

موتــور  شــماره  موتــور   شــماره   NASNAS621200621200JJ10566591056659 شاســی  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  شاســی کارت  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت 
ــد  ــلطانیان فرزن ــراد س ــد م ــام محم ــه ن ــد ب ــلطانیان فرزن ــراد س ــد م ــام محم ــه ن ــاک 565565 ج  ج 6363 ایران ایران4444ب ــماره پ ــاک  ش ــماره پ GG44KDHHKDHH597788597788 ش
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1399/12/111399/12/11 مفق ــی  در تاری ــلطان عل ــخ س ــی  در تاری ــلطان عل س

ــخ  ــی  در تاری ــد مرتض ــی فرزن ــان رجب ــای ساس ــام آق ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد مرتض ــی فرزن ــان رجب ــای ساس ــام آق ــه ن ــماره 38745205793874520579ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/2/12 1402/2/12مفق

کارت شناســایی نیــروی انتظامــی  بــه شــماره کارت شناســایی نیــروی انتظامــی  بــه شــماره 405043397405043397  و گواهینامــه موتــور ســیکلت بــه شــماره   و گواهینامــه موتــور ســیکلت بــه شــماره 
08204180480820418048 و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 08204180480820418048بــه نــام کامــران مرجانــی گلیــان بــه نــام کامــران مرجانــی گلیــان 

فرزنــد حســین  در تاریــخ فرزنــد حســین  در تاریــخ 1402/8/71402/8/7 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70107010
  naapnaap0303eded7979jj039990039990 بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور 1418704441814187044418 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی
ــران 7979و و  ــران ای ــاک 9797ل ل 326326ای ــه شــماره پ ــی ب ــاک  و    و ســند کمپان ــه شــماره پ ــی ب ــران 7979 و    و ســند کمپان ــران  ای ــاک 9797ل ل 326326 ای ــاک و شــماره پ و شــماره پ
عقدنامــه بــه  نــام مرضیــه کشــاورز ســیاهپوش فرزنــد غفــار در تاریــخ عقدنامــه بــه  نــام مرضیــه کشــاورز ســیاهپوش فرزنــد غفــار در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  1402/8/9 1402/8/9مفقــود مفقــود  ــر در تاری ــد باق ــام زهــرا وثیــق فرزن ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد باق ــام زهــرا وثیــق فرزن ــه ن ــه شــماره 00115031140011503114ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســوم و کارت ملــی بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه ســوم و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 55900181455590018145بــه نــام جابــر آقامحمــدی فرزنــد بــه نــام جابــر آقامحمــدی فرزنــد 
ذولفعلــی  در تاریــخ ذولفعلــی  در تاریــخ  1402/7/10 1402/7/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت ماشــین پرایــد کارت ســوخت ماشــین پرایــد 132132  بــه شــماره پــاک   بــه شــماره پــاک 5656ل ل 867867 ایــران  ایــران 7979 و کارت وســیله نقلیــه بــه  و کارت وســیله نقلیــه بــه 
شــماره شاســی شــماره شاســی ss14222891837431422289183743وشــماره موتــور وشــماره موتــور 36323963632396 بــه نــام ســمیه ذوالقــدر فرزنــد صمــد  بــه نــام ســمیه ذوالقــدر فرزنــد صمــد 

در تاریــخ در تاریــخ  1402/7/10 1402/7/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70267026
  NAGNAG086086NPRFNPRF0605106051 بــرگ ســبز وکارت خــودرو بــه شــماره موتــور بــرگ ســبز وکارت خــودرو بــه شــماره موتــور 517656517656 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی
و شــماره پــاک و شــماره پــاک 3333  332332عع7575بــه نــام شــرکت یاســازمان :تولیــدی نوشــابه ارم نــوش )ســهامی خــاص(بــه نــام شــرکت یاســازمان :تولیــدی نوشــابه ارم نــوش )ســهامی خــاص(

بــه نمایندگــی هــادی شــفیعی گنجــه در تاریــخ بــه نمایندگــی هــادی شــفیعی گنجــه در تاریــخ  1398/1/1 1398/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 
ساقط است.ساقط است.

70327032

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پاککارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پاک7272دد971971ایــران ایــران 3030بــه شــماره شاســیبــه شــماره شاســیSS14122889224091412288922409و شــماره و شــماره 
موتــورموتــور27794032779403 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 7272دد971971ایــران ایــران 3030بــه نــام حســین صحرایــی فرزنــد بــه نــام حســین صحرایــی فرزنــد 

علی حسن در تاریخ علی حسن در تاریخ  1402/7/1 1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه شــماره شاســی SS14822841294651482284129465و و  ــه شــماره شاســی  ب ــران3030 ب ــرانای ــه شــماره پاک3939سس852852ای ــه شــماره پاککارت وســیله نقلیــه ب کارت وســیله نقلیــه ب
ــد نریمــان در تاریــخ  1402/8/7 1402/8/7مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده  ــد فرزن ــام الهــام خورن ــه ن ــد نریمــان در تاریــخ ب ــد فرزن ــام الهــام خورن ــه ن شــماره موتورشــماره موتور0130961601309616ب

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 49401421834940142183 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 49401421834940142183بــه نــام پوریــا بــه نــام پوریــا 
منهویــی فرزنــد مجیــد در تاریــخ منهویــی فرزنــد مجیــد در تاریــخ  1402/8/7 1402/8/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت بــه شــماره پاککارت ســوخت بــه شــماره پاک7272دد971971ایــرانایــران3030 و کارت وســیله نقلیــه به شــماره پــاک  و کارت وســیله نقلیــه به شــماره پــاک 7272دد971971ایرانایران3030  
بــه شــماره شاســیبــه شــماره شاســیSS14122889224091412288922409و شــماره موتورو شــماره موتور27794032779403بــه نــام حســین صحرایــی فرزنــد علــی بــه نــام حســین صحرایــی فرزنــد علــی 

حســن در تاریــخ حســن در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70617061

شناســنامه بــه شــماره بــه نــام ام البنیــن نجمــی فرزنــد مســعود در تاریــخ شناســنامه بــه شــماره بــه نــام ام البنیــن نجمــی فرزنــد مســعود در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

70627062

کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 314.88314.88دد1919 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 39625207593962520759 و کارت وســیله  و کارت وســیله 
شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت  و  شــماره   بــه  نقلیــه  وســیله  کارت  و   NAAWNAAW6161HUHU88NENE540769540769 شــماره  بــه  شــماره نقلیــه  بــه  نقلیــه 
NAARNAAR434434EE77NJNJ248789248789 و گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره 40105815244010581524بــه نــام ابــوذر بــه نــام ابــوذر 

عمرانی فرزند ماشاالله در تاریخ عمرانی فرزند ماشاالله در تاریخ  1402/7/24 1402/7/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام رحمــان جمالــی نصفچــی فرزنــد ســلطانعلی در تاریــخ  ــه ن ــام رحمــان جمالــی نصفچــی فرزنــد ســلطانعلی در تاریــخ ب ــه ن ــه شــماره 26597836242659783624ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــری فرزن ــی بش ــا حقیق ــام امیررض ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــری فرزن ــی بش ــا حقیق ــام امیررض ــه ن ــماره 00572573100057257310ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/7/1 1402/7/1مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39205531443920553144 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 39205531443920553144 و گواهینامــه پایــه دوم   و گواهینامــه پایــه دوم  
بــه شــماره بــه نــام محمــد احمدونــد فرزنــد منصــور در تاریــخ بــه شــماره بــه نــام محمــد احمدونــد فرزنــد منصــور در تاریــخ  1402/1/15 1402/1/15مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام بــی بــی بهجــت موســوی ازغنــدی فرزنــد حســین در  ــام بــی بــی بهجــت موســوی ازغنــدی فرزنــد حســین در بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 07025229290702522929بــه ن
تاریــخ تاریــخ  1402/7/30 1402/7/30مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 49009541794900954179 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 49009541794900954179بــه نــام حمیدرضــا بندرچی بــه نــام حمیدرضــا بندرچی 
بصیــر فرزنــد علیرضــا در تاریــخ بصیــر فرزنــد علیرضــا در تاریــخ  402/8/8 11402/8/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/11402/8/1   ــهرام در تاری ــد ش ــرانی فرزن ــر س ــام نیلوف ــه ن ــخ ب ــهرام در تاری ــد ش ــرانی فرزن ــر س ــام نیلوف ــه ن ــماره 00216743710021674371ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70667066

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 37901053923790105392بــه نــام شــهرام خالدیــان فرزنــد خلیــل در تاریــخ بــه نــام شــهرام خالدیــان فرزنــد خلیــل در تاریــخ 1402/7/131402/7/13  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00838483040083848304 و گواهینامــه پایــه دو بــه نــام حســن نعمیــان فرزنــد یوســف در  و گواهینامــه پایــه دو بــه نــام حســن نعمیــان فرزنــد یوســف در 
تاریــخ تاریــخ  1402/3/1 1402/3/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70717071

شناســنامه بــه شــماره  ملــی شناســنامه بــه شــماره  ملــی 65200703786520070378و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام رضــا کاظمــی فرزنــد علــی و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام رضــا کاظمــی فرزنــد علــی 
محمد در تاریخ محمد در تاریخ 1402/7/151402/7/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 09235209100923520910بــه نــام سیدحســین ســلیمانی بامــی فرزنــد ســیداحمد  در تاریــخ بــه نــام سیدحســین ســلیمانی بامــی فرزنــد ســیداحمد  در تاریــخ 
 1399/3/1 1399/3/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــا شــماره  ــا شــماره  و وســیله نقلیــه ب ــه33 و وســیله نقلیــه ب ــه و گواهینامــه پای ــه شــماره ملــی09429265600942926560 و گواهینامــه پای ــه شــماره ملــیکارت نظــام وظیفــه ب کارت نظــام وظیفــه ب
پــاک پــاک 6868مم288288ایــرانایــران7474 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 6868مم288288ایــران ایــران 7474بــه نــام صــادق صبــاغ بــه نــام صــادق صبــاغ 

فرزنــد جــواد در تاریــخ فرزنــد جــواد در تاریــخ  1402/8/8 1402/8/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70777077

ــران  ــران  ای ــاک 112112 ای ــه شــماره پ ــاک  و کارت ســوخت ب ــه شــماره پ ــاک 3333    779779  ب    ب  3333 و کارت ســوخت ب ــه شــماره پ ــاک کارت ســوخت ب ــه شــماره پ کارت ســوخت ب
4791247912 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00827725330082772533بــه نــام علیعلــی افتخــاری فرزنــد غامرضــا در تاریــخ بــه نــام علیعلــی افتخــاری فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 

 1402/7/20 1402/7/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/8/61402/8/6   ــد در تاری ــد محم ــاری فرزن ــا افتخ ــام لی ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــاری فرزن ــا افتخ ــام لی ــه ن ــماره 53898904935389890493ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 01101065810110106581 و گواهینامــه  و گواهینامــه 33 بــه شــماره بــه نــام آتنــا ترکمــان پــری فرزنــد  بــه شــماره بــه نــام آتنــا ترکمــان پــری فرزنــد 
مســعود در تاریــخ مســعود در تاریــخ  1402/8/5 1402/8/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــدی قلع ــمانه محم ــام س ــه ن ــه ب ــدی قلع ــمانه محم ــام س ــه ن ــماره 49112246304911224630ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــماره  ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــه 33 ب ــه گواهینام گواهینام
نــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ نــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ  1402/8/11 1402/8/11مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/21402/6/2   ــد قنبــر در تاری ــام طاهــره محمــدزاده فرزن ــه ن ــخ ب ــد قنبــر در تاری ــام طاهــره محمــدزاده فرزن ــه ن ــه شــماره 15327550661532755066ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود 

70877087

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 09247119730924711973 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 09247119730924711973 و گواهینامــه   و گواهینامــه  
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/7/291402/7/29 مفق ــد مهــدی در تاری ــژاد فرزن ــاک ن ــام ســعید پ ــه ن ــخ ب ــد مهــدی در تاری ــژاد فرزن ــاک ن ــام ســعید پ ــه ن ــه شــماره 09247119730924711973ب ــه شــماره ب ب

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09268704160926870416بــه نــام فاطمــه صیــادی یوســف آبــاد فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام فاطمــه صیــادی یوســف آبــاد فرزنــد مهــدی در تاریــخ 
 1402/8/3 1402/8/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09342062950934206295 و گواهینامــه  بــه شــماره  و گواهینامــه  بــه شــماره 09342062950934206295بــه نــام مســلم شــریفی بــه نــام مســلم شــریفی 
فرزنــد محمــد در تاریــخ فرزنــد محمــد در تاریــخ  1402/7/20 1402/7/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70947094

ــور 17740661774066 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی SS14122859867221412285986722 و شــماره  و شــماره  ــه شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ــور ب ــه شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ب
ــخ  ــه در تاری ــد نورال ــادی فرزن ــت اب ــی رحم ــا فاح ــام محمدرض ــه ن ــخ  ب ــه در تاری ــد نورال ــادی فرزن ــت اب ــی رحم ــا فاح ــام محمدرض ــه ن ــران  549549 د  د 6868 ب ــران   ای ــاک 3333 ای ــاک پ پ

1385/12/121385/12/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت انجمــن داروســازان ایــران و کارت ملــی بــه شــماره کارت انجمــن داروســازان ایــران و کارت ملــی بــه شــماره 00453129230045312923بــه نــام بهــرام  بیــات فرزنــد بــه نــام بهــرام  بیــات فرزنــد 
علــی احمــد در تاریــخ علــی احمــد در تاریــخ  1402/8/7 1402/8/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــاک بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــاک 1111 ایــران  ایــران 724724 ه  ه 4444 و کارت وســیله نقلیــه  بــه نــام سیدمحســن  و کارت وســیله نقلیــه  بــه نــام سیدمحســن 
ــده اســت و از درجــه  ــود گردی ــده اســت و از درجــه مفق ــود گردی ــخ  1396/6/1 1396/6/1مفق ــب در تاری ــد ســید حبی ــرزی فرزن ــرزا ســلیمان ب ــخ می ــب در تاری ــد ســید حبی ــرزی فرزن ــرزا ســلیمان ب می

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

70977097

ــل در  ــید ابوالفض ــد س ــری فرزن ــین قیص ــام سیدامیرحس ــه ن ــل در ب ــید ابوالفض ــد س ــری فرزن ــین قیص ــام سیدامیرحس ــه ن ــماره 08301053600830105360ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
تاریخ تاریخ  1400/6/1 1400/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد علــی در تاریــخ 1402/1/11402/1/1   ــی فرزن ــام امیــر محمــد مال ــه ن ــخ ب ــد علــی در تاری ــی فرزن ــام امیــر محمــد مال ــه ن ــه شــماره 08301147180830114718ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70997099

ــاک  ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــاک  و کارت وس ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــران4444 و کارت وس ــرانای ــاک 3131سس378378ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک ارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب ککارت س
ــود  ــود مفق ــخ  1402/8/7 1402/8/7مفق ــت الله در تاری ــد نعم ــزی فرزن ــی میرعزی ــژن کرم ــام بی ــه ن ــخ ب ــت الله در تاری ــد نعم ــزی فرزن ــی میرعزی ــژن کرم ــام بی ــه ن 3131سس378378ایرانایران4444ب

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد محــرم در تاریــخ 1402/8/91402/8/9   ــاری فرزن ــام محمدرضــا ی ــه ن ــخ ب ــد محــرم در تاری ــاری فرزن ــام محمدرضــا ی ــه ن ــه شــماره 05902977670590297767ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت دانشــجویی بــه شــماره کارت دانشــجویی بــه شــماره 400108225400108225 و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره 
03126801470312680147بــه نــام فاطمــه محمــدی فرزنــد قــدرت در تاریــخ بــه نــام فاطمــه محمــدی فرزنــد قــدرت در تاریــخ  1402/8/5 1402/8/5مفقــود گردیــده اســت و مفقــود گردیــده اســت و 

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.از درجــه اعتب از درجــه اعتب

80708070

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 9797 ح  ح 886886 ایــران  ایــران 4343بــه نــام کاوس ســبحانی فرزنــد ذوالفقــار در تاریــخ بــه نــام کاوس ســبحانی فرزنــد ذوالفقــار در تاریــخ 
1402/3/11402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11988810031198881003 و گواهینامــه پایــه دوم بــه نــام اکبــر کاویانپــور فرزنــد نعمــت  و گواهینامــه پایــه دوم بــه نــام اکبــر کاویانپــور فرزنــد نعمــت 
الــه در تاریــخ الــه در تاریــخ  1402/7/20 1402/7/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد حســن در تاری ــی قصرچمــی فرزن ــام فاطمــه ولیخان ــه ن ــخ ب ــد حســن در تاری ــی قصرچمــی فرزن ــام فاطمــه ولیخان ــه ن ــه شــماره 11901173391190117339ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/7/10 1402/7/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

80718071

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  ملــی بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  ملــی 17282927611728292761 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 124124KK12531251253125 و  و 
شــماره شاســی شــماره شاســی NAANONAANO11CECE77JHJH3319433194 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 654654قق8484ایــران ایــران 1616بــه نــام عیســی عابــدی بــه نــام عیســی عابــدی 

زنگی فرزند محرم در تاریخ زنگی فرزند محرم در تاریخ 11402/6/402/6/1313 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــدالله  در تاری ــد ی ــی فرزن ــوی ممقان ــرف مرتض ــام اش ــه ن ــخ ب ــدالله  در تاری ــد ی ــی فرزن ــوی ممقان ــرف مرتض ــام اش ــه ن ــماره 16997936701699793670ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/7/11 1402/7/11مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

80768076

کارت ملــی  و گواهینامــه پایــه دو و موتورســیکلت بــه شــماره کارت ملــی  و گواهینامــه پایــه دو و موتورســیکلت بــه شــماره 09337581460933758146 وســند کمپانــی و بــرگ  وســند کمپانــی و بــرگ 
ســبز  بــه شــماره پــاکســبز  بــه شــماره پــاک775775__2564725647 وشــماره شاســی وشــماره شاســیIRATWIRATW95139513VEVE513459513459 وشــماره  وشــماره 
ــود  ــود مفق ــخ  1402/8/7 1402/8/7مفق ــد  در تاری ــد محم ــدی فرزن ــعید حمی ــام س ــه ن ــخ  ب ــد  در تاری ــد محم ــدی فرزن ــعید حمی ــام س ــه ن ــور00HH55LELE19064261906426 ب ــورموت موت

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

80788078

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 46134613بــه نــام سیدمحســن ثابــت کار فرزنــد ســیدرحیم در تاریــخ بــه نــام سیدمحســن ثابــت کار فرزنــد ســیدرحیم در تاریــخ 1402/5/101402/5/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 53900247965390024796بــه نــام فرنــوش محمــدی فرزنــد بهــزاد  در تاریــخ بــه نــام فرنــوش محمــدی فرزنــد بهــزاد  در تاریــخ 1398/5/101398/5/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد حســین در تاری ــام امیرحســین بیــات ورکشــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد حســین در تاری ــام امیرحســین بیــات ورکشــی فرزن ــه ن ــه شــماره 03124599040312459904ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
1402/5/101402/5/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 13826969221382696922بــه نــام محمــد عابــدزاده فرزنــد موســی در تاریــخ بــه نــام محمــد عابــدزاده فرزنــد موســی در تاریــخ 1402/8/131402/8/13  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر در تاری ــد صف ــلطانی فرزن ــعبان پورس ــواد ش ــام ج ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد صف ــلطانی فرزن ــعبان پورس ــواد ش ــام ج ــه ن ــماره 03124350880312435088ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/5/301402/5/30 مفقــود گردی

ــخ 1402/8/51402/8/5   ــهراب در تاری ــد س ــه فرزن ــری خان ــام کب ــه ن ــخ ب ــهراب در تاری ــد س ــه فرزن ــری خان ــام کب ــه ن ــماره 45001215284500121528ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1400/5/101400/5/10   ــا در تاری ــد ذکری ــام ســعید حنیفــی فرزن ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد ذکری ــام ســعید حنیفــی فرزن ــه ن ــه شــماره 03112235160311223516ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 52100104495210010449بــه نــام امیــن بشــارتی فرزنــد حمیدرضــا  در تاریــخ بــه نــام امیــن بشــارتی فرزنــد حمیدرضــا  در تاریــخ 1400/4/201400/4/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 16395151271639515127بــه نــام محــراب نظامــی جزیمــق فرزنــد همــراه علــی در تاریــخ بــه نــام محــراب نظامــی جزیمــق فرزنــد همــراه علــی در تاریــخ 
1402/8/121402/8/12 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 16009627851600962785بــه نام محســن پاشــازاده فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ بــه نام محســن پاشــازاده فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــرج در تاری ــد ای ــاغ فرزن ــا طومــاری خــورده ب ــام پوری ــه ن ــخ ب ــرج در تاری ــد ای ــاغ فرزن ــا طومــاری خــورده ب ــام پوری ــه ن ــه شــماره 03127710710312771071ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/7/131402/7/13 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــراد در تاری ــی م ــد عل ــه فرزن ــگار شمســی مورین ــام ن ــه ن ــخ ب ــراد در تاری ــی م ــد عل ــه فرزن ــگار شمســی مورین ــام ن ــه ن ــماره 42005353194200535319ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/8/111402/8/11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــود  ــود  مفق ــخ 1402/2/241402/2/24 مفق ــر در تاری ــد اکب ــرا آرا فرزن ــام صغ ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد اکب ــرا آرا فرزن ــام صغ ــه ن ــه شــماره 26202215442620221544ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 26317055132631705513بــه نــام عمــار پورفتحــی فرزنــد فتــح الــه در تاریــخ بــه نــام عمــار پورفتحــی فرزنــد فتــح الــه در تاریــخ 1402/2/241402/2/24  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد علــی  در تاریــخ 1402/7/11402/7/1   ــام داریــوش ســعادتی فرزن ــه ن ــد علــی  در تاریــخ ب ــام داریــوش ســعادتی فرزن ــه ن ــه شــماره 42859631244285963124ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 03114672960311467296بــه نــام حســین شــاکرلاطران فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام حســین شــاکرلاطران فرزنــد رضــا در تاریــخ 1402/7/101402/7/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین در تاری ــد غامحس ــی فرزن ــا رنکان ــام محمدرض ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد غامحس ــی فرزن ــا رنکان ــام محمدرض ــه ن ــماره 03207898370320789837ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/8/11402/8/1 مفق

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــرازک فرزن ــان ت ــین نیازی ــام افش ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــرازک فرزن ــان ت ــین نیازی ــام افش ــه ن ــماره 33100106613310010661ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1398/6/101398/6/10 مفق

ــخ  ــرخ  در تاری ــد ف ــام محمدرضــا کشاورزبشــیرزیلی فرزن ــه ن ــخ ب ــرخ  در تاری ــد ف ــام محمدرضــا کشاورزبشــیرزیلی فرزن ــه ن ــه شــماره 50891286265089128626ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/7/221402/7/22 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر  در تاری ــی اکب ــد عل ــی فرزن ــی کریمــی رزکان ــام عل ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــی اکب ــد عل ــی فرزن ــی کریمــی رزکان ــام عل ــه ن ــه شــماره 03109306010310930601ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/7/101402/7/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/101402/8/10   ــی در تاری ــد عل ــعدی فرزن ــمیرا س ــام س ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــعدی فرزن ــمیرا س ــام س ــه ن ــماره 09203891200920389120ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــه  ب ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــه 33 ب ــه پای ــه  و گواهینام ــه پای ــماره 03231931100323193110 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
شــماره شــماره 03231931100323193110بــه نــام حمیــد معصــوم فرزنــد علیجــان در تاریــخ بــه نــام حمیــد معصــوم فرزنــد علیجــان در تاریــخ 1402/6/101402/6/10 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین در تاری ــد محمدحس ــی فرزن ــید کریم ــام جمش ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد محمدحس ــی فرزن ــید کریم ــام جمش ــه ن ــماره 0322291987803222919878ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/7/15 1402/7/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــردار فرزن ــی مه ــیامک اوجاق ــام س ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــردار فرزن ــی مه ــیامک اوجاق ــام س ــه ن ــماره 03113494390311349439ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/8/9 1402/8/9مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 001987340001987340 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 33 بــه شــماره   بــه شــماره  00198730420019873042بــه نــام مهــراد بــه نــام مهــراد 
باقرزنجانــی فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ باقرزنجانــی فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ 1402/8/101402/8/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/08/14

شماره : 1786

پتروپالایش سهروردی زیر مجموعه هلدینگ پتروپالایش اصفهان 

درجهت رفع مشکل ناترازی بنزین کشور حرکت می کند 
صدیقه مدنی پور-اصفهان|  در بازدید تعدادی ازمدیران ارشد شرکت ملی مهندسی و توسعه 
ساختمان ایران از پیشرفت فیزیکی طرحهای کیفی سازی هلدینگ پتروپالایش اصفهان مطرح 
شد:  واحدهای پتروشیمی در جهت تولید محصولات با ارزش افزوده بالا انقلابی در حوزه تولید 

بنزین ایجاد خواهد کرد و مشکل ناترازی بنزین کشور برطرف می شود.

  

 مرجان عباس زاده/رشت-سرپرست معاونت توسعه اقتصاد دانش بنیان معاونت علمی 
ریاست جمهوری گفت : براساس آمار ۹۲۵۰ شرکت دانش بنیان با گردش مالی حدود 
۴۵۰هزار میلیارد تومان در کل کشور در حال فعالیت هستند. سرپرست معاونت توسعه 
اقتصاد دانش بنیان معاونت علمی ریاست جمهوری اشاره به اینکه نگاه به حوزه دانش 
بنیان ها باید مسئولانه باشد، گفت: تجاری سازی دانش بنیان ها مورد تاکید است. دکتر 
جواد مشایخ خاطرنشان کرد: بعضی از شرکت ها از درآمدهای ارزی بسیار بالا برخوردار 
هستند، بنابراین با حمایت مسئولین استانی در تخصیص زمین مناسب به این شرکتها 

امکان فعالیت و ارز آوری بیشتر در استان و کشور فراهم خواهد شد.
 سرپرست معاونت توسعه اقتصاد دانش بنیان معاونت علمی ریاست جمهوری با تاکید 
بر تاثیرات شرکت های دانش بنیان در روند رو به رشد اقتصادی کشور خاطرنشان کرد: 
استان گیلان دارای ۸۶ شرکت دانش بنیان ثبت شده در معاونت علمی و فناوری دارد 

که امکان ارتقا شرکت های دانش بنیان در گیلان وجود دارد. 
سرپرست معاونت توسعه اقتصاد دانش بنیان معاونت علمی ریاست جمهوری با تاکید 
بر لزوم تمرکززدایی در حوزه تولید و اقتصاد دانش بنیان اضافه کرد: توجه به آمایش 
نوآوری در سراسر کشور ضرورت دارد و نباید نگاه ها فقط به پایتخت معطوف شود. 

مشایخ با بیان اینکه در حوزه دانش بنیان باید خیزش صورت گیرد، گفت: خیزش 
تولید و اقتصاد دانش بنیان با حضور همه آحاد جامعه در این حوزه تحقق می پذیرد و 

نیازمند همراهی همه جانبه است. 
وی با اشاره به دانشگاهها و مراکز تحقیقات منحصر به فرد حوزه کشاورزی در گیلان 
تصریح کرد: علاوه بر ظرفیت های یادشده وجود دانشجویان و نخبگان متعدد در 

گیلان نوید آن را می دهد که شرکتهای دانش بنیان در این استان در سطوح کمی 
و کیفی ارتقا پیدا خواهد کند. سرپرست معاونت توسعه اقتصاد دانش بنیان معاونت 
علمی ریاست جمهوری با اشاره به قانون جهش تولید دانش بنیان اضافه کرد: قانون 
جهش تولید دانش بنیان از قانون های خوب و اثرگذار است که باید در اجرا هم خوب 

عمل شود. 
وی با بیان اینکه مهاجرت نخبگان از دغدغه های اصلی کشور و نظام است، افزود: 
بسترسازی حفظ نخبگان و تقویت فعالان دانش بنیان مورد توجه همه مسئولان قرار 
گیرد. در ادامه دکتر حاتم زاده رئیس پارک علم و فناوری گیلان در حاشیه این نشست 
در گفت و گو با خبرنگاران بیان کرد: پارک علم و فناوری گیلان ۳۵۶ شرکت فناور و 

دانش بنیان دارد که از این تعداد ۸۶ شرکت دانش بنیان هستند.
 وی افزود: با هماهنگی های انجام شده با معاونت علمی دفتر ریاست جمهوری امکان 
ارتقا شرکت های دانش بنیان به ۲۰۰ شرکت رسیده است.. گفتنی است در ادامه دکتر 
مشایخ معاون توسعه اقتصاد دانش بنیان معاونت علمی، فناوری دفتز رئیس جمهور و 
هیئت همراه از مرکز نوآوری دانشگاه گیلان، دهکده فناوری و نوآوری فشتام و کارخانه 

نوآوری گیلان بازدید کرد.

فعالیت بالغ بر ۹هزار شرکت دانش بنیان در کشور

رئیس شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی اســتان اصفهان گفت: در مجموع از 
سال 1۳۹۹ تا کنون در استان اصفهان ۹۴۲ میلیارد تومان تسهیلات ودیعه مسکن 
به متقاضیان پرداخت شده است. علیرضا قاری قرآن رئیس شورای هماهنگی راه و 
شهرسازی استان اصفهان در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی 
از استان اصفهان؛ در خصوص وضعیت طرح نهضت ملی مسکن این استان اظهار کرد: 
در استان اصفهان بیش از ۴۴۶ هزار نفر برای این طرح اقدام به ثبت نام کردند که با 
پالایش های بعمل آمده افزون بر 1۴۶ هزار نفر حائز شرایط فعال هستند.   وی افزود: از 
این تعداد بالغ بر ۸۰ هزار نفر متقاضیان حائز شرایط شهرهای بالا و زیر 1۰۰ هزار نفر 
بوده و مابقی )بیش از ۶۵ هزار نفر( مربوط به شهرهای جدید استان است.  رئیس شورای 
هماهنگی راه و شهرسازی استان اصفهان بیان کرد: در حال حاضر در سطح استان 
اصفهان افزون بر ۲۸ هزار و ۳۰۰ واحد طرح نهضت ملی مسکن دارای پروانه ساختمانی 

است و تا کنون 1۳ هزار واحد فونداسیون آن به اتمام رسیده است.  

وی در خصوص وضعیت تسهیلات پرداختی اظهار کرد: مطابق با گزارشاتی که در 
یکصد و چهارمین جلسه شورای مسکن استان ارائه شد تعداد برای بیش از ۲1 هزار و 
۸۰۰ واحد قرارداد تسهیلات در بانک منعقد شده است.  قاری قرآن افزود: مبلغ قرارداد 

منعقد شده در مجموع برای متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن و خودمالکی مبلغی 
بالغ بر هفت هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان بوده است که چهار هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان 
پرداخت شده اســت.   وی ادامه داد: از این میزان قرارداد منعقد شده، برای افزون بر 
۹ هزار و ۴۰۰ واحد قرارداد خودمالکی منعقد شده و تا کنون بیش از ۲ هزار و ۴۰۰ 
میلیارد تومان تسهیلات خودمالکی به حساب ســازندگان واریز شده است.  رئیس 
شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان اصفهان خاطرنشان کرد: در جلسه شورای 
مسکن استان پیرامون تسهیلات بانک ها در طرح نهضت ملی مسکن گفتگو و مقرر 
شد در اسرع وقت جلسه ای با حضور مدیران شــعب بانک ها و این اداره کل برگزار و 
هماهنگی برای تخصیص مناسب تسهیلات انجام شود.   وی در خصوص تسهیلات 
ودیعه پرداخت شده بیان کرد: از سال ۹۹ تا کنون بیش از ۵۲ هزار و ۵۰۰ قرارداد ودیعه 
منعقد شده، مجموع این قرار دادها بیش از 1 هزار میلیارد تومان بوده که ۹۴۲ میلیارد 

تومان تسهیلات ودیعه مسکن پرداخت شده است.  

ایلام ایده روز -مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام از رفع تصرف فوری بیش از ۵۰۰۰ 
متر مربع از اراضی تصرفی شهر ایلام در شبانه روز گذشــته خبر داد. به گزارش اداره 
ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان ایلام، فرشاد دوستی در خصوص رفع 
تصرف اراضی ملی و دولتی گفت: با حمایت مسئولین قضایی، دادستان استان و نیروی 
مقتدر انتظامی، یگان حفاظت اراضی راه و شهرسازی استان ایلام گشت های شبانه 
روزی حفاظت از اراضی را افزایش داده و با تمام توان با تصرف اراضی مبارزه قانونی نموده 
و سازه های غیر قانونی را تخریب خواهد کرد.  وی افزود: از شبانه روز گذشته  تا کنون 
در مجموع ۵ هزار متر مربع از اراضی ملی و دولتی شهر ایلام از تصرف اشخاص سودجو 
خارج شده و در این مدت در سراسر استان یگان حفاظت از اراضی، همکاران معاونت 
املاک و حقوقی و ادارات شهرستانهای مختلف راه و شهرسازی استان ضمن رفع تصرف 
مذکور با هوشیاری و گشت شبانه روزی در کل استان فرصت تصرف اراضی به اشخاص 

سود جو نداده و از زمینهای ملی و دولتی در برابر تصرف حفاظت و حراست کرده اند. 
دوستی با تقدیر از تعامل و همکاری دستگاه قضایی و نیروی انتظامی استان یادآور شد: 

به طور حتم و با قاطعیت با سودجویانی که قصد تعدی و دست درازی به اراضی ملی و 
بیت المال را دارند، برخورد قانونی خواهیم کرد و برای تحقق این امر مهم از کلیه توان 
اجرایی و قانونی خود استفاده می کنیم. مدیرکل راه و شهرسازی استان خاطر نشان کرد: 
اشخاصی که قصد خرید ملک در هر نقطه از شهرهای استان را دارند ابتدا استعلام لازم از 
اداره کل راه و شهرسازی در مرکز استان و ادارات راه و شهرسازی شهرستان های مختلف 
به عمل آوردند تا در دام اشخاص زمین خوار و سودجو گرفتار نشوند، چرا که هرگونه 
خرید، فروش، انعقاد قرارداد و تغییر شکل زمین های ملی و دولتی جرم محسوب شده و 
با متخلفین برخورد قانونی خواهد شد.  وی با اعلام شماره تلفن 1۶۵۶ به صورت شبانه 
روزی جهت اعلام هر گونه تصرف اراضی از طرف شهروندان گفت: هم استانیهای عزیز با 
مشاهده هر گونه تصرف اراضی می توانند با شماره مذکور تماس گرفته و یگان حفاظت 

از اراضی راه و شهرسازی استان را برای حفاظت از بیت المال یاری کنند.

۹42 میلیارد تومان تسهیلات ودیعه مسکن به متقاضیان اصفهانی پرداخت شده است

در راستای حفظ بیت المال ، مبارزه با پدیده زمین خواری در استان ایلام در حال اجرا است

    شهردار رشت؛ حمایت های رئیس جمهور در پیشرفت خوب بهسازی 
لندفیل سراوان موثر و تعیین کننده 

مرجان عباس زاده/رشت-شهردار رشت از پیشرفت فیزیکی حدود ۸۰ درصدی پروژه 
بهسازی لندفیل سراوان خبر داد و افزود: محدوده اجرای پروژه به مساحت ۲1 هکتار 
به طور کامل پوشانده می شود تا از نفوذ شیرابه به طرف اراضی و آب های سطحی و 
زیرسطحی جلوگیری شود. وی با اشاره به اینکه آخرین صورت وضعیت کارکرد ارسالی 
پروژه لندفیل سراوان تا پایان شهریور ماه سال جاری مبلغ ۸۰ میلیارد تومان است، 
گفت: مبلغ مذکور از اعتبارات دولتی پرداخت خواهد شد که رئیس جمهور محترم در 

جلسه هفته گذشته در تهران دستور پرداخت دادند. 
شهردار رشت با قدردانی از توجه ویژه رئیس جمهور نسبت به موضوع پسماند گیلان، 
اظهار کرد: به طور قطع حمایت های دولت در پیشرفت خوب بهسازی لندفیل سروان 
موثر و تعیین کننده بوده است. وی با بیان اینکه ساماندهی زباله های دپو شده از اهداف 
اجرای پروژه بهسازی لندفیل سراوان است، تصریح کرد: کاور کردن محل دفن پس 
از ایجاد شیب مناسب، هدایت و پمپاژ شیرابه ها به طرف محل تصفیه خانه، ممانعت از 
ریزش زباله ها با دیواره سازی و ایجاد پشته های خاکی و جلوگیری از اختلاط آب باران 
با شیرابه ها، ایجاد چاه های خروج گاز و اجرای سیستم های مختلف زهکشی شیرابه 
در نقاط مختلف صحن و پایین دست از جمله اهداف اجرای پروژه  بهسازی لندفیل 
سراوان محسوب می شود. شوقی یادآور شد: دیوار خاکی مسلح به ارتفاع ۹ متر و به 
طول ۳۰۰ متر و چهار پشته خاکی به ارتفاع 1۰ متر نیز اجرا شده که سبب کاور شدن 

قسمت شمالی و غربی مدفن نیز شده و جلوی رانش های آینده را می گیرد.

  نوجوانان گلستانی در دومین دوره مسابقات ملی مهارت نوجوانان ایران 
افتخارآفرینی کردند

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان  /  حمزه کرایلو مدیرکل 
آموزش فنی و حرفه ای استان گلســتان از افتخار آفرینی 
دو نوجوان گلستانی در دومین دوره مسابقات ملی مهارت 

نوجوانان ایران در استان خبر داد. 
کرایلو گفت: دومین دوره مســابقات ملی مهارت نوجوانان 
ایران به میزبانی استان گلســتان در ۵ رشته برنامه نویسی 
ویندوز، برنامه نویسی موبایل، طراحی گرافیک، طراحی وب 
و نقشه کشی معماری به کمک اتوکد با حضور ۴۳ شرکت 
کننده برگزار شد. وی افزود: پرهام رضایی سرکامی از استان گلستان در رشته طراحی 
گرافیک مدال برنز این مسابقات را بدست آورد.  کرایلو در بخشی دیگر بیان کرد: زینب 
نودهء از استان گلستان در رشته نقشه کشی معماری به کمک اتوکد، مدال برنز را کسب 
کند. وی همچنین گفت: گسترش خلاقیت و نوآوری، کسب و انتقال تجربه، آشنایی 
با استانداردهای جدید مهارت و شناسایی و کشف استعدادهای برتر مهارتی از مزایای 

برگزاری چنین مسابقات مهارتی است.

  رئیس مرکز بزرگ اسلامی گلستان: طوفان  الاقصی آغازی بر زوال قطعی 
رژیم صهیونیستی است

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلســتان  /  حجت الاسلام 
دیلم با بیان  اینکه طوفان  الاقصی آغازی بر زوال قطعی رژیم 
صهیونیستی است، گفت: علمای اهل  سنت ترکمن صحرا در 
همه شرایط حمایت خود را اعلام کردند و این بار هم با اعلام 
انزجار و بیانیه های خود، جنایات وحشیانه رژیم منحوس 

فلسطینی را محکوم کردند.  
به گزارش ایکنا از گلستان، حجت الاسلام نورعلی دیلم، رئیس 
مرکز اسلامی گلستان روز گذشــته، ۸ آبان ماه در نشست 
نخبگانی با حضور علمای اهل سنت در شعبه گنبد مرکز اسلامی گلستان گفت: علما 
و اندیشمندان نقش تأثیرگذاری در جهاد تبیین بر عهده خواهند داشت. رئیس مرکز 
اسلامی گلستان با تأکید بر اینکه، علما جهاد تبیین واقعی را در تمامی عرصه ها داشته 
باشند، افزود: علمای ترکمن صحرا در این ایام با اعلام انزجار و بیانیه های خود جنایات 
وحشیانه اسرائیل و رژیم منحوس صهیونیستی را محکوم کردند.وی در بخشی از 
سخنان خود اظهار کرد: قرآن کریم مجموعه آیات جامع و کاملی را در همه زمینه های 

فردی، خانوادگی، اجتماعی و حکومتی را برای سعادت بشر فراهم کرده است.
 رئیس مرکز اسلامی گلستان تصریح کرد: چنین قرآنی که تحول ایجاد می کند قطعاً 
در طول تاریخ دشمنانی هم خواهد داشت. اما قرآن کریم صراحتاً قوم یهود را با تأکید 

به عنوان دشمن ترین دشمنان معرفی کرده است. 
حجت الاسلام دیلم با بیان  اینکه طوفان  الاقصی آغازی بر زوال قطعی رژیم صهیونیست 
است، افزود: همانطور که در تاریخ به اثبات رسیده است تاریخچه زندگی یهود با فتنه 
افروزی، مبارزه با حق، مبارزه با خداوند، پیامبر اکرم)ص(، قرآن و اسلام و مسلمانان 
آمیخته شده است. وی با اشاره به حربه های دشمن، گفت: حربه اول یهود، شکست و 
نابودی اسلام است و حربه دوم آنها تحریف قرآن و توجه به قسمی از آیات قرآن است 

که به عنوان ضربه کاری در توجه قرار دارد.

  تعداد بیمه شدگان اصلی تحت پوشش تامین اجتماعی گیلان از ۴۸۰ 
هزار نفر گذشت

مرجان عباس زاده/رشت- به گزارش روابط عمومی و امور 
فرهنگی اداره کل تامین اجتماعی اســتان گیلان ، کیوان 
مرتضوی مدیرکل این مجموعه با بیان اینکه حسب برنامه 
ریزی انجام شده برای سال 1۴۰۲ ، رسیدن به پوشش نیم 
میلیون نفر بیمه شده اصلی را تا پایان سال هدفگذاری نموده 
ایم افزود : در پایان شهریور ماه این تعداد به بیش از ۴۸۰ هزار 
نفر رسیده و پیش بینی میگردد تا پایان آبان ماه این میزان به 

رقم ۴۸۵ هزار نفر افزایش یابد .  
وی با اشاره به اینکه در شش ماهه اول سال حدود ۴۵۰۰ نفر به بیمه شدگان گروه 
اجباری و ۶۸۰۰ نفر به گروه صاحبان حرف و مشاغل آزاد افزوده گردیده ، اظهار داشت 
: با احتساب بازنشستگان این گروهها در این دوره عملًا شاهد رشد حدود 1۵۰۰۰ 

نفری در این بخش بوده ایم .
 مدیرکل تامین اجتماعی گیلان با تاکید بر اینکه طرح موفق بازرســی های تیمی 
کارگاهی استان که در همایش سراسری مدیران سازمان نیز در زمره اقدامات موفق 
و مطرح مورد تجلیل قرار گرفت یکی از عوامل موثر در شناسایی شاغلین فاقد بیمه و 
رشد چشمگیر گروه بیمه شدگان اجباری بوده است که در ماههای مهر و آبان نیز روند 
آن ادامه داشته است خاطر نشان ساخت در ادامه طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی هم 
شاهد رشد خوب گروه بیمه شدگان مشاغل ازاد در زیرشاخه های صاحبان حرف و زنان 
خانه دار بوده ایم .   کیوان مرتضوی اظهار امیدواری نمود که با آغاز دوباره فصل تحصیلی 
و اقدامات و برنامه های فرهنگی آموزشی برای بیمه دانشجویان ، در این حوزه نیز تعداد 

بیشتری از مشمولین تحت پوشش قرار گیرند .  
شایان ذکر است در حال حاضر حدود ۴۵۰۰۰ نفر در زیرگروههای زنان خانه دار و بیمه 

دانشجویان تحت پوشش تامین اجتماعی گیلان قرار دارند .

  

  

محمدعلی شــربتدار : خبرنگار گلســتان  | به گزارش روابط عمومی راهداری 
وحمل ونقل جاده ای گلستان ؛مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان 
با اشاره به اینکه برخورد پلیس راه ظرفیت بسزایی در بازدارندگی وانت بارهای 
برون شهری از تردد بدون بارنامه دارد، گفت: تشکیل تیم و اجرای طرح مشترک 

کنترل های دروازه ای به تداوم موفق ساماندهی وانت بارها کمک می کند.
عادل مصدقی در جلسه ساماندهی وانت بارهای برون شهری با حضور مسوولان 
امنیتی استانداری، ستاد قاچاق کالا و ارز و دستگاههای اجرایی مرتبط استان 
افزود: یکی از مزایای تشــکیل و اجرای این طرح مشترک، استفاده از ظرفیت 

شهرستان ها، ستاد و صنوف بخش است. 
موسســات وانت بار تلفنی دارند، شــهرداری ها و بازارگاههای الکترونیکی بار وی،ظرفیت هــای دیگری را که نقش مهمــی در کنترل این نــاوگان و بویژه 

ذکر کرد که  ساماندهی وانت بارها را منظم و نظامند می کند. مصدقی، هدف از 
ساماندهی وانت بارها و جلوگیری از تردد بدون بارنامه آنها را کاهش تصادفات 
جاده ای، کاهش قاچاق کالا و ارز، ســاماندهی محمولات قابل حمل و افزایش 

بهره وری بیان کرد.
وی همچنین از نهادها و مسوولان امنیتی و نظارتی استان، درخواست کمک و 

حمایت برای نظارت براین ناوگان کرد.
برخورد بازدارنده از مبداء، توجیه و آموزش و اطلاع رسانی رانندگان و مالکان 
وانت بارها از ضوابط صدور بارنامه از طریق نهادهای متولی، پاســخگویی یک 
متولی در صدور مجوز فعالیت وانت بارها از موارد مهمی بود که در این نشست 

بحث و تبادل نظر شد.

 در بازدید مدیرکل راه و شهرسازی اســتان ایلام عنوان شد: تمام مسیر یازده 
کیلومتری مهران پایانه مرزی شش بانده می شــود . مدیرکل راه و شهرسازی 
استان ایلام از شش بانده شدن تمام مســیر 11 کیلومتری مهران پایانه مرزی 

خبر داد. 
به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رســانی راه و شهرسازی استان ایلام ، فرشاد 
دوستی مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام در خصوص پروژه ۶ بانده مهران 

پایانه مرزی گفت: طول محور مهران تا پایانه مرزی 11 کیلومتر اســت که ۵ 
کیلومتر آن قبلا برای ارتقا به شش خطه به مرحله اجرا در آمده است و به زودی 
عملیات تکمیلی این قطعه به پیمانکار جدید ســپرده خواهد شد، ۵ کیلومتر 
دیگرازمســیرنیز با اعتبار ۹۰ میلیارد تومان و با پیشــرفت ۳۵ درصد در حال 

اجرا است.
مدیرکل راه و شهرسازی استان افزود: جهت شش خطه شدن کل مسیر مهران 

پایانه مرزی تعریض پل بزرگ بدوله نیز با اعتبار ۲۸ میلیارد تومان و با پیشرفت 
۶۰ درصد در حال اجرا است.

وی هدف از شش بانده شدن مســیر مهران _ مرز را روان شدن ترافیک زمان 
اربعین و تسریع تردد خودروهای امداد رسان و ... اعلام کرد.

 دوستی افزود: اجرای مســیر پیاده رو و احداث ســایه بان از دیگر برنامه های 
توسعه مهران پایانه مرزی است.

جرائم بازدارنده پلیس راه نقش مهمی در  تردد بدون بارنامه وانت بارها دارد

تمام مسیر یازده کیلومتری مهران پایانه مرزی شش بانده می شود

  وی اظهار داشت: 
مدیریت هلدینگ 

پتروپالایش اصفهان افق 
خوبی را ترسیم کرده 
که دستیابی به سود 
۴.2 میلیارد دلاری و 

همچنین تحقق ضریب 
پیچیدگی 16 در سال 

1۴۰7 از جمله آنها است.

ده
چکی

 HPU و ,RHU RFCC در این برنامه که از توانمندی های طراحی، مهندسی و نصب وساخت واحدهای
پتروپالایش سهروردی صفاهان زیر مجموعه هلدینگ پتروپالایش اصفهان بازدید به عمل آمد، برنامه ریزی این 
شرکت طبق جداول زمانی و تامین قطعات و نصب و راه اندازی مورد بررسی قرار گرفت و همچنین در خصوص 
ادامه همکاری های آتی بحث و تبادل نظر گردید. مدیرعامل شرکت پتروپالایش سهروردی صفاهان با بیان اینکه 
ظرفیت خوراک واحد RHU )گوگرد زدایی از ته مانده برج تقطیر( تصفیه ۸1 هزار بشکه از ته مانده برج های 
واحدهای تقطیر اســت، سرمایه گذاری ساخت واحد را بالغ بر ۶۵۰ میلیون یورو اعلام کرد و افزود: این واحد از 

جمله طرحهایی بود که1۴ سال متوقف بود. اما با درایت هیئت مدیره هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
از ابتدای سال جاری عملیات ساختمان و نصب آن آغاز شد و انشاالله تا پایان سال 1۴۰۴ به بهره 
برداری خواهد رسید.   جواد شاه محمدی در بخش دیگری از سخنان خود به اجرایی نمودن و بومی 
سازی مدل قرارداد EPCM برای نخستین بار در کشور توسط مدیریت هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
اشاره کرد و گفت: این مدل قراردادي که یک قرارداد خدمات مهندسي و مدیریت طرح حرفه اي 
است، برای اجرای پروژه RFCC )واحد فرایند شکست کاتالیستی بستر سیال( و واحدهای پایین 
دستی تولید هیدروژن، شیرین سازی گاز LPG ، تولید پروپیلن و بنزین استفاده شده است؛ ۸۰ 
درصد خوراک RFCC از واحد RHU و مابقی که شامل نفت گاز سبک حاصل از برج خلاء و نفت 
گاز سنگین می شود از پالایشگاه موجود دریافت می گردد.  وی پیش بینی سرمایه برای واحدهای 
پالایشگاهی با مدل قرارداد EPCM را که پس از گذشت 1۵ سال با درایت مدیریت تحولگرا شروع 
بــه کار مجــدد کرد، بالغ بر ۹۰۰ میلیون یورو اعلام کرد و محصولات این واحد را روزانه ۸ میلیون 
لیتر بنزین و ۶۰۰ هزار لیتر گازوئیل برشمرد و ادامه داد: گاز مایع از دیگر تولیدات این واحد است 
که خوراک واحدهای پتروشیمی را تأمین خواهد کرد.  وی پیشرفت این واحد را بیش از 11 درصد 
عنوان کرده و با بیان اینکه در بخش مهندسی پروژه پیشرفت حاصل شده بیش از ۴1 درصد است، 
گفت: در این مجموعه پالایشی نزدیک به ۲۰۰ بسته خرید تعریف شده است که ۲۸ عدد از این بسته 
خریدها بیش از ۶۵% از ارزش وزنی پروژه را به خود اختصاص میدهد. تمام تلاشمان این است که 
انشاالله تا پایان آذر ماه کلیه بسته های خرید این واحد به سرانجام رسیده و قراردادها منعقد گردد. 
مدیرعامل شرکت پتروپالایش سهروردی صفاهان در این بازدید افزود: اجرای ساختمان و نصب 
ساخت واحد HPU یکی از واحدهای پایین دستی RFCC است که با توجه به راه اندازی واحد 
RHU مطابق برنامه زمانبندی هدف تا نیمه دوم سال 1۴۰۵ و همچنین واحد هیدروژن از ابتدای 
مهرماه1۴۰۲ درفاز اجرا آغاز شده و در حال حاضر در مرحله عملیات حفاری فنداسیون ها است ؛ 
امید است تا پایان آبان ماه سال جاری بسته های مهم خرید به قرارداد برسد و تا پایان سال 1۴۰۲ 
نهایی گردند.  شاه محمدی با بیان اینکه تولید پلی اتر-پلی اورتان، MTBE، سوخت کشتی، بنزین 
و گازوئیل از واحدهای پتروشیمی این شرکت است، پیش بینی سرمایه گذاری واحدهای پتروشیمی 
در مرحله امکان سنجی را بالغ بر ۳۲۰۰ میلیون یورو و سود خالص سالیانه آن را براساس قیمت های 

روز بیش از ۲,۵ میلیارد یورو اعلام نمود.
 وی اظهار داشت: مدیریت هلدینگ پتروپالایش اصفهان افق خوبی را ترسیم کرده که دستیابی 
به ســود ۴,۲ میلیارد دلاری و همچنین تحقق ضریب پیچیدگی 1۶ در سال 1۴۰7 از جمله آنها 
است. در حال حاضر صنعت پالایشی آمریکا بیشترین میانگین ضریب پیچیدگی را در بین صنایع 
پالایشــی جهان به خود اختصاص داده اســت و توانسته با اجرای فرایندهای بیشتر، ارزش افزوده 
بالاتری را به فرآورده های نفتی خود اضافه کند؛ پالایشگاه اصفهان نیز با مدیریت قوی و تحولگرا در 
آینده نه چندان دور با اجرای فرآیندهای بیشتر و ارزش افزوده بالاتر جزء ۲درصد پالایشگاه های 

برتر منطقه و دنیا خواهد شد.

 گواهینامــه خلبانی مقطــع) ATPL (INT  اینجانب هادی
 حاجی پور فرزنــد محمدرضا از تاریــخ 1۴۰2/۰6/26 صادره 
از تهران مفقود گردیده اســت .از یابنده درخواست میشود 
باشماره تلفن  ۰912۰۰39۸3۴-۰2166۰۸۴۰3۸ تماس حاصل 

فرمایند. باتشکر
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/08/14

شماره : 1786

  این بار از تبعیض خبری نیست
 مدیران باشــگاه استقلال صبح بازی با شمس آذر قزوین اقدام به پرداخت 

10 درصد دیگر از مطالبات فصل جاری اعضای تیم خود کردند.
 اســتقلالی ها که از اسپانســر جدید خود مبلغ قابل توجهی را به عنوان 
پیش قسط دریافت کرده اند، صبح روز پنجشنبه مبلغی را به حساب بازیکنان 

واریز کردند تا با احتساب پرداختی قبلی، دریافتی آنها به 20 درصد برسد.
 در این خصوص اما باشگاه استقلال برای چند بازیکن هیچ واریزی نداشته 
اســت. گفته می شود چند بازیکنی که هنوز برای کاهش قراردادهای خود با 

باشگاه توافقی نداشته اند، 10 درصد دوم را از باشگاه نگرفته اند.
 آرش رضاوند و مهدی مهدی پور از جمله این نفرات هستند که همین امر 

منجر  به مصاحبه رضاوند علیه مدیران باشگاه استقلال شد.
 البته در تازه ترین خبرها گفته می شــود امروز دوباره مدیران باشگاه قصد 
دارنــد مبلغی از قرارداد بازیکنان خود را پرداخت کنند و در این اقدام جدید 

پول بازیکنانی که مبلغ قراردادشان را کم نکرده اند نیز پرداخت می شود.
 

 محرومیت آلوز ، خبر خوب برای استقلال
 آلوز بازیکن تیم تراکتور که در بازی با نساجی کارت قرمز گرفت، در بازی 
با اســتقلال محروم است و این می تواند خبر خوشی برای استقلالی ها باشد. 
البتــه تیم تراکتور در فصل جاری چندان خوب کار نکرده و عملکرد این تیم 
سینوسی بوده است؛  هرچند که فرود این تیم بیشتر از فرازش بوده و مقابل 

شمس آذر هم در خانه شکست را پذیرا شده است.
در چنین حالتی این تیم تبریزی نمی تواند خیلی برای اســتقلال حریف 
خطرناکی به نظر برســد ضمن اینکه فصل پیش در بازی آخر لیگ، تراکتور 
هفت گل از استقلال دریافت کرد و این نتیجه در ذهن بازیکنان و مربی تیم 
تراکتور حک شده است و با همان پیش زمینه ذهنی در تبریز میزبان استقلال 

خواهد شد.
 اســتقلال که با تساوی مقابل شمس آذر همچنان صدرنشین است نباید 

در تبریز امتیاز از دست بدهد.

  استقلال: فقط آزادی
 برگزاری مســابقات خانگی تیم های اســتقلال و پرسپولیس در ورزشگاه 
آزادی طی هفته های اخیر به یکی از ســوژه های پرحرف و حدیث لیگ برتر 
فوتبال ایران تبدیل شــده است. با توجه به ضرورت بازسازی ورزشگاه آزادی، 
مسئولان این ورزشــگاه تصمیم گرفته اند شرایط ویژه ای را برای نگه داری از 

وضعیت چمن این مجموعه ورزشی در نظر بگیرند.
همین نکته باعث شد تا برگزاری بازی های دو تیم در آزادی در هاله ای از 
ابهام قرار بگیرد. مدیران دو تیم اســتقلال و پرسپولیس هم درصدد بودند تا 

ورزشگاه مورد نظر خود را به سازمان لیگ معرفی کنند.
استقلالی ها از مشهد تا کیش هم سفر کردند تا رضایت مسئولان این شهر 
و جزیره را بگیرند، اما فعلًا خبری نیست. این طور که گفته می شود استقلالی ها 
از سازمان لیگ خواسته اند که بازی خانگی این تیم در همان ورزشگاه آزادی 
برگزار شود. ولی به نظر نمی رسد به دلیل شرایط چمن این ورزشگاه به نتیجه 

مثبتی برسند.

 
  دفاع تیمی استقلال مشکل دارد

 تیم استقلال این روزها در دفاع تیمی مشکل دارد. در فصل جاری، استقلال 
ســیلوا را از دســت داد، عارف غلامی هم از این تیم جدا شــد تا استقلال به 
داشته های قبلی همچنین دو تازه وارد خود یعنی سلیمی و سهرابیان دلخوش 

کند، اما تاکنون این مدافعان نتواسته اند انتظارات را برآورده کنند.
 مشکل خط دفاع تیم استقلال در بازی با شمس آذر بدجور به چشم آمد 
و خیلی ها گفتند نبود مرادمند باعث بروز این مشــکلات شده است، اما نکته 
اینجا است در بازی های قبلی استقلال هم که مرادمند حضور داشت استقلال 
مشــکل دفاعی داشت و به نظر می رسد نکونام باید روی دفاع تیمی استقلال 
کار کنند وگرنه در بازی های سنگین تر قطعاً تیم استقلال با مشکل جدی تر 

مواجه خواهد شد.

  امیری به تمرین پرسپولیس برگشت
بازیکنان پرسپولیس دیروز در دو گروه تمرین کردند. بازیکنان اصلی بازی 
مقابل صنعت نفت ریکاوری کردند و ســایر بازیکنان نیز به مدت ۷0 دقیقه 
زیــر نظر کادر فنی تمرین کردند. پاســکاری کوتاه و ترکیبی، حفظ توپ در 
بخش کوچکی از زمین و مینی فوتبال بخش های مختلف این تمرین بود. نکته 
مثبت این تمرین بازگشت کاپیتان دوم سرخ ها بعد از چیزی حدود شش هفته 
مصدومیت بود. وحید امیری که در بازی با صنعت نفت هم در ورزشگاه آزادی 
حاضر بود پس از طی دوران آسیب دیدگی خود از دیروز به جمع سایر نفرات 

اضافه شد و در تمرینات گروهی شرکت کرد.

 
 ترابی دیروز هم تمرین نکرد

در شــرایطی که به نظر می رسید به خاطر نیاز پرسپولیس به برد، یحیی 
گل محمدی از مهدی ترابی در ترکیب اصلی تیمش استفاده کند اما این اتفاق 
رخ نداد و نام شــماره 9 پرسپولیس حتی در فهرست 20 نفره هم نبود. البته 
خیلی زود اعلام شد ترابی دچار سرماخوردگی شده و به همین خاطر از فهرست 
تیم خط خورده اســت. نکته اینکه ترابی دیروز هم در تمرین تیمش شرکت 
نکرد و حالا این مسأله می تواند یکی از نگرانی های کادر فنی پرسپولیس برای 

بازی سه شنبه مقابل استقلال تاجیکستان باشد.

 آپشن ها بی سر و صدا پرداخت شد
بالاخره باشگاه پرسپولیس موفق شد بخشی از مطالبات بازیکنان و مربیان 
را پرداخت کند. روز چهارشنبه و قبل از بازی با صنعت نفت آبادان 50 درصد 
آپشن های قرارداد فصل قبل بازیکنان و مربیان پرداخت شد تا حداقل بهانه ای 
از بابت عدم دریافت پول وجود نداشــته باشد. همچنین باشگاه 20 درصد از 
قراردادهــای این فصل اعضای تیم های پایــه را پرداخت کرد تا آنها هم یک 

دریافتی جزئی داشته باشند.

  پنالتی بود یا نه؟ گل صنعت گل بود؟
محمدرضا ابوالفضلی، مهدی عالیقدر، تورج حق وردی، محمدحسین ترابیان، 
ابراهیم میرزابیگی و بابک وســیله بر کارشناســان داوری هستند که درباره 
صحنه های مشــکوک داوری در دیدار پرسپولیس - صنعت نفت آبادان نظر 
دادند. هر شــش نفر کارت زرد اول حسین سنگیرگیر مدافع صنعت را تأیید 
کردند اما از این جمع نیمی کارت زرد دوم او را سختگیرانه و اشتباه دانستند 

و نیم دیگر تصمیم علی صفایی برای این بازیکن را تأیید کردند.

محمود رضایی   -   ایده روز  |  کســب یک امتیاز در ورزشــگاه آزادی و مقابل تیمی مانند پرسپولیس برای صنعت نفت آبادان، نه تنها باخت 
نبود، بلکه در حقیقت برد بزرگی برای تیم آبادانی بود.

    تیم های شمس 
آذر، ملوان و صنعت 

نفت به سبک خودشان 
غول کشی کردند و 

البته باید اشاره کرد که 
سرمربیان این تیم ها، 
نشان دادند که خیلی 
از مربیان می توانند از 

آنها چیزهای خوبی یاد 
بگیرند.

ده
چکی

غول کشی به سبک شمس

  

  

حسین عسگری، کارشــناس داوری کشورمان درمورد اشتباهات عجیب 
داوری اظهار داشت: »همه ایراد کار را گفته اند اما چه کار کنیم که هیچ گوش 
شنوایی نیست؟ بحث داوری برای تشکیلات فوتبال این مملکت مهم نیست زیرا 
اگر مهم بود، باید به آن اهمیت داده و حداقل امکانات را به داوران می دادند 
تا وظیفه خود را بهتر انجام بدهند.«او افزود: »داوران ما وســائل، دســتمزد، 
آموزش درســت و VAR ندارند. تشکیلات داوری هم بیمار است و هیچکس 
به آن توجه نمی کند. اصلًا تشکیلاتی نداریم و فقط یک نفر به عنوان رئیس 
کمیته داوران داریم . در ظاهر می گویند اعضای کمیته داوران این افراد هستند 
اما وقتی آنها هیچ گونه دخل و تصرفی در تصمیمات افشاریان ندارند، یعنی در 
عمل کمیته ای نداریم. دپارتمان داوری هم در ظاهر کارش را می کند اما همه 
کارها را یک نفر انجام می دهد و هیچ نظارتی هم روی او نیست. افشاریان هر 
کاری خودش دوست دارد انجام می دهد و نتیجه کار بهتر از فاجعه هفته نهم 
نمی شود.«رئیس اسبق کمیته داوران درمورد تأثیر عملکرد مدیران رده بالای 

فدراسیون فوتبال روی شرایط بد داوری کشور گفت: »وقتی ما حرف می زنیم 
بایــد امثال مهدی تاج به آن توجه کنند. مدام می گویند VAR و یک موضوع 

کوچک را خیلی بزرگ می کنند. می  گویند طبق رایزنی با عربســتان، ۶ داور 
مــا برای آموزش VAR به ریاض رفته اند. این تعداد به چه درد این سیســتم 
می خورد زیرا برای راه اندازی اش باید دست کم 50-۴0 داور، کلاس های مدنظر 
فیفا را بگذرانند تا پس از وارد شدن تجهیزات بتوانیم از VAR استفاده کنیم.«

عســگری تصریح کرد: »بارها خیلی از پیشکسوتان این موارد را گفته اند 
اما هیچ توجهی نمی شود. از 5 بازی روز گذشته در ۴ بازی مشکلات اساسی 
داوری داشتیم . یعنی عملکرد داوران از ضعیف  هم پایین تر بوده است. وقتی 
هیچ حساب و کتابی نیست، همین اتفاق می افتد. اگر میانگین بگیرید اشتباهات 
داوری نسبت به هفته نهم فصل گذشته بیشتر شده است،  آن هم در شرایطی 
که فصل قبل از سال قبلش بیشتر بود. یعنی سال به سال وضعیت بدتر می شود. 
از ابتدای فصل تا الان هر هفته شاهد بودیم که نتیجه ۴-۳ بازی با اشتباهات 
مهم و کلیدی داوران رقم خورده است  اما می بینیم داوری که چنین اشتباهی 

کرده است هفته بعدش باز هم سوت می زند.«

 پرســپولیس با دریافت گل دقیقه 95 از صنعــت نفت رده چهاردهمی 
که چیزی حدود 50 دقیقه در ورزشــگاه آزادی و در میان تشویق هواداران 
پرســپولیس، ده نفره بازی می کرد صدر جدول را از دســت داد. بعد از بازی 
هم یحیی گل محمدی هم بازیکنان پرسپولیس در مصاحبه های خود به این 
نکته اشــاره داشتند که تمرکزشــان در آن صحنه به هم خورده است. البته 
هیــچ کس نگفت دلیل برهم خوردن این تمرکز کجا بود و چه اتفاقی افتاد. 
تازه این اتفاق وقتی افتاد که نشــانه های خســتگی در تیم پرسپولیس دیده 

نمی شد و این تیم برعکس بازی در انزلی پرتکاپو و پرفشار کار کرد و حداقل 
به لحاظ شکل فوتبالی فرم خوبی داشت. هر چند با ریز شدن در مسائل فنی 
این بازی می شود به چند اشتباه فردی شامل جاگیری غلط مدافعان یا اینکه 
چرا پرســپولیس برای رسیدن به گل سوم فشار لازم را به حریف وارد نکرد، 
دقیق شد و این جزئیات را با موشکافی بیشتری بررسی کرد اما مسأله برهم 

خوردن تمرکز نباید فراموش شود.
پرسپولیس تمرکزش را در لحظات پایانی از دست داده بود چرا که از تیم 

رقیب بازی خورد. شاید یحیی گل محمدی و بازیکنان پرسپولیس در دقایق 
آخر بازی داشتند به این فکر می کردند که بعد از پیروزی و پس گرفتن صدر 
جدول از رقیب ســنتی، در مصاحبه هایشان چگونه جواب بازیکنان و مربیان 
تیم رقیب را بدهند و از خجالت آنها دربیایند و همین شد که در میان انبوه 
تشویق های ایسلندی که برد را قطعی و یحیی را به جایگاه امپراتور بازگردانده 
بود آن گل مضحک درون دروازه تیم گل محمدی رویید تا بازی حریف رسماً 

جواب داده باشد.

ملوان بعد از برد ســه بر دو در خانه ســپاهان و صعود به 
رده سوم لیگ برتر بی تردید شایسته عنوان پدیده این فصل 
لیگ اســت. ملوان با 15 امتیاز و تفاضل ۶+ بهترین عملکرد 
تاریخ این تیم را تا این مقطع از فصل ثبت کرده اســت. آنها 
هفته گذشته هم پرسپولیس را متوقف کردند و با کمی دقت 
می توانســتند حتی برنده آن بازی باشند و حالا به جای تیم 

سرخپوش در رده دوم بایستند.
ملوان فصل گذشــته بــه لیگ برتر بازگشــت و هدفش 
تنهــا بقا در لیگ بود. مازیار زارع توانســت تیم شــهر انزلی 
 را در لیــگ برتر حفظ کند و هــواداران منتظر بودند که به

 کارش ادامه بدهد.
 او در حالی استعفا داد که کارنامه قابل قبولی به جا گذاشته 
بود. باشگاه ملوان بعد از کنار رفتن این مربی بومی در زمانی 
محدود سراغ مهدی تارتار رفت و هدف شان با این مربی هم 
مثل فصل قبل ماندن در لیگ و در بهترین حالت حضور در 
میانه جدول بود. ملوان با بودجه بالایی بسته نشد و با توجه 
به پتانسیل بازیکنان نمی شد از این تیم انتظار خیلی بالایی 
داشت. با این حال ملوان در این فصل نتایج درخشانی گرفته 

که هیچ هواداری تصورش را نداشت.
آنچه اوج گیری ملوان را عجیب تر می کند، تحول ســبک 
مربیگری تارتار اســت که در انزلی تیــم نترس و زهرداری 

ســاخته. تارتار در فصول گذشــته بیشــتر به عنوان مربی 
 مطــرح بود که تیم هایش علاقه زیادی بــه دوندگی و بازی 

تخریبی دارند.
 بازی هــای تیم تارتــار معمولاً کم  گل بود و بیشــتر با 
تســاوی به پایان می رســید.  اولویت برای او از کار انداختن 
برنامه هــای تهاجمــی حریف بــود ولــی تیم هایش قدرت 
هجومی بالایی نداشتند و انرژی بازیکنان بیشتر در کارهای 
دفاعــی و جنگ هــای میانه زمین صرف می شــد. این مدل 
بازی بیشــتر برای تیم های جوان و کم ســتاره که جا ه طلبی 
بالایی ندارند مناســب اســت و ملوان هم بــا آگاهی از این 
 ویژگی ها ســراغ این مربی رفت. ایــن تیم فصل قبل با زارع 
دوازدهم شده بود و امید داشت که با تارتار رتبه ای در همین 

محدوده به دست آورد.
تارتــار اما در این فصل چهــره متفاوتی از مربیگری را به 
نمایش گذاشــته. ملوان تیمی اســت که عقب نمی نشیند، 
از میانــه زمین دفاع می کند، ضدحملاتش زهردار اســت و 
مهم تــر از آن در انتقال توپ به حمله مهــارت بالایی دارد. 
آنها بعــد از تصاحب توپ با نفرات زیادی به ســمت دروازه 
حریــف می روند و این شــانس گلزنی آنهــا را خیلی بالاتر 
برده اســت. یکی از صحنه های جالب بازی هفته گذشــته 
 ملــوان مقابل پرســپولیس در آخرین لحظــات اتفاق افتاد

 که بازیکنان این تیم با شش نفر به ضدحمله رفتند و در 
برابر سه مدافع تیم میهمان با کمی دقت می توانستند به 

گل برتری برسند.
معمولاً هر تیمی که این فصل به نقش جهان برود 
رویکــردی محتاطانه و دفاعــی دارد ولی ملوان مقابل 
سپاهان هم بدون ترس بازی کرد و به جای عقب نشینی 
به یک سوم دفاعی تلاش می کرد حریف قدرتمندش را 
در میانه زمین متوقف کند. زدن ســه گل به سپاهان 
اتفاقی نیست و نشــان از رویکرد تهاجمی ملوان و 
برنامه مشخص تارتار برای ضربه زدن به خط دفاع 
تیم اصفهانی دارد. هرچند بازیکنان سپاهان در این 
بازی اشتباهات زیادی داشتند ولی ملوان علاوه بر 
این سه گل فرصت های خوب دیگری هم داشت و 
نمی توان این برد را اتفاقی دانست. آنها پیش از گل 
سوم که نتیجه اشتباهات متوالی بازیکنان سپاهان 
بود یک توپ را به تیر دروازه حریف کوبیدند و در 
یک صحنه مهاجم شان توپ را از مقابل دروازه خالی 
به بیرون زد. آنها مقابل ســپاهان امید گل 2/۳5 را 
ثبت کردند که فوق العاده اســت و کیفیت و تعداد 
بالای حملات ایــن تیم در خانه یکی از مدعیان 

جدی قهرمانی را نشان می دهد.

فاجعه داوری ها؟ هیچکس روی افشاریان نظارت نمی کند

پرسپولیس از رقیب بازی خورد!

تارتار، چهره درخشان مربیگری لیگ

عبدالله ویسی قبل از بازی تیمش مقابل پرسپولیس گفته بود: »تساوی برای ما بد نیست و خوب است. تساوی مقابل 
پرسپولیس در ورزشگاه آزادی هم برای صنعت نفت خوب است و ما برای نباختن و بردن بازی می کنیم. بازی کردن و 

حمله کردن مقابل پرسپولیس در ورزشگاه آزادی مرگ است و نمی خواهیم تیم مان را با دستان خودمان نابود کنیم.«
اما برعکس حرف های ویســی در بازی پرســپولیس و صنعت نفت عملًا چیز دیگری را شاهد بودیم و صنعت نفت در 
آزادی توانست در برابر بازی خوب پرسپولیسی ها، بازی بهتری به نمایش بگذارد. قبل از اینکه پرسپولیسی ها بتوانند از 
بازی خوبشان مقابل صنعت نفت، استفاده کنند و به برتری دست پیدا کنند این شاگردان ویسی بودند که با بازی زیبای 
خودشان، توانستند در دقیقه 1۴ بازی روی نمایش خوبشان و با پاس خوب سنگرگیر توسط علی یوسف به گل برسند.

بازی آبادانی ها آنقدر خوب و حساب شده بود که حتی علیرضا بیرانوند که عملکرد بسیار خوبی درون دروازه پرسپولیس 
داشته را نیز تسلیم خودشان کردند و به گل برتری دست یافتند. هنوز نیمه اول به پایان نرسیده بود که سنگرگیر بازیکنی 

که روی گل اول نقش اساسی داشت از زمین اخراج شد تا آبادانی ها در نیمه دوم 10 نفره ادامه دهند.  
با وجود ده نفره شدن، شاگردان ویسی به همان بازی زیبای خودشان ادامه دادند، هر چند در دقایق 5۷ و ۷5 دروازه 
آنها باز شد و بازنده میدان بودند، باز هم شاهد بازی خوب آنها بودیم که در نهایت با گل ثانیه های پایانی آبادانی ها، به 
هر تیم یک امتیاز رسید و این در حالی بود که صنعت نفت از اول تا آخر مسابقه، بازی بسیار خوبی به نمایش گذاشت 

و در حقیقت برنده واقعی این بازی در آزادی بود.
هفته نهم از رقابت های لیگ برتر فوتبال، یک بازی حساس دیگر هم داشت جایی که کسی امیدی به برد ملوان در 
اصفهان و در مقابل تیم سپاهان نداشت، کمتر کسی می توانست تصور کند که تیم ملوان بتواند از اصفهان با امتیاز خارج 
شود، چه برسد به اینکه با سه امتیاز این شهر را ترک کند. اما تارتار تیمی را به میدان فرستاد که پا به پای سپاهانی که 

در خانه اش بازی می کرد، پیش رفت و درنهایت هم توانست به سه امتیاز دست پیدا کند.
قبل از اینکه شــاگردان مورایس بتوانند در خانه خودشــان، خودی نشان دهند، ملوان توسط رضا جعفری در دقیقه 
1۶ به گل برتری دســت پیدا کرد. اما این گل در دقیقه 29 توســط رامین رضاییان جبران شــد، اما قبل از اینکه تیم ها 
به رختکن بروند رضا جعفری گل دومش را نیز به ثمر رســاند تا ســپاهان باز هم عقب بیفتد، انگار نیمه اول تمام شدنی 
نبود، سپاهانی ها نمی خواستند بازنده به رختکن بروند و در ثانیه های پایانی نیمه اول توسط رضا اسدی دوباره بازی به 

تساوی کشیده شد.  با شروع نیمه دوم کامل مشخص بود که ملوان نه تنها عقب 
نکشیده بلکه باز هم به دنبال برتری است، تلاش شاگردان مهدی تارتار در نهایت 
در ثانیه  های پایانی بازی به ثمر نشست و گل سوم ملوان نیز به ثمر رسید تا ملوان 
در روزی که کسی باورش نمی شد، از اصفهان با سه امتیاز خارج شود. کار خوب 
مهدی تارتار و شــاگردانش در اصفهان خارق العاده بود و در روزی که سپاهانی ها 
با رأی ناعادلانه کنفدراسیون فوتبال آسیا روبه رو شده بودند و انگیزه بالایی برای 
برد در این دیدار داشتند، توانستند با بازی خوبشان سپاهان را متوقف کرده و از 
پیش رو بردارند، با این شرایط ملوان کم کم به جمع مدعیان رسیده است! از طرف 
دیگر یک بازی حساس دیگر هم در این هفته بود؛ شمس آذر قزوین با وجود اینکه 
با کسر امتیاز روبه رو شده و برای اولین بار در لیگ برتر بازی می کند، در جدول 
رده بندی اوضاع خوبی دارد و توانسته بازی های بسیار خوبی را به نمایش بگذارد و 
بازی این تیم مقابل استقلال هم یکی از بازی های حساس این هفته بود.  در این 
بازی هم با شرایطی که استقـلال داشت کسـی باور نمـی کرد شمس آذر قزوین 
بتوانــــد در برابر تیم صدرنشین لیگ برتر، خیلی عرض اندام کند و امتیازی را 
کسب کند. بویژه اینکه استقلالی ها امیدوار بودند با لغزش احتمالی مدعیانی مثل 
پرسپولیس و سپاهان، با برد برابر شمس آذر بتوانند خود را در جدول لیگ برتر از 
دیگر رقبا حسابی جدا کنند. اما شاگردان سعید دقیقی حسابی سنگ تمام گذاشتند 
و توانستند با وجود دو بار عقب افتادن از صدرنشین لیگ برتر، بازی را به تساوی 
بکشانند و یک امتیاز با ارزش را کسب کنند. تیم های شمس آذر، ملوان و صنعت 
نفت به سبک خودشان غول کشی کردند و البته باید اشاره کرد که سرمربیان این 
تیم ها، نشان دادند که خیلی از مربیان می توانند از آنها چیزهای خوبی یاد بگیرند، 
هر چند ویســی، دقیقی و تارتار چشم آبی نیستند، ولی بهترین مربیان داخلی و 
خارجی لیگ را از پیش رو برداشتند و این می تواند درس بزرگی برای همگان باشد.

  داور روی دو صحنه اشتباه کرد
ویسی: گل دوم ما زمان رفتن به خانه بود

عبدالله ویســی ســرمربی تیم فوتبال نفت آبادان درباره تساوی تیمش مقابل 
پرسپولیس می گوید: »جدالی بسیار زیبا، لذت بخش، تماشاگرپسند و جوانمردانه 
را از هر دو تیم شــاهد بودیم و تیم ها در زمین پرتلاش حاضر شــدند. کاملًا از 
اهدافمان باخبر بودیم و می دانستیم از این بازی چه می خواهیم، در نهایت هم به 
چیزی که می خواســتیم رسیدیم. پرسپولیس در آزادی بسیار زهردار و خطرناک 
اســت اما توانســتیم آنها را کنترل کنیم. از طرفی در دقیقه ای که باید، گل دوم 
را زدیــم. هدف ما از این مســابقه گرفتن امتیاز بود. بازیکنــان ما با تمام وجود 
بازی کردند. به آنها و تماشــاگرانی که فوتبال بســیار تاکتیکی از دو تیم دیدند، 
تبریک می گویــم.« او درباره برخی تصمیمات داور بازی می گوید: »اگر بخواهیم 
در مورد داور حرف بزنیم باید بگویم کارشناســان بهتر اســت نگاه کنند و نظر 
 بدهند. بازیکنی که کارت زرد دارد خطای بســیار معمولی روی دروازه بان کرد. او 

تنها کنترل کرد که با دست شروع نکند. 
چون می دانستیم بیرانوند شروع کننده خوبی است اما کارت زرد دوم را گرفت. 
درمورد پنالتی هم کارشناسان داوری بگویند. داور از دوستان خوب من است. به 
نظرم در دو صحنه ای که داور نباید اشــتباه می کرد، اشتباه کرد. به هر حال به او 
تبریک می گویم. جوان و باانگیزه است. امیدوارم اشتباه نکرده باشد. اگر داوری به 
نفع یا ضرر ما اشتباه کرد، هفته دیگر داور دیگری نیاید جبرانش کند. این خوب 
نیســت. یک ضرر، 2 ضرر می شود. گل دوم ما هم صددرصد درست بود. این گل 
دقیقه ای زده شده که باید خداحافظی کنید و به خانه بروید! برای ما بهترین دقیقه 
در آزادی بود. شــاید اگر ۴-۳ دقیقه زودتر زده می شد اتفاقات دیگری می افتاد.« 
ویسی با اشاره به مشکلات تیمش این طور می گوید: »فضا در آبادان بسیار مناسب 
است. از اینکه با آبادانی ها هستم افتخار می کنم ولی باید بدانند از من چه می خواهند. 
از من خواستند تیم در لیگ برتر بماند و تلاش ما هم همین است. در دربی نباید 
ببازید. در دربی ها نباختیم. فولاد را بردیم و با استقلال خوزستان مساوی کردیم. 
گفتم انصاف نیســت در مورد تیم ما صحبت کنید. مــا برای ماندن می جنگیم. 
همان طور که 5-۴ تیم برای قهرمانی و ۴-۳ تیم برای سهمیه می جنگند، معلوم 
اســت که ما برای نیفتادن تلاش می کنیم. پس باید بجنگیم. از این ناراحت بودم 

و الان خوشحال هستم.«
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : سعیده محمد
  |  تحریریه  : زهرا جعفری ، الهه آذری
سیدمحمد قیصری، محمود رضایی

آرزو برهانی 
 |  سازمان آگهی ها : زهرا خاتونی   

 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 
شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 

خودرو،پلاک 3
| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : نگار نقش     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

مسابقات هنرهای رزمی سواره » راه ابریشم«

امام علی  علیه السلام :
از عذاب خدا و 

سختگیری های او و خواری 
و کیفرهای او که بر سر 

امّت های گردن کشِ پیش از 
شما آمده است عبرت گیرید 
و از جای فرودِ گونه هایشان و 
از قرارگاه پهلوهایشان)قبر و 

لحد( پند آموزید.
نهج البلاغة : الخطبة 192.

    

 آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای یکپارچه
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي  پالایشگاه سوم در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصة عمومي  دو  مرحله ای از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید: 

   شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران                                                                                                        2002096433000046 

  02/023 R3NIشماره مناقصه و تقاضا                                                                                                                                                   تقاضای 0140145 مناقصه شماره   

    موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی                                                                    انواع الکترو موتور با مشخصات مختلف 

    مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار                                                                                            1/563/000/000ریال 

   نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار

    مبلغ برآوردي مناقصه                                                                                                                                               31/260/000/000 ریال

 
                                                                                                                                                                                                                                        5 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد.  

                                                                                                                                                                                                                              ظرف مدت 21 روز  پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. 

                                                                                                                                                                                       

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد وبه 
پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی 

اقدام نمایند.
روابط عمومي شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 
123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران  و مطابق شــرایط مندرج در سامانه ستاد مي 
باشد که می بایست قبل از تاریخ گشایش پاکتها به صورت فیزیکی تسلیم خریدار شود و در سامانه 

نیز بارگذاری گردد.

آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي . 
اسناد و سایر پاکتهای مناقصه در سامانه ستاد

آخرین مهلت بارگذاري مستندات ارزیابي کیفي.فنی 
.مالی و  سایر اسناد مناقصه  )رزومه( در سامانه ستاد

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه آدرس مناقصه گزار
سوم- اداره تدارکات کالا – واحد خرید

شناسه آگهی : 011596298 / م - الف

شركت ملی گاز ایران 
 شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

    

نوبت دوم 

آگهی مناقصه و تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 
پروژه های نهضت ملی مسکن )60 واحدی شهرستان نیر ، 120 واحدی شهرستان پارس آباد ، 

140 واحدی شهرستان بیله سوار و 170 واحدی شهرستان اردبیل(

 دلار سست شد؛ طلا
 جان گرفت!

قیمت طلا در بازار جهانی امروز )پنجشــنبه( تحت 
تاثیر ضعیف تر شــدن دلار و بازدهی خزانه داری آمریکا 
افزایش یافت. در حالی كه فدرال رزرو نرخ بهره را ثابت 
نگه داشت و سرمایه گذاران شرط بندی كردند كه بانک 

مركزی ممکن است افزایش نرخ داشته باشد.
 بهای هر اونس طلا تا ســاعت 8:52 دقیقه صبح به 
وقت شــرقی با 2.۴ درصد افزایش به 198۴ دلار و 90 
سنت رســید و قیمت طلای آمریکا نیز با 0.12 درصد 

افزایش به 1985 دلار و 90 سنت رسید.
 Tastylive ایلیا اســپیواک، رئیس كلان جهانــی در
گفت: به نظر می رســد فدرال رزرو نشــان می دهد كه 
افزایش نرخ ها در حال پایان یافتن اســت. فدرال رزرو 
روز چهارشــنبه نرخ های بهــره را همان طور كه انتظار 

می رفت ثابت نگه داشت.
شــاخص دلار 0.5 درصد كاهش یافت، در حالی كه 
بازده اسکناس 10 ساله خزانه داری آمریکا به پایین ترین 

حد بیش از دو هفته گذشته رسید.
جــروم پاول، رئیس فدرال رزرو گفت كه هزینه های 
اســتقراض در بازار باید به طور پایدار بالاتر باشــد تا بر 

انتخاب های سیاست پولی آتی تأثیر بگذارد.
طلا كه به عنوان یک سرمایه گذاری مطمئن در زمان 
عدم اطمینان سیاسی و مالی مورد استفاده قرار می گیرد، 
هفته گذشــته به بالاتر از سطح كلیدی 2000 دلار در 
هر اونس رسید، زیرا سرمایه گذاران در میان ناآرامی های 

فزاینده در خاورمیانه، طلا را انتخاب كردند.
اس پی دی آرگلدتراســت، بزرگترین صندوق سرمایه 
گذاری تحت پشتوانه طلا در جهان، روز چهارشنبه 0.2۴ 

درصد افزایش یافت و به 861.51 تن رسید.
بازارها اكنون منتظر گزارش حقوق و دســتمزد غیر 
كشاورزی ایالات متحده در روز جمعه هستند تا نشانه های 

بیشتری در مورد مسیر نرخ بهره فدرال رزرو شود.
بر اساس گزارش رویترز، در بازار سایر فلزات ارزشمند، 
بهای نقره در 22.98 دلار در هر اونس ثابت بود و پلاتین 
با 0.6 درصد افزایش به 926.08 دلار و پالادیوم با یک 

درصد افزایش به 111۴ دلار و دو سنت رسید.

دانشمندان به تازگی دریافته اند كه گل های 
آفتابگردان به خورشید به شیوه ای كاملًا متفاوت 

با آنچه ما فکر می كردیم، نگاه می كنند.
به نقل از نیو اطلس، روشی كه یک آفتابگردان 
جوان هر روز سر زرد روشن خود را برای دنبال 
كردن حركات خورشــید در سراســر آسمان 
می چرخانــد، از نظــر فعالیت گیاهی بســیار 

چشمگیر و خارق العاده است.
اكنون دانشمندان با شگفتی كشف كرده اند 
كــه گل آفتابگردان ایــن كار را از طریق یک 
مکانیســم ژنتیکی جدید انجــام می دهد كه 
تحقیقات قبلی در مورد چرخش خورشــیدی 

متمایز آفتابگردان را به چالش می كشد.
استیسی هارمر، استاد زیست شناسی گیاهی 
در دانشگاه كالیفرنیادیویس و نویسنده ارشد این 
مقاله می گوید: این یک غافلگیری كامل برای ما 
بود. گیاهان فوتوتروپیسم)نورگرایی( را از خود 
نشــان می دهند كه به معنــای واقعی كلمه به 
»چرخش به ســمت نور« ترجمه می شود. این 
فرآیند پیچیده مولکولی، بیوشیمیایی و سلولی، 
رشــد گیاه را به سمت محرک نور با طیف آبی 
تســهیل می كند تا فتوسنتز بســیار مهم را به 

حداكثر كارایی برساند.
با این حــال، گل آفتابگردان معمولی با نام 
علمی Helianthus annuus نوع دیگری از فرآیند 
 )heliotropism(را نشان می دهد كه هلیوتروپیسم
نام دارد و به معنای »چرخش به سمت خورشید« 
است. هلیوتروپیسم مدت ها بود به عنوان یک نوع 
تخصصی از فوتوتروپیسم تصور می شد. در این 
فرآیند، گیاهان در طول روز از شــرق به غرب 
متمایل می شــوند و مســیر خورشید را دنبال 
می كننــد و می توان آن ها را در گل هایی مانند 
بابونه، گل های شکوه صبح و شقایق مشاهده كرد.

با این حال، زیست شناسان دانشگاه كالیفرنیا 
دیویــس دریافته انــد كه آفتابگــردان در واقع 
مجموعه ای كاملًا متفاوت از ژن ها را در فرآیند 
خاص خود یعنی هلیوتروپیسم دارد و مقررات 
مکانیســم كاملًا متفاوتی را نشان می دهد كه 
به این گیاه اجــازه حركت می دهد. قبلًا تصور 
می شــد كه این رفتار بسیار شبیه به مکانیسم 

فوتوتروپیسم مبتنی بر فتوتروپین است.
هارمر می گوید: به نظر می رسید كه ما مسیر 
فوتوتروپین را رد كرده بودیم، اما توضیح روشنی 

پیدا نکرده بودیم.
در این مطالعه، هارمر به همراه كریســتوفر 
بروكس و هاگاتوپ آتامیان به بررسی این موضوع 
پرداختند كه چــه ژن هایی در گل آفتابگردان 
در محیط های بســته، زمانی كه در آزمایشگاه 
رشد می كنند، روشن می شــوند و كدام ژن ها 
به طور طبیعی در نور خورشیدی در فضای باز 

رونویسی می شوند.
آنهــا دریافتند كــه این گیاهــان در خانه، 
مستقیماً به سمت نور رشد می كنند و ژن های 
مرتبط بــا فتوتروپین ها، پروتئیــن كینازهای 
گیرنده نور آبی را فعال می كنند كه فوتوتروپیسم 
را تسهیل می كند. اما زمانی كه گل آفتابگردان در 
فضای باز رشد كرد، الگوی كاملًا متفاوتی از بیان 
ژن را نشان داد و بدون تفاوت در فتوتروپین ها 
در دو طرف ســاقه ها بود. گفتنی اســت كه در 
گیاهان، این تفاوت عموماً حركت ســاقه را به 

سمت محرک های نوری هدایت می كند.
پژوهشگران در این مقاله خاطرنشان كردند: 
تفــاوت بین بیان ژن در گیاهان هلیوتروپی در 
نــور طبیعی و گیاهان فوتوتروپی در نور آبی ما 
را به این امر سوق می دهد كه گیرنده های نوری 
متعدد در حركات هلیوتروپی در آفتابگردان نقش 
دارند.پژوهشگران همچنین نور آبی، فرابنفش، 
قرمز و فراسرخ را به  طور جداگانه مسدود كردند 
و دیدند كه مانعی برای هلیوتروپیســم طبیعی 
نمی شود. همین نشان می دهد فرآیند سلام به 
خورشید توســط آفتابگردان، مسیر پیچیده ای 
است كه شامل تركیبی از طول موج های نور است.

جالب اینجاست كه وقتی گل های آفتابگردان 
از داخل به بیرون منتقل شدند، بلافاصله شروع 
به ردیابی خورشــید در همان روز اول كردند. 

گل های آفتابگردان خلاف 
تصور ما عمل می کنند

 )ریال(

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل در نظر دارد پروژه 80 واحد از 170 واحدی نهضت ملی مسکن شهرستان اردبیل و 60 واحدی  شهرستان نیر )اجرای نازککاری بصورت با مصالح( و تکمیل 
پروژه 120 واحدی نهضت ملی مسکن شهرستان پارس آباد )اسکلت بتنی بلوک های 4-5-6 بصورت دستمزدی( و پروژه اسکلت بتنی 140 واحدی نهضت ملی مسکن شهرستان بیله سوار)بصورت 

دستمزدی( را بشرح جدول ذیل و  بر اساس مشخصات فنی منضم به اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به مناقصه گران واجد شرایط واگذار نماید:

                               نام پروژه                                          شهرستان                برآورد اولیه)ریال(                                                                                                                                                                                                                       تعداد واحد

365 روز         داخلی             80 ضمانتنامه بانکی /واریز وجه نقد/فرم مطالبات   7.718.880.000 اردبیل                      154.377.600.000    170 واحدی نهضت ملی مسکن 

365 روز        داخلی             60 ضمانتنامه بانکی /واریز وجه نقد/فرم مطالبات   5.722.275.000 نیر                                  114.445.500.000  60 واحدی نهضت ملی مسکن 

180 روز          داخلی           120 ضمانتنامه بانکی /واریز وجه نقد/فرم مطالبات   2.500.000.000 پارس آباد          50.000.000.000    120 واحدی نهضت ملی مسکن 

365 روز          داخلی           140 ضمانتنامه بانکی /واریز وجه نقد/فرم مطالبات   5.500.000.000 بیله سوار         110.000.000.000  140 واحدی نهضت ملی مسکن 

1- نوع فراخوان: فراخوان عمومی یک مرحله ای
2- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل

3- موضوع مناقصه: اجرای نازککاری پروژه 60 واحدی نهضت ملی مسکن شهرستان نیر  و 170 واحدی اردبیل بصورت با مصالح و تکمیل اسکلت بتنی پروژه 120 واحدی نهضت ملی مسکن 
شهرستان پارس آباد و اجرای اسکلت بتنی پروژه 140 واحدی نهضت ملی مسکن شهرستان بیله سوار بصورت دستمزدی )طبق جدول فوق( براساس نقشه ها و مشخصات فنی اجرایی منضم 

به اسناد مناقصه.
4-  زمان فروش اسناد مناقصه: از ساعت 10روز شنبه  مورخ 1402/08/13 الی ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1402/08/16  

5- مهلت تحویل پیشنهادات از سوی مناقصه گران : از روز چهارشنبه مورخ 1402/08/17 تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1402/08/28 )حداقل10 روز( طبق بند)ب(ماده15قانون برگزاری 
مناقصات

6- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران(.
7- تضمین شرکت در مناقصه : 

1-7( ضمانتنامه بانکی.
2-7( واریز وجه نقد به حساب1309629813 نزد بانک تجارت شعبه آزادی اردبیل)کد13090( بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل

3-7( فرم مطالبات تایید شده از امور مالی بنیاد مسکن
8- مدت اعتبار پیشنهادها: از آخرین روز مهلت تحویل پیشنهادات به مدت سه ماه )قابل تمدید برای یک دوره سه ماه دیگر( معتبر باشد.

9- تاریخ بازگشایی پاکت )الف، ب و ج(: ساعت 10 قبل از ظهر روز دو شنبه  مورخ 1402/08/29
10- اعتبار پروژه: از محل اعتبارات داخلی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل میباشد.

11- شرایط مناقصه گران: کلیه شرکتهای تشخیص صلاحیت شده دارای رتبه ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و پیمانکاران حقیقی، که ارائه یک نسخه از گواهی رتبه بندی و آخرین 
آگهی تغییرات اساسنامه در روزنامه رسمی شده در زمان خرید اسناد الزامی می باشد.

12- جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید به سایت ذیل مراجعه نمایید.                                                                                               

                 http://setadiran.ir                                        روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه )ریال(

نوع تضمین شرکت در 
مناقصه

مدت اجرای 
پروژه

محل 
اعتبارپروژه

نوبت دوم 

عملکرد هفتگی قیمت 
نفت منفی شد

قیمت نفت در معامــلات روز جمعه تغییر چندانی 
نداشــت اما بــا كاهش نگرانیها نســبت به تنشــهای 
ژئوپلیتیکی در خاورمیانه و دورنمای مبهم تقاضا برای 
نفت در چین، در مســیر ثبــت دومین كاهش هفتگی 
متوالی قرار دارد.بهای معاملات نفت برنت با 29 سنت 
معادل 0.۳ درصد افزایش، به 8۷ دلار و 1۴ ســنت در 
هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت 
آمریکا با ۳6 سنت معادل 0.۴ درصد افزایش، به 82 دلار 

و 82 سنت در هر بشکه رسید.
شاخص رســمی مدیران تولید بخش تولید چین از 
50.2 واحد در سپتامبر، به ۴9.5 واحد در اكتبر كاهش 
یافت. قرائت پایین 50 واحد، به منزله رشد منفی است. 
همچنین روز جمعه، یک نظرســنجی بخش خصوصی 
نشــان داد كه فعالیت بخش خدمــات چین، در اكتبر 
با سرعت ملایمی رشــد كرده است اما رشد فروش، به 
ضعیفترین نرخ در 10 ماه گذشــته رســیده و به دلیل 
ضعیف شدن اعتماد كسب و كار، اشتغال ثابت مانده است. 
این آمار، دورنمای تقاضای چین برای نفت را مبهم كرد.

در این بین، با ادامه محاصره نوار غزه توسط نیروهای 
رژیم صهیونیستی، نگرانیهای ژئوپلیتیکی همچنان در 
كانون توجه بازار ماند. كاخ ســفید اعلام كرد به دنبال 
یک سلســله توقف در درگیریهای میان حماس و رژیم 
صهیونیستی است تا به افراد كمک كند به سلامت از غزه 
خارج شوند و كمکهای بشردوستانه وارد این منطقه شود.

هر دو شاخص روز پنج شنبه بیش از دو دلار در هر 
بشــکه صعود كردند اما نفت برنت در مسیر ثبت حدود 
چهار درصد كاهش هفتگی و وست تگزاس اینترمدیت 

در آستانه ثبت سه درصد كاهش هفتگی قرار دارند.
بر اســاس گزارش رویترز، بانــک مركزی آمریکا در 
نشســت سیاســت پولی هفته جاری خود، نرخ بهره را 
ثابت نگه داشــت. بانک مركزی انگلیس هم نرخ بهره را 
در بالاترین ركورد 15 ســال اخیر، حفظ كرد. نرخهای 
بهره ثابت، از قیمت نفت پشتیبانی كرده و باعث بهبود 

ریسک پذیری در بازارها شده است.


	1786-01
	1786-02
	1786-03
	1786-4-5
	1786-06
	1786-07
	1786-08

